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FORORD

Lønnsstatistikken for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1986 bygger på Statens Sen-

trale Tjenestemannsregister (SST). Dette register omfatter tilsatte i statsstillinger som lønnes etter

Lønnsregulativet for offentlige tjenestemenn. Statistikken er kommet i stand gjennom et samarbeid

mellom Forbruker- og administrasjonsdepartementet og Statistisk Sentralbyrå.

En del hovedtall fra lønnsstatistikken ble offentliggjort i Statistisk ukehefte, nr. 16/17,
1987.

Byrået utarbeider lønnsstatistikk for de fleste lønnstakergrupper. Statistikken for de enkelte

grupper blir offentliggjort i særskilte publikasjoner i serien NOS. En samlepublikasjon,  Lønns-

statistikk 1986, vil inneholde en oversikt over all lønnsstatistikk som blir utarbeidd for 1986.

Førstekonsulent Grethe Hoel har ledet arbeidet med utarbeidingen av denne publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 22. april 1987

Gisle Skancke

Gunnar Furuholmen-Jenssen
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PREFACE

Wage statistics for central government employees 1 October 1986 have been compiled by the

Central Bureau of Statistics in co-operation with the Ministry of Consumer Affairs and Government
Administration. Some of the main figures from the wage statistics were published in the Weekly
Bulletin of Statistics, no. 16/17, 1987.

Wage statistics for various groups of wage earners are compiled by the Central Bureau of
Statistics. The statistics are published in separate publications for each group in the series NOS.
Furthermore, the publication Wage Statistics 1986 will give a survey of all wage statistics compiled
for this year.

This publication have been prepared under the supervision of Ms. Grethe Hoel.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 22 April 1987

Gisle Skancke

Gunnar Furuholmen-Jenssen
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1. OPPLEGG OG GJENNOMFORING

1.1. Grunnlag for statistikken og oppgaveinnsamlingen 

Denne publikasjonen inneholder lønnsstatistikk for tilsatte i staten. Statistikken bygger på

data som er innrapportert til Statens Sentrale Tjenestemannsregister, SST.

Tilsatte i skoleverket som blir innrapportert til Sentralt Tjenestemannsregister for Skole-

verket, STS, er ikke tatt med i denne publikasjonen. Det utarbeides særskilt statistikk for disse som

offentliggjøres i publikasjonen Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket.

1.2. Omfang 

Lønnsstatistikken for statens embets- og tjenestemenn  omfatter alle tilsatte som på regi-

streringstidspunktet 1. oktober 1986 var leint etter lønnsregulativet for offentlige tjenestemenn.

Midlertidig fraværende embets- og tjenestemenn er tatt med dersom de hadde full lønn på registrerings-

tidspunktet. Det samme gjelder tilsatte stasjonert i utlandet når de er leint etter det offentlige

regulativ.

Følgende grupper tjenestemenn blir foreløpig ikke innrapportert til Statens Sentrale Tjeneste-

mannsregister, og omfattes ikke av denne statistikken:

a) Tilsatte ved Stortingets kontor

b) Tilsatte i bistillinger.

Arbeidstakere som er tilsatt i forskjellige etater er i Statens Sentrale Tjenestemannsregister

registrert en gang for hver tilsetting. Følgelig kan de komme med i lønnsstatistikken flere ganger.

Men dette gjelder stort sett bare deltidstilsatte.

I lønnsstatistikken er deltidstilsatte definert som tilsatte uten full  lønn på det lønnstrinnet

stillingen er plassert.

2. BEGREP OG KJENNEMERKER

2.1. Lønnsbegrepene 
Månedsfortjenesten består av følgende lønnskomponenter:

1. Brutto regulativlønn pr. 1. oktober 1986

2. Faste tillegg til regulativlønnen, for fradag for skatt, utbetalt  i oktober måned 1986

3. Variable tillegg til regulativlønnen, for fradrag for skatt, utbetalt i oktober måned
1986 - men opptjent i september.

Eksempler på faste tillegg som er tatt med i beregningsgrunnlaget er: tillegg etter tabell B -

Tilleggslønnstabellen, fast overtidsgodtgjørelse, fast akkordgodtgjørelse m.m. Som variable tillegg er

tatt med: nattillegg, søndagstillegg, komitégodtgjørelse, akkordoverskott, stedfortredertillegg

(fungeringstillegg) m.m.

For tillegg som ikke er nevnt foran, har en fulgt den hovedregel at en har tatt med i bereg-

ningsgrunnlaget de tillegg som er med i trekkgrunnlaget ved beregning av forskottstrekk.

Den variable overtidsgodtgjørelse som er opptjent i september, men utbetalt i oktober måned, er

ikke tatt med i tallene for månedsfortjenesten, men er gitt opp særskilt.



2.2. Grupperingen av materialet 

2.2.1. Etatsgruuer a etater

De ansatte er gruppert etter følgende etatsgrupper og etater:

Departementene og Riksrevisjonen

Sentraladministrasjonen utenfor departementene

Den sivile ytre etat

Utenrikstjenesten
Presteskapet
Skoledirektorkontorene
Fylkesmannsembetene
Domstolene
Kriminalomsorg i anstalt
Politiet
Lensmannsetaten
Sivilt beredskap
Arbeidsmarkedsetaten
Trygdeetaten
Fiskeriadministrasjonen
Kystverket - distriktsadministrasjonen for havne- og lostjenesten og
distriktsadm. for fyrtjenesten
Statens forskningsstasjoner i landbruk
Jordbruksetaten
Skogbruksetaten
Fylkes- og distriktsveterinærtjenesten
Jordskifteverket
Statens kartverk
Miljøvernavdelingene ved fylkesmannsembetene
Drift av statseiendommer
Skattevesenet
Skattefogdkontorene
Tollvesenets distriktsadministrasjon

Undervisning, forskning mv. (ikke medregnet skoleverket)

Offentlig næringsdrift og anlegg

Statskraftverkene
Direktoratet for statens skoger
Postverket
Televerket
Norges Statsbaner
Vegvesenet
Luftfartsverket
Statsbanker

Forsvaret

Helsevesen

Det har vært få organisasjonsmessige endringer fra 1985.
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2.2.2. Stillinger og lønnstrinn

Lønnssystemet i staten er i hovedprinsippet bygd opp slik at stillinger som besettes av

arbeidstakere som tilhører samme yrkesgruppe, er samlet på en lønnsplan. Det er tre typer av banns-

planer:

1) Gjennomgående stillinger, dvs. stillinger som etter sin art og benevnelse og med sammen-
lignbar utdanning hos stillingsinnehavere, finnes i flere etater.

2) Etatsstillinger, dvs. stillinger som etter sin art og benevnelse er spesifikke for en en-
kelt etat og hvor utdanningen som regel er spesiell for stillingen.

3) Spesielle stillinger, dvs. enkeltstående stillinger, fagspesialister og enkelte leder-
stillinger.

Hver lønnsplan inneholder bestemmelser om opprykksordninger og på hvilke lønnstrinn de respek-

tive stillinger skal plasseres.

De stillingsbetegnelser og  lønnstrinn som er nyttet i statistikken, er i samsvar med banns-

planene i staten pr. 1. oktober 1986. Avvik fra disse lønnsplaner kan forekomne dersom en tjenestemann

er gitt personlig lønn. I tabellene er stillingene angitt med laveste og høyeste lønnstrinnsplassering

i regulativet. Det er gitt spesifikasjoner bare for de hyppigst forekommende stillinger. Tallene for

de enkelte stillinger vil derfor ikke summere seg til de totaltall som er gitt.

2.2.3. Alder

Aldersgrupperingen i lønnsstatistikken for statens embets- og tjenestemenn er basert på de

tilsattes alder i fylte år på tellingstidspunktet. I all annen lønnsstatistikk, bortsett fra stati-

stikken for tilsatte i skoleverket, er aldersfordelingen basert på alder ved utgangen av året. Grunnen

til at en Rytter en annen definisjon av alder i disse to lønnsstatistikkene,  er at en bygger på de

samme data som nyttes i den forhandlingsstatistikk som utarbeides av Forbruker- og administrasjons-

departementet.

Ved gruppering etter alder er ikke månedsfortjenesten for tilsatte under 18 ir spesifisert. I

kolonnen "alle" er imidlertid disse med.

2.2.4. Utdanning

Grupperingen etter utdanning er foretatt på grunnlag av en utdanningskode utarbeidd av For-

bruker- og administrasjonsdepartementet. Det er tjenestemannens høyeste  fullførte utdanning som er

oppgitt. Dersom den tilsatte har flere fullførte utdanninger som er likeverdige, er den utdanning som

er mest relevant for stillingen innrapportert.

2.2.5. Annen puppering

De tilsatte er også gruppert etter kjønn, heltid/deltid.

3. LØNNSAVTALENE

Partene i statsoppgjøret kom ikke til enighet gjennom forhandlinger våren 1986. Riksmeklings-

mannen la fram et forslag til avtale med en økonomisk ramme på 8,35 prosent fra 1985 til 1986. For-

slaget ble anbefalt av Statstjenestemannskartellet og Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund - Seksjon

Stat, men ble forkastet av Akademikernes Fellesorganisasjon og Norsk Lærerlag. Disse to organisa-

sjonene iverksatte en punktstreik fra 22. mai. Tvungen lønnsnemd ble foreslått 6. juni. Rikslønns-

nemnda avgav kjennelse 3. oktober og rammen for oppgjøret ble på 8,35 prosent.

Med virkning fra 1. mai 1986 ble det gitt et generelt tillegg på 4,85 prosent i gjennomsnitt.

Dessuten ble det fra samme dato gitt et tillegg på 0,53 prosent (lønnsmessige tiltak). Fra 1. juli ble

det gitt et lønnstrinns opprykk for alle tilsatte i staten. Dette opprykket utgjorde et tillegg på

4,20 prosent pr. dato. Til justeringer og normeringer ble det aysatt 0,5 prosent med virkning fra

1. september 1986. Det ble også aysatt 1,2 prosent til selektive tiltak med virkning fra 1. oktober

198b.
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Enkelte grupper av statstilsatte kom fram til en avtale med en ramme på 9,5 prosent fra 1985

til 1986. På denne bakgrunn ble det gjenopptatt forhandlinger mellom Statstjenestemannskartellet H,

YS og staten. Disse forhandlingene resulterte i at det fra 1. januar 1987 ble aysatt 1,0 prosent til

justeringer og normeringer.

Tilleggene som ble gitt fra 1. september og 1. oktober 1986 er ikke kommet med i lønnsstati-

stikken pr. 1. oktober 1986.

4. BRUK AV TABELLENE OG NOEN HOVEDRESULTATER

4.1. Bruk av tabellene 

I tabellene er de heltids- og deltidstilsatte bearbeidd hver for seg. Tabellene 1-8 gir opp-

lysninger om heltidstilsatte og tabellene 9-11 gir opplysninger om deltidstilsatte. Det er ikke gitt

tall for grupper med relativt få tilsatte. Tallene for de spesifiserte grupper vil derfor ikke alltid

summere seg opp til de totaltall som er gitt. I tabellene 7 og 8 vil de forskjellige  lønnskomponenter

ikke bestandig summere seg opp til  månedsfortjenesten i alt på grunn av forheyninger.

4.2. Noen hovedresultater 

Den gjennomsnittlige månedsfortjenesten for heltidstilsatte embets- og tjenestemenn var i

oktober 1986 kr 12 870. Dette er en stigning i fortjenesten på 10,7 prosent fra oktober 1985.

Tilsatte i etatsgruppene Departementene og Riksrevisjonen og Undervisning, forskning mv. hadde

størst gjennomsnittlig månedsfortjeneste med henholdsvis kr 14 945 og kr 14 368. Lavest gjennomsnitt-

lig månedsfortjeneste hadde tilsatte i gruppen Offentlig næringsdrift og anlegg med kr 12 147.

I 1986 var gjennomsnittsfortjenesten for menn kr 13 521 og for kvinner kr 11 333 eller 84 pro-

sent av mannens lønn.

Månedsfortjenesten varierer fra etatsgruppe til etatsgruppe. Tallene er påvirket av stillings-

struktur, utdanning, alderssammensetning m.m. i de enkelte etater.

Lønnsstatistikken omfatter 150 108 heltidstilsatte og 28 846 deltidstilsatte pr. 1. oktober

1986. De tilsvarende tallene for 1985 var 148 617 og 28 406. Pr. 1. oktober 1986 var det innrappor-

tert 1 491 flere heltidstilsatte arbeidstakere enn på samme tidspunkt i 1985, dvs. en økning på 1,0

prosent. Tallet på deltidstilsatte steg med 440 eller 1,5 prosent.
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SUMMARY IN ENGLISH

Wage statistics for central government employees, cover in principle all employees paid
according to the general scale of wages for the Central government.

The statistics provide figures on monthly earnings defined as fixed gross salary according to
scale at 1 October 1986 plus fixed temporary and varying supplementary payments actually received in

October 1986. These payments include allowances for fixed overtime, police force allowance, allowance

for working on holidays etc.

Payments for casual overtime work received in October 1986 are not included in the monthly

earnings, but are given as separate figures.

The statistics give data on monthly earnings by sex, age, occupation, education and service.

The statistics include 178 954 employees, 150 108 full-time employees and 28 846 part-time
employees.

Statistics on part-time employees are specified in the tables 9-11.
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Tabell 1. Heltidstilsatte. Lønnsutviklingen 1983 - 1986 for menn og kvinner i enkelte etater
Full-time employees. Development in wages 1983 - 1986 of males and females in certain
services

Etat
Service

M ne s ortjeneste i a 	 • o. o er
Monthly earnings, total 1 October 	 Endring Change 

1983- 	 1984- 	 198b-

1983 	 1984 	 1985 	 1986 	 1984 	 1985	 1986

i Prosent Per cent

	

6,71 	 7,3 	 10,7

	

7,6 	 6,5 	 10,9

	

7,4 	 7,8 	 11,7

	

7,8 	 6,9 	 11,5

	

10,7 	 5,0 	 14,1

	

7,4 	 5,9 	 10,3

	

7,6 	 7,3 	 12,8

	

6,9 	 8,6 	 11,9

	

8,0 	 6,4 	 9,6

	

7,3 	 7,1 	 9,3

	' 5,9 	 8,9 	 10,5

	

6,7 	 7,1 	 10,3

	

6,8 	 6,8 	 10,2

	

7,1 	 8,3 	 10,6

	

7,4 	 6,7 	 10,3

	

5,4 	 6,5 	 11,3

	

6,0 	 7,8 	 10,3

10,9

MENN OG KVINNER MALES AND FEMALES

ALLE ETATER ALL SERVICES 	

DEPARTEMENTENE OG RIKSREVISJONEN
MINISTRIES AND AUDIT DEPARTMENT 	

SENTRALADMINISTRASJONEN UTENFOR
DEPARTEMENTENE OTHER CENTRAL
ADMINISTRATION DEPARTMENTS . ..... .

DEN SIVILE YTRE ETAT 	 OTHER CIVIL
SERVICES 	

Politiet 	 Police force 	

Domstolene 	 The judiciary 	

Arbeidsmarkedsetaten Labour
market administration 	

Trygdeetaten 	 Social security
administration 	

Skattevesenet Administration
of taxes 	

Tollvesenets distriktsadmini-
strasjon 	 Customs service,
local administration 	

UNDERVISNING, FORSKNING MV. (IKKE
MEDREGNET SKOLEVERKET) UNIVERSI-
TIES AND EQUIVALENT INSTITUTIONS .

OFFENTLIG NÆRINGSDRIFT OG ANLEGG
GOVERNMENT ENTERPRISES 	 .....

Postverket Norwegian Postal
Administration 	

Televerket Norwegian Telecom-
munications Administration 	

Norges Statsbaner Norwegian
State Railways ........ ........
Vegvesenet Road administration

FORSVARET DEFENCE  

HELSEVESEN' HEALTH SERVICES'

Kroner

10 151 	 10 833 	 11 627 	 12 870

11 761 	 12 650 	 13 476 	 14 945

10 969 	 11 780 	 12 699 	 14 186

10 264
	

11 060 	 11 826 	 13 184

10 571
	

11 707 	 12 297 	 14 036

11 257
	

12 086 	 12 797 	 14 115

9 718 	 10 459 	 11 227 	 12 663

9 424 	 10 071 	 10 935 	 12 239

9 710 	 10 488 	 11 163	 12 240

9 665 	 10 372 	 11 111 	 12 144

11 280 	 11 943 	 13 008 	 14 368

9 639 	 10 282 	 11 009 	 12 147

9 040 	 9 651 	 10 306 	 11 353

9 278 	 9 939 	 10 766 	 11 908

9 742 	 10 459 	 11 163 	 12 310

10 518 	 11 085	 11 809 	 13 145

10 017 	 10 618 	 11 444 	 12 620

10 6371 	 11 2671 11 981 	 13 292

1 Brudd i serien fra 1983 til 1984 og fra 1984 til 1985 på grunn av endringer i datagrunnlaget.
1 Break in the series from 1983 to 1984 and from 1984 to 1985 due to changes in the data basis.
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9 522 	 10 232 	 11 333 	 7,0 	 7,5 	 10,8

9 879
	

10 597	 11 372 	 12 807 	 7,3 	 7,3 	 12,6

10 745

10 263

10 330

10 271

10 049

9 423

11 169

9 802

9 636

9 848

10 095

9 851

9 508

10 648

12 024	 7,7 	 7,9 	 11,9

11 428 	 7,5 	 7,4 	 11,4

11 794 	 8,1 	 7,8 	 14,2

11 557 	 6,8 	 8,6 	 12,5

11 062 	 7,5 	 6,5 	 10,1

10 393 	 7,5 	 4,7 	 10,3

12 347 	 6,4 	 9,0 	 10,5

10 786 	 6,8 	 7,4 	 10,0

10 589 	 7,3 	 7,3 	 9,9

10 853 	 6,4 	 7,7 	 10,2

10 929 	 6,0 	 8,9 	 8,3

10 970 	 6,9 	 6,2 	 11,4

10 574 	 5,6 	 8,0 	 11,2

11 889 	 11,7

9 252
	

9 960

8 888
	

9 552

8 866
	

9 581

8 856
	

9 455

8 777
	

9 437

8 374
	

9 004

9 634
	

10 248

8 541
	

9 126

8 371
	

8 978

8 596
	

9 148

8 745
	

9 272

8 682
	

9 280

8 339
	

8 804

9 308
	

10 069

14

Tabell 1 (forts.). Heltidstilsatte. Lønnsutviklingen 1983 - 1986 for menn og kvinner i enkelte etater
Full-time employees. Development in wages 1983 - 1986 of males and females in
certain services 

Månedsfortjeneste  i alt 1. oktober  Endring 
1984- 	 1985-
1985 	 1986

Etat
1983 	 1984 	 1985 1986 

1983-
1984 

Kroner Prosent

11 343 	 12 185 	 13 521 	 6,7 	 7,4 	 11,0

14 260 	 15 214 	 16 700 	 8,4 	 6,7 	 9,8

MENN MALES

ALLE ETATER 	

DEPARTEMENTENE OG RIKSREVISJONEN 	

SENTRALADMINISTRASJONEN UTENFOP
DEPARTEMENTENE 	

DEN SIVILE YTRE ETAT 	

Arbeidsmarkedsetaten 	

Trygdeetaten 	

Skattevesenet 	

Tollvesenets distriktsadmini-
strasjon 	

UNDERVISNING, FORSKNING MV 	

OFFENTLIG NÆRINGSDRIFT OG ANLEGG 	

Postverket 	

Televerket 	
Norges Statsbaner 	

Vegvesenet 	

10 630

13 154

11 949

10 910

10 481

10 454

10 484

9 993

12 032

9 985

9 536

9 566

9 823

10 726

12 837 	 13 884

11 787 	 12 608

11 303 	 12 164

11 223 	 12 186

11 405 	 12 156

10 736 	 11 634

12 726 	 13 883

10 654 	 11 412

10 146 	 10 819

10 272 	 11 153

10 561 	 11 250

11 299 	 12 045

15 552 	 7,4 	 8,2 	 12,0

14 104 	 8,0 	 7,0 	 11,9

13 543 	 7,8 	 7,6 	 11,3

13 537 	 7,4 	 8,6 	 11,1

13 368 	 8,8 	 6,6 	 10,0

12 742 	 7,4 	 8,4 	 9,5

15 348 	 5,8 	 9,1 	 10,6

12 648 	 6,7 	 7,1 	 10,8

11 984 	 6,4 	 6,6 	 10,8

12 399 	 7,4 	 8,6 	 11,2

12 436 	 7,5 	 6,5 	 10,5

•13 424 	 5,3 	 66 	 1 1,4

FORSVARET  
	

10 294 	 10 921 	 11 780 	 12 994
	

6,1 	 7,9 	 10,3

HELSEVESEN 1  
	

12 5861 	 13 7811 14 963 	 16 499
	

10,3

KVINNER FEMALES

ALLE ETATER 	

DEPARTEMENTENE OG RIKSREVISJONEN 	
SENTRALADMINISTRASJONEN UTENFOR
DEPARTEMENTENE 	

DEN SIVILE YTRE ETAT 	

Arbeidsmarkedsetaten 	 .......

Trygdeetaten 	

Skattevesenet 	

Tollvesenets distriktsadmini-
strasjon 	

UNDERVISNING, FORSKNING MV 	

OFFENTLIG NÆRINGSDRIFT OG ANLEGG

Postverket OOOOOOOOOO ...........
Televerket 	

Norges Statsbaner
Vegvesenet 	

FORSVARET 	
HELSEVESEN 1 	

1 Se note 1, side 13.
1 See note 1, page 13.



15

Tabell 2. Heltidstilsatte etter lannstrinn 	 Full-time employees by salary grade

i sa e
med i
tell ingen

Lønnstrinn 	 Employees
Salary grade 	 covered

by the
census

i sa e
prosent av
tilsatte i alt
Employees
as percentage
of all
employees

Prosent
Per cent

I alt 	 Total  
	

150 108 	 100,0

2  	 3 	 0,0

3  	 13 	 0,0

4  	 18 	 0,0

5  	 6 	 0,0

6  	 64 	 0,0

7  	 15 	 0,0

8  	 146 	 0,1

9  	 3 603 	 2,4

10  	 737 	 0,5

11  	 1 850 	 1,2

12  	 3 613 	 2,4

13  	 2 088 	 1,4

14  	 3 562 	 2,4

15  	 8 603 	 5,7

16  	 16 916 	 11,3

17  	 21 009 	 14,0

18  	 14 159 	 9,4

19  	 6 566 	 4,4

20  	 15 226 	 10,2

21  	 6 357 	 4,2

22  	 7 671 	 5,1

23  	 4 037 	 2,7

24  	 8 933 	 6,0

25  	 5 724 	 3,8

26  	 4 439 	 3,0

27  	 3 880 	 2,6

28  	 1 317 	 0,9

29  	 3 040 	 2,0

30  	 2 214 	 1,5

31  	 900 	 0,6

32  	 1 129 	 0,8

33  	 318 	 0,2

34  	 1 248 	 0,8

35  	 88 	 0,1

36  	 172 	 0,1

37  	 318 	 0,2

38  	 34 	 0,0

39  	 63 	 0,0

40  	 28 	 0,0

41  	 1 	 0,0
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Tabell 3. Heltidstilsatte etter etatsgruppe og lønnstrinn Full-time employees by service group and
salary grade

Sentral-
admi- 	 Under-

Departe- nistra- 	 visning, 	 Offent-
Tilsatte mentene 	 sionen 	 Den 	 .forskning 	 lig
med i 	 og Riks- utenfor 	 sivile mv. (ikke 	nærings- 	Helse-
tellingen revi- 	 departe- ytre 	 medregnet drift og For- 	 vesen

Lønnstrinn 	 Employees sjonen 	 mentene etat 	 skole- 	 anlegg 	 svaret Health
Salary grade 	 covered 	 Minist- Other 	 Other verket) 	 Govern- De- 	 ser-

by the 	 ries and central 	 civil 	 Universi- ment 	 fence 	 vices
census 	 Audit 	 admini- 	 ser- 	 ties and 	 enter-

Depart- 	 stration vices equivalent prises
ment 	 depart- 	 institu-

ments 	 tions

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL ... .. 	 150 108 	 3 458 	 9 094 	 33 265 	 13 071	 62 451 	 23 911 	 4 858

2 ................... 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 -

3 ... ................ 	 20 	 - 	 - 	 1 	 1 	 18 	 - 	 -

4 ... ................ 	 22 	 - 	 3 	 - 	 - 	 18 	 1 	 -

5 .............. ..... 	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6 	 - 	 -

6 ... ................ 	 72 	 - 	 1 	 6 	 - 	 59 	 5 	 1

7 ... ................ 	 15 	 - 	 - 	 - 	 - 	 15 	 - 	 -

8 ... ................ 	 161 	 - 	 3 	 11 	 4 	 134 	 2 	 7

9 	 4 224 	 45 	 170 	 952 	 81 	 2 563 	 256 	 157

10 ... ................ 	 739 	 - 	 5 	 55 	 2 	 19 	 650 	 8

11 ... ................ 	 2 123 	 - 	 8 	 21 	 19 	 790 	 1 284 	 1

12 ... ................ 	 4 178 	 46 	 173 	 453 	 206 	 2 415 	 751 	 134

13 	 2 178 	 22 	 34 	 320 	 117 	 164 	 1 475 	 46

14 ................... 	 4 213 	 41 	 171 	 563 	 241 	 2 592 	 473 	 132

15 ... ................ 	 10 779 	 54 	 320 	 1 492 	 473 	 . 6 587 	 1 554 	 299

16 ... ................ 	 28 211 	 114 	 683 	 5 161 	 1 619 	 15 961 	 3 882 	 791

17 ... ................ 	 27 539 	 176 	 729 	 3 372 	 1 229 	 17 654 	 3 084	 1 295

18 .. •••••••••• ....... 	 15 561 	 439 	 1 014 	 2 366 	 1 109 	 8 552 	 1 594 	 487

19 ................... 	 7 236 	 30 	 226 	 2 007 	 642 	 3 744 	 387 	 200
20 ... ................ 	 17 243 	 206 	 786 	 7 748 	 1 409 	 4 866 	 1 489 	 739
21 ... ................ 	 6 805 	 162 	 392 	 1 929 	 704 	 2 181 	 1 178 	 259
22 ................... 	 8 468 	 217 	 710 	 3 019 	 1 262 	 1 738 	 807 	 715
23 ... ................ 	 4 228 	 143 	 305 	 1 381 	 589 	 1 290 	 336 	 184

24 ................... 	 9 273 	 380 	 867 	 1 900 	 674 	 1 563 	 3 726 	 163
25 ... ................ 	 5 936 	 457 	 1 005 	 2 114 	 669 	 1 246 	 300 	 145

26 ... ................ 	 4 517 	 213 	 480 	 1 583 	 313 	 564 	 1 313 	 51
27 ... ................ 	 4 117 	 146 	 539 	 1 183 	 1 305 	 607 	 140 	 197
28 ... ................ 	 1 365 	 70 	 249 	 378 	 242 	 324 	 68 	 34
29 ................... 	 3 101 	 19 	 120 	 326 	 1 683 	 111 	 750 	 92

30 ... ................ 	 2 240	 487 	 689 	 377 	 117 	 370 	 174 	 26
31 ................... 	 924 	 13 	 97 	 206 	 424 	 63 	 66 	 5.5
32 ... ................ 	 1 148 	 174 	 344 	 127 	 135 	 102 	 75 	 191

33 ... ................ 	 344 	 6 	 73 	 147 	 55 	 29 	 10 	 24

34 ... ................ 	 1 260 	 69 	 86 	 275 	 743 	 26 	 4 	 57

35 ... ................ 	 88 	 2 	 43 	 6 	 34 	 2 	 - 	 1
36 ... ................ 	 172 	 1 	 19 	 87 	 15 	 21 	 9 	 20
37 	 319121 	 103 	 38 	 5 	 20 	 31 	 1
38 ... ................ 	 34 	 1 	 7 	 19 	 - 	 1 	 6 	 -
39 ... ................ 	 63 	 3 	 25 	 26 	 2 	 3 	 4 	 -

40 ... ................ 	 28 	 17 	 6 	 4 	 - 	 1 	 - 	 -
41 ... ................ 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -
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Tabell 4. Heltidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn 	 Full—time employees by age r ser-
vice group and by salary grade

Etatsgruppe og
lønnstrinn 	 I alt
Service group 	 Total
and salary grade

Alder Age

—17 18-24 	 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 	 65—

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL ...•••• 	 150 108 316 18 136 20 771 19 244 18 114 32 039 27 163 10 858 3 467

Lønnstrinn 	 Salary
grade 	 2......... 	 3 	 3 	 — 	 — 	 — 	 — 	 — 	 — 	 —	 —

Lønnstrinn 3 ...... .... 	 13 	 13 	 — 	 — 	 — 	 — 	 — 	 — 	 —	 —
is

	5 ... ....... 	 6 	 6 	 _ 	 — 	 — 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _
is 	 6 .......... 	 64 	 64	 — 	 — 	 — 	 — 	 — 	 — 	 — 	 —

	7 ... .......	 15 	 15 	 — 	 — 	 — 	 — 	 — 	 — 	 — 	 —
as 	 8 .......... 	 146 103 	 41 	 1 	 1 	 —	 — 	 — 	 — 	 —
Is 	 9 •••• . ... . 	 3 603 	 24	 3 372 	 136 	 27 	 14 	 16 	 8 	 5 	 1
Is 	 10 ......... 	 737 	 — 	 541 	 146 	 42 	 7 	 1 	 — 	 —	 —
ss 	 11 • 	 •.•• 	 1R5() 	 69 	 1 757 	 19	 1 	 2 	 1 	 1 	 — 	 —
Is 	 12 .......... 	 3 613 	 1 	 3 352 	 218 	 31 	 4 	 5 	 2 	 — 	 —
Is 	 13 . ......... 	 2 088 	 — 	 1 791 	 242 	 42 	 8 	 4 	 1 	 — 	 —
Ss 	 14 .......... 	 3 562 	 — 	 2 633 	 787 	 104 	 26	 8 	 4 	 — 	 —
Is 	 15 .......... 	 8 603 	 — 	 2 504 	 4 705 	 1 029 	 210 	 98 	 42 	 13 	 2
si 	 16 ........•• 	 16 916 	 999 	 4 203 	 2 680 	 2 191 	 3 476 	 2 306 	 871 	 190

▪ 17 ......•••• 	 21 009 	 339 	 3 007 	 3 425 	 2 963 	 4 954 	 4 270 	 1 672 	 379

▪ 18 ••• .. OO •• 	 14 159 	 274 	 2 275 	 1 972 	 1 425 	 3 077 	 3 317 	 1 424 	 395

19 	 OOOOO 	 6 566 	 121 	 844 	 1 926 	 821 	 1 214 	 1 129 	 428 	 83
ss 	20
ss 	 21 ...........6 357 	 — 	 92 	 1 156 	 1 313 	 878 	 1 197 	 1 064 	 494 	 163

	....... •••
	

15 226 	 _ 	 234 	 999 	 1 916 	 2 797 	 4 252 	 3 294 	 1 411 	 323

ss 	 22  	 7 671 	 _ 	 29	 735 	 1 288 	 1 070 	 2 017 	 1 563 	 707 	 262
ss 	 23 	

• • 	

4 037 	 — 	 11 	 324 	 779 	 835 	 946 	 728 	 324 	 90
ss 	 24 . 	

• • 	

8 933 	 — 	 16 	 336 	 745 	 1 354 	 2 885 	 2 878 	 516 	 203
ss 	

25 . ........• 	 5 724 	 —	 24 	 365 	 752 	 1 083 	 1 631 	 1 081 	 566 	 222
Is 	 26 .........• 	 4 439 	 — 	 4 	 155 	 456 	 628 	 1 301 	 1 322 	 376 	 197
ss 	 27 	

• • 	

3 880 	 — 	 2 	 35 	 222 	 532 	 1 436 	 954 	 510 	 189
Is 	 28 	 1 317 	 — 	 — 	 26	 106 	 166 	 397 	 296 	 216 	 110
ss 	 29 ..... OOOOO 	 3 040 	 — 	 — 	 27 	 140 	 392 	 1 158 	 951 	 259 	 113
ss 	30 .......... 	 2 214 	 24 	 143 	 332 	 678 	 602 	 306 	 129

31 	 OOOOO 	 900 	 5 	 32 	 94 	 307 	 269 	 142 	 51
le 	 32 •••• •••••• 	 1 129 	 1 	 41 	 133 	 378 	 334 	 155 	 87

33  	 318 	 13	 26	 102 	 79 	 66 	 32
n 34 .......... i 248 	 — 	 — 	 — 	 9 	 75 	 331 	 440 	 240 	 153
II
	35 ..........	 88 	 — 	 — 	 — 	 3 	 13 	 27 	 14 	 17 	 14

n 36 	 OOOOOO 	 172 	 -- 	 3 	 17 	 44 	 55 	 31 	 22
il 	

37 	 OOOOOO 	 318 	 3 	 18 	 73	 121 	 74 	 29
▪ 38 .......... 	 34 	 5 	 13 	 5 	 11

	

39 .......... 	 63 	 — 	 — 	 — 	 — 	 — 	 13 	 18 	 19 	 13
in 	 40 .......... 	 28 	 —	 — 	 — 	 — 	 — 	 7 	 6 	 11 	 4
ss 	

41 .......... 	 1 	 —	 — 	 — 	 — 	 — 	 —	 1 	 — 	 —

4 	 ....... 	 18 	 18
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Tabel , 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn 	 Full-time employees by
age, service group and by salary grade

Etatsgruppe og 	 Alder
lønnstrinn 	 I alt

-17 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65- 

DEPARTEMENTENE OG
RIKSREVISJONEN
MINISTRIES AND AUDIT
DEPARTMENT  	 3 458 	 197 	 500 	 511 	 506 	 758 	 475 	 334 	 177

Lønnstrinn 9 .... 	 45 	 - 	 44 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
	H 	12  	 46 	 - 	 45 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
	11 	13  	 21 	 - 	 19 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
	is	 14  	 37 	 - 	 23 	 12 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -
	11	 15  	 48 	 - 	 9 	 29 	 8 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -
	11	 16  	 73 	 - 	 1 	 14	 15 	 20 	 12 	 10 	 1 	 -

17  	 118 	 - 	 7 	 6 	 6 	 15 	 34 	 32 	 12 	 6
	II

	

18 ... ...... 	 321 	 - 	 17 	 57 	 31	 25 	 67 	 68 	 34 	 22
	II 	19  	 27 	 - 	 3 	 8 	 8 	 - 	 7 	 - 	 - 	 1
	II 	20  	 184 	 - 	 19 	 77 	 17 	 12 	 19 	 20 	 15 	 5
	II 	21  	 153 	 - 	 6 	 88 	 35 	 10 	 7 	 3 	 4-

11 	 22  	 194 	 - 	 - 	 53 	 44 	 21 	 32 	 23 	 10	 11
	ss
	

23 . ..... 	 134 	 - 	 - 	 26 	 69	 31 	 5 	 2 	 1 	 -
	SI	 24 .. ..... 	 344 	 2 	 41 	 44 	 65 	 83 	 61 	 29 	 19
	II 	25 ....... 	 4U5 	 - 	 1 	 56 	 75 	 77 	 100 	 48 	 32 	 16
	II 	26  	 200 	 - 	 - 	 12 	 38 	 30 	 56 	 25 	 23 	 16
	II 	27 • ..... •••••	 139 	 - 	 1 	 8 	 23 	 22 	 39 	 14 	 20 	 12
	is
	

28 ..... 	 67 	 - 	 - 	 2 	 20 	 10 	 14 	 8 	 9 	 4
	II 	29  	 19 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 8 	 6 	 - 	 -
	11	 3U  	 477 	 - 	 - 	 7 	 65 	 109 	 151 	 67 	 57 	 21
	II 	31  	 13 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 5 	 3 	 2-

11 	 32  	 174 	 - 	 - 	 - 	 7 	 34 	 59 	 30	 26 	 18
	II 	33  	 5 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 1 	 2 	 -
	IS	 34  	 69 	 - 	 - 	 - 	 2 	 9 	 25	 11 	 13 	 9
	II 	35  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 1
	II 	36  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1
	II 	37	 ..... 	 121 	 29	 40 	 35	 10
	SS 	38  	 1 	 1

39 . ..... 	 3 	 1 	 2
	IS 	4U  	 17 	 4 	 2 	 9 	 2

SENTRALADMINISTRASJONEN
UTENFOR DEPARTEMENTENE
OTHER CENTRAL ADMINISTRA-
TION DEPARTMENTS ..... 	 9 094 	 8 	 735 	 1 099 	 1 186 	 1 242 	 1 990 	 1 617 	 872 	 345

Lønnstrinn 4 . ..... 	 3 	 3
	IS
	

6  	 1 	 1 	 - 	 - 	
...	 .. 	 ... 	 .. 	 ...

	II 	8 ... ......  	 3 	 3
	II	 9  	 166 	 1 	 164 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
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Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn 	 Full-time employees by
age, service group and by salary grade

Etatsgruppe og
lønnstrinn

-17 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Alder
I al t

SENTRALADMINISTRASJONEN
UTENFOR DEPARTEMENTENE
(forts.) 	 OTHER CENTRAL
ADMINISTRATION DEPARTMENTS
(cont.)

	

Lønnstrinn 10  	 5 	 - 	 4 	 - 	 - 	 1- 	 - 	 - 	 -

	

11  	 7 	 _ 	 7 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 _
II 	12  	 164 	 - 	 157 	 5 	 1 	 - 	 - i 	-	 -
II 	 13  	 34 	 - 	 32	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II	 14  	 145 	 - 	 112 	 26 	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II	 15  	 251 	 - 	 82 	 134 	 25 	 6 	 2 	 2 	 - 	 -

H 16  	 353 	 - 	 9 	 97 	 73 	 44 	 63 	 47 	 15 	 5
II 	17  	 490 	 - 	 24 	 43	 60 	 86 	 124 	 88 	 47 	 18
Is 	18  	 800 	 - 	 48 	 149 	 94	 76 	 142 	 169 	 92 	 30
II 	19  	 194 	 - 	 17 	 35	 53 	 25 	 32 	 22	 8 	 2
II 	20  	 662 	 - 	 35 	 110 	 68 	 89 	 134 	 130 	 79 	 17
II 	21  	 356 	 - 	 20 	 109 	 93 	 44 	 52 	 25 	 9 	 4
Hi	 22  	 633 	 - 	 3 	 68 	 68 	 86 	 139 	 159 	 71 	 39
II 	23  	 285 	 - 	 3 	 57 	 74 	 49 	 50 	 40 	 9 	 3

	

24 	 • 	 795 	 - 	 4 	 73	 104 	 127 	 218 	 146 	 91 	 32
Hi	 25  	 942 	 - 	 13 	 110 	 171 	 169 	 199 	 185 	 66 	 29

H 26  	 460 	 - 	 1 	 50 	 97 	 73 	 107 	 72 	 42 	 18
II 	27  	 523 	 - 	 - 	 5 	 46 	 107 	 154 	 125 	 63 	 23
II 	28  	 241 	 - 	 - 	 12 	 40 	 36 	 77 	 33	 25 	 18

H 29  	 116 	 - 	 - 	 4 	 12 	 16 	 35	 29 	 18 	 2

	

30  	 678 	 - 	 - 	 9 	 45 	 104 	 211 	 163 	 104 	 42

	

31  	 94 	 - 	 - 	 - 	 13 	 17 	 28 	 17 	 13 	 6

	

32  	 335 	 - 	 - 	 1 	 24 	 43 	 111 	 76 	 55 	 25

	

33  	 73 	 - 	 - 	 - 	 8 	 7 	 32 	 21 	 4 	 1

	

34  	 83 	 - 	 - 	 2 	 13 	 17 	 24 	 19 	 8

	

35  	 43 	 - 	 - 	 - 	 3 	 11 	 12 	 5 	 6 	 6

	

36  	 19 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 5 	 4 	 2 	 2

	

37  	 102 	 - 	 - 	 - 	 2 	 9 	 31 	 25 	 24 	 11

	

38  	 7 	 ..,	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 3 	 1

	

39  	 25 	 - 	 - 	 - 	 11 	 3 	 8 	 3
II 	40  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 2 	 -

DEN SIVILE YTRE ETAT
OTHER CIVIL SERVICES 	  33 265 	 5 	 2 653 4 030 4 665 	 4 703 7 631 	 5 489 	 2 891 1 198

	

Lønnstrinn 3  	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _

H 6  	 3 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 8  	 5 	 1 	 3 	 1 	 - 	 - 	 -
II 	 9  	 902 	 - 	 798 	 83 	 13 	 6 	 2 	 -

	

10  	 55 	 - 	 54 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

11  	 21 	 21 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

12  	 403 	 - 	 362 	 36 	 4 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

	13  	 302 	 - 	 257 	 32 	 8	 2 	 2 	 1 	 - 	 -
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Tabell 4 (forts.). Heitidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn 	 Full-time employees by
age, service group and by salary grade

Etatsgruppe og 	 Alder
lønnstrinn 	 I alt

-17 	 18-24 25-29 30-34 .35-39 40-49 50-59 60-64 65-

DEN SIVILE YTRE ETAT
(forts.) 	 OTHER CIVIL
SERVICES (cont.)

Lønnstrinn 14  	 462 	 - 	 332 	 113 	 9 	 4 	 3 	 1 	 - 	 -
'a 	 15  	 1 001 	 - 	 288 	 543 	 132 	 21 	 14 	 2 	 1 	 -

16  	 2 629 	 - 	 369 	 525 	 326 	 353 	 654 	 298 	 75 	 29
II 	17  	 2 451	 - 	 100 	 798 	 237 	 225 	 472 	 372 	 185 	 62
II 	18  	 2 054 	 - 	 39 	 843 	 399 	 130 	 218 	 227 	 141 	 57
IS 	19  	 1 761 	 - 	 13 	 351 	 1 042 	 201 	 87 	 44 	 12 	 11

20  	 6 771 	 - 	 6 	 151 	 927 	 1 660 	 2 212 	 1 141 	 512 	 162
IS
	21  	 1 721 	 - 	 4 	 200 	 358 	 313 	 308 	 307 	 173 	 58

22  	 2 837 	 - 	 2 	 106 	 277 	 384 	 978 	 677 	 302 	 111
II 	23  	 1 319 	 - 	 - 	 41 	 247 	 240 	 288 	 315 	 140 	 48
II 	24  	 1 794 	 _ 	 2 	 53 	 208 	 343 	 526 	 401 	 181 	 80
II 	25  	 2 073 	 - 	 2 	 95	 199 	 323 	 622 	 444 	 281 	 107
SS 	26  	 1 564 	 - 	 1 	 46 	 176 	 193 	 373 	 405 	 240 	 130
II 	27  	 1 163 	 - 	 - 	 6 	 41 	 120 	 355 	 323 	 234 	 84

28  	 373 	 - 	 - 	 4 	 17 	 36 	 99 	 98 	 72 	 47
II 	29  	 323 	 - 	 - 	 1 	 13 	 38 	 89 	 75 	 80 	 27
II 	30  	 375 	 - 	 - 	 2 	 17 	 46 	 111 	 108 	 54	 37
II 	31  	 201 	 - 	 - 	 - 	 2 	 18 	 58 	 63 	 40 	 20
II 	32  	 124 	 - 	 - 	 - 	 4 	 7 	 42 	 41 	 22 	 8
II 	33  	 123 	 - 	 - 	 - 	 2 	 12 	 30 	 25 	 35	 19
II 	34  	 274 	 - 	 - 	 - 	 4 	 14 	 60 	 64 	 67 	 65
II 	35  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 - 	 1 	 -
II 	 36  	 87	 - 	 - 	 - 	 1 	 11 	 16 	 25 	 19 	 15
.. 	 37 	 ..... 	 38 	 1 	 1 	 4 	 17 	 11 	 4
II
	

38 ... .. ... . 	 19 	 _ 	 .. 	 .. 	 - 	 - 	 2 	 5 	 5 	 7
II 	39  	 26 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 9 	 8 	 -8
s.
	

40 ...... 	 4 	 1 	 1 	 2

UNDERVISNING, FORSKNING
MV. (IKKE MEDREGNET
SKOLEVERKET)
UNIVERSITIES AND EQUI-
VALENT INSTITUTIONS ... 	 13 071 	 1 	 490 	 1 169 	 1 616 	 1 937 	 3 781 	 2 533 	 1 060 	 484

Lønnstrinn 3  	 1 	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 -
II 	 8  	 4 	 - 	 3 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
IS 	 9  	 c$7 	 - 	 67 	 - 	 -	 - 	 - 	 -
IS 	 10  	 2 	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 11  	 15 	 - 	 12 	 2 	 - 	 - 	 - 	 1
II 	12  	 135 	 - 	 104 	 24 	 5 	 2 	 - 	 -
IS 	 13  	 101 	 - 	 37 	 36	 26 	 2 	 - 	 - 	 -
II 	 14 ... OO •••• 	 190 	 - 	 77 	 66 	 37 	 9 	 1 	 - 	 - 	 -
II 	 15 .. OOOOOO . 	 326 	 - 	 54 	 137 	 96 	 30 	 8 	 1 	 - 	 -
II 	 16  	 629 	 - 	 38 	 99 	 99 	 102 	 132 	 98 	 43 	 18
II 	17  	 777 	 - 	 19 	 67	 98	 114 	 200 	 175 	 71 	 33
II 	18  	 853 	 - 	 20 	 77 	 109 	 103 	 190 	 214 	 95 	 45
II 	19  	 543 	 - 	 6 	 48 	 88	 88 	 138 	 105 	 50 	 20
IS 	20  	 1 093 	 _ 	 34 	 135 	 129 	 160 	 287 	 198 	 105 	 45
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Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn 	 Full-time employees by
age, service group and by salary grade

Etatsgruppe og
lønnstrinn

-17 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-

UNDERVISNING, FORSKNING MV.
(IKKE MEDREGNET SKOLEVERKET)
(forts.) 	 UNIVERSITIES
AND EQUIVALENT INSTITUTIONS
(cont.)

Alder
I al t

Lønnstrinn 21  	 619 	 - 	 2 	 146 	 110 	 60 	 112 	 123 	 48 	 18

22  	 1 144 	 - 	 11 	 192 	 319 	 243 	 233 	 88	 34 	 24

23  	 536 	 - 	 2 	 40 	 126 	 92 	 138 	 84 	 45 	 9

24  	 612 	 - 	 1 	 32 	 115 	 179 	 158 	 80 	 33 	 14
H	25  	 638 	 - 	 2 	 38 	 61 	 190 	 206 	 75 	 41 	 25
II 	26  	 292 	 - 	 - 	 10 	 39 	 65 	 127 	 32 	 9 	 10
oo	 27  	 1 129 	 - 	 - 	 6	 56 	 111 	 564 	 275 	 80 	 37
II 	28  	 213 	 - 	 - 	 2 	 8 	 24 	 79 	 56	 34 	 10
oo	 29 ... ........ . 	 1 632 	 - 	 - 	 8 	 82 	 257 	 709 	 386 	 127 	 63

30  	 116 	 - 	 - 	 2 	 4 	 18 	 38 	 32 	 19 	 3
II 	31  	 420 	 - 	 - 	 - 	 7 	 33 	 162 	 142 	 58 	 18

H 32  	 135 	 - 	 - 	 - 	 1 	 17 	 49 	 34 	 16	 18

33 .... ........  	 55 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1	 21 	 16 	 12 	 5
II 	34  	 738 	 - 	 - 	 - 	 1 	 36 	 211 	 304 	 126 	 60
II 	35  	 34 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 10 	 8 	 9 	 7

H 36  	 15 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 7 	 3 	 3 	 1
II 	37  	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 1	 1
oo 	 39  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 -

OFFENTLIG NARINGSDRIFT OG
ANLEGG GOVERNMENT ENTER-

	PRISES 	  62 451 	 296 8 366 9 828 8 463 	 7 219 12 285 10 774 	 4 381 	 839

	Lønnstrinn 2  	 2 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ...
	oo	 3  	 11 	 11 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ... 	 ....
	oo	 4  	 15 	 15 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 _
	oo	 5 000 ......... .0 	 6 	 6	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 ....

	

111 	 6 	 57 	 57 	 - 	 -

	7 	 15 	 15 	 - 	 -
	oo	 8  	 128 	 97 	 31 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 _
	oo	 9  	 2 028 	 23 	 1 916 	 45 	 12 	7	 12 	 7 	 5 	 1

H 10  	 19 	 - 	 19 	 - 	 - 	 - 	 -
	II	 11  	 522 	 69 	 445 	 5 	 1 	 2 	 - 	 - 	 .. 	 ..

U 12  	 1 998 	 1 	 1 854 	 117 	 20 	 2 	 3 	 1
	so	 13  	 117 	 98 	 13 	 2 	 2 	 2 	 - 	 .. 	 ....

	

14  	 2 166 	 - 	 1 657 	 457 	 39 	 7 	 4 	 2 	 ... 	 ..

	15  	 5 299 	 -	 1 507 2 957 	 639 	 108 	 49 	 31 	 6 	 2

	

16 	  10 128 	 - 	 452 	 2 930 	 1 828 	 1 291 	 1 837 	 1 223 	 493 	 74
	Il 	17 000.000.0 	  13 565 	 -	 127 	 1 336 	 2 606 	 2 210 	 3 329 	 2 787 	 1 011 	 159

	

18  	 8 209 	 _ 	 107 	 730 1 038 	 957 2 097 2 230 	 870 180
	li 	19  	 3 494 	 - 	 41 	 359 	 626 	 445 	 836 	 832 	 322 	 33
	Il 	20  	 4 619 	 - 	 50 	 203 	 438 	 673 	 1 212 	 1 418 	 569 	 56
	II 	21  	 2 139 	 -	 43 	 236 	 310 	 237 	 544 	 481 	 216 	 72

	

22  	 1 661 	 -	 7 	 85 	 194 	 201 	 448 	 456 	 218 	 52

	

23  	 1 266 	 - 	 5 	 133 	 172 	 266 	 356 	 214 	 99 	 21
	II 	24  	 1 530 	 - 	 3 	 120 	 226 	 240 	 454 	 299 	 151 	 37
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Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn 	 Full-time employees by
age, service group and by salary grade

Etatsgruppe og 	 Alder
I alt

-17 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

OFFENTLIG NÆRINGSDRIFT
OG ANLEGG (forts.)
GOVERNMENT ENTERPRISES
(cont.)

	

Lønnstrinn 25  	 1 231 	 - 	 4 	 55 	 151 	 233 	 393 	 247 	 112 	 36
II 	26  	 562 	 - 	 - 	 32 	 75 	 93 	 189 	 115 	 44 	 14
II 	27  	 599 	 - 	 - 	 6 	 41 	 103 	 200 	 140 	 89 	 20

	

28  	 322 	 - 	 - 	 4 	 17 	 48 	 100 	 67 	 59 	 27

	

29  	 109 	 - 	 - 	 - 	 7 	 16 	 28 	 24 	 20 	 14

	

30  	 370 	 - 	 - 	 3 	 11 	 52 	 120 	 105 	 58 	 21

	

31  	 59 	 - 	 - 	 2 	 6 	 4 	 18 	 18 	 10 	 1
II 	32  	 102 	 - 	 - 	 - 	 3 	 14 	 29 	 32 	 16 	 8

	

33  	 29 	 - 	 - 	 - 	 1 	 5 	 7 	 8 	 5 	 3

	

34  	 26 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 5 	 14 	 2 	 3

	

35  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 4WD 	 AN

	36  	 21 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 	 12 	 3 	 1

	

37  	 20 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 5 	 8 	 3 	 3

	

38  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

	

39  	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 ... 	 _

	

40  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

FORSVARET DEFENCE 	  23 911 	 4 	 5 150 	 3 263 	 2 122 	 1 893 	 4 606 	 5 556 	 1 023 	 294

	

Lønnstrinn 2  	 1 	 1 	 _ 	 _ 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 .. 	 ..
II 	6  	 2 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _
H 	8  	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ... 	 „„
II	9  	 246 	 - 	 238 	 4 	 1 	 - 	 2 	 1 	 ... 	 _

	10  	 650 	 - 	 457 	 144 	 42 	 6 	 1 	 - 	 - 	 _
II	11  	 1 284 	 - 	 1 272 	 11 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 _
II 	12  	 740 	 - 	 709 	 29 	 1 	 - 	 1 	 - 	 /114 	 WO

	13  	 1 470 	 - 	 1 319 	 145 	 4 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -

	

14  	 449 	 - 	 351 	 89 	 6 	 3 	 - 	 - 	 W. 	 W/4

Is 	15  	 1 432 	 - 	 515 	 767 	 101 	 27 	 14 	 3 	 5 	 -
II 	 16 	 • 	 2 524 	 ... 	 62 	 361 	 275 	 340 	 673 	 546 	 215 	 52
II 	17  	 2 775 	 - 	 40 	 437 	 276 	 251 	 667 	 715 	 306 	 83
II 	18  	 1 539 	 - 	 32 	 340 	 225 	 104 	 287 	 351 	 158 	 42
II 	19  	 382 	 - 	 41 	 26 	 44 	 38 	 86 	 109 	 29 	 9
II 	20  	 1 452 	 - 	 88 	 298 	 260 	 90 	 290 	 298 	 102 	 26

	

21  	 1 173 	 - 	 12 	 342 	 358 	 191 	 140 	 97 	 28 	 5
II 	22  	 799 	 _ 	 5 	 205 	 328 	 71 	 73 	 69 	 33 	 15
II 	23  	 334 	 - 	 - 	 15 	 57 	 120 	 65 	 51 	 20 	 6
II 	24  	 3 716 	 - 	 4 	 16 	 22 	 380 	 1 411 	 1 856 	 16 	 11
II 	25  	 297 	 - 	 2 	 8 	 63 	 42 	 85 	 65 	 24 	 8
II 	26  	 1 312 	 -	 2 	 5 	 27 	 164 	 433 	 663 	 10 	 8
II 	27  	 138 	 - 	 1 	 4 	 6 	 .6 	 33 	 57 	 21 	 10
II 	28  	 68 	 -	 - 	 1 	 4 	 7 	 17 	 24 	 12 	 3
li 	29  	 750 	 - 	 - 	 14 	 19 	 37 	 248 	 418 	 11 	 3
II 	30  	 173 	 -	 - 	 - 	 - 	 1 	 39 	 120 	 10 	 3
II

	31  	 64 	 - 	 - 	 2 	 1 	 10 	 19 	 17 	 12 	 3

lønnstrinn
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Tabell 4 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, etatsgruppe og lønnstrinn 	 Full-time employees by
age, service group and by salary grade

Etatsgruppe og 	 Alder
lønnstrinn 	 I alt

-17 18-24 25-29 30-34 35-33 40-49 50-59 60-64 65- 

FORSVARET (forts.)
DEFENCE (cont.)

	Lønnstrinn 32  	 75 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 7 	 53 	 7 	 5
II	33  	 10 	 - 	 - 	 -	 1 	 1 	 4 	 3 	 -
Il 	34  	 4	 - 	 - 	 -	 -	 - 	 1 	 2

	

36  	 9 	 - 	 - 	 -	 -	 - 	 7 	 1 	 1 	 -

	

37  	 31 	 - 	 - 	 -	 -	 - 	 2 	 29 	 -	 -

	

38  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 	 -	 1
.. 	 39  	 4 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 2 	 2 	 -

	

41  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 1 	 - 	 -

HELSEVESEN HEALTH
SERVICES  	 4 858 	 2 	 545 	 882 	 681 	 614 	 988 	 719 	 297 	 130

	

Lønnstrinn 6  	 1 	 1 	 • 	 •

8 .. OOOOOO 	 5 	 1 	 4	 - 	 _ 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 _

II 	9  	 149 	 - 	 145 	 2 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 10  	 6 	 - 	 6 	 - 	 _ 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 _
II 	11  	 1 	 -	 - 	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 -
II 	 12  	 127 	 - 	 121 	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 13  	 43 	 -	 29 	 14 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 14  	 113 	 - 	 81 	 • 	 24 	 6 	 1 	 - 	 1 	 - 	 -
II 	 15  	 246 	 - 	 49 	 138 	 28 	 16 	 11 	 3 	 1 	 -
II 	 16  	 580 	 - 	 68 	 177 	 64 	 41 	 105 	 84 	 29 	 12
II 	17  	 833 	 - 	 22	 320 	 142 	 62 	 128 	 101 	 40 	 18
II 	18  	 383 	 - 	 11 	 79 	 76 	 30 	 76 	 58 	 34 	 19
u 	 19  	 165 	 - 	 - 	 17 	 65 	 24 	 28 	 17 	 7 	 7
u 20  	 445 	 -	 2 	 25 	 77 	 113 	 98 	 89	 29 	 12
II 	21  	 196 	 - 	 5 	 35 	 49 	 23 	 34 	 28 	 16 	 6
u 	 22  	 403 	 -	 1 	 26 	 58 	 64 	 114 	 91 	 39 	 10
II 	23  	 163 	 - 	 1 	 12 	 34 	 37 	 44 	 22 	 10 	 3
II 	24  	 142 	 - 	 - 	 1 	 26 	 20 	 35 	 35 	 15 	 10
II 	25  	 138 	 _ 	 - 	 3 	 32 	 49 	 26 	 17 	 10 	 1
II 	26  	 49 	 - 	 - 	 - 	 4 	 10 	 16 	 10 , 	 8 	 1

	

27  	 189 	 - 	 _ 	 - 	 9 	 63 	 91 	 20 	 3 	 3
.. 	 28  	 33 	 -	 - 	 1 	 - 	 5 	 11 	 10 	 5 	 1

• 37 	 OOOOOO . 	 1

11 	5 	 25 	 41 	 13 	 3 	 429 ... •••••• 	 91 	 - 	 - 	 -
.. 	 30  	 25 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2 	 8 	 7 	 4 	 2
11 	31  	 49 	 - 	 - 	 -	 3 	 10 	 17 	 9 	 7 	 3

32  	 184 	 -	 - 	 - 	 1 	 16 	 81 	 68 	 13 	 5

33  	 23 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 7 	 5 	 8 	 3
34  	 54 	 - 	 - 	 - 	 -	 1 	 12	 21 	 12 	 8

35II 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 1 	 -

36  	 20 	 - 	 - 	 - 	 -	 1 	 4 	 10 	 3 	 2
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Tabell 5. Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age, educatior
and by salary grade

Utdanning og lønnstrinn 	 I alt
Education and salary 	 Total
rade

Alder Age

-17 	 18-24 	 25-29 30-34 .35-39 40-49 50-59 60-64 	 65-

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL 	  150 108 316 18 136 20 771 19 244 18 114 32 039 27 163 10 858 3 467

Aktuarembetseksamen 
Education in actuarial 

	

Science 
	

19
	

4 	 3 	 5 	 4

Farmasøytisk embets-
eksamen Lducation for 
pharmacists   

	
61
	

1	 15 	 9 	 1 	 21 	 10 	 1 	 3

Historisk-filosofisk 
embetseksamen/magister-
gradeksamen i hist.- 
filos. fag 	 Philology •• 	 1 119 	 - 	 - 	 24 	 100 	 184 	 488 	 187 	 85 	 51

Lønnstrinn 	Salary
grade 	 12  	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 -

	II	 15  	 5 	 - 	 - 	 1 	 2 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -
	II	 16  	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 1 	 2 	 1 	 -
	II	 17  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 -

	

ii 	 18  	 1	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
	II	 19  	 3 	 .. 	 _ 	 - 	 .. 	 1 	 2 	 - 	 - 	 -

20  	 20 	 - 	 - 	 8 	 7 	 2 	 2 	 1 	 - 	 -
	II	 21  	 24 	 - 	 - 	 7 	 11 	 6 	 , 	 - 	 - 	 -

22  	 54 	 - 	 - 	 1 	 24 	 20 	 7 	 2 	 - 	 -

23  	 65 	 - 	 - 	 - 	 31 	 19 	 13 	 2 	 - 	 -
	II	 24  	 84 	 - 	 - 	 - 	 7 	 41 	 34 	 1 	 - 	 1
	II 	25  	 90 	 - 	 - 	 5 	 7 	 34 	 42 	 2 	 - 	 -
	II	 26  	 50	 - 	 - 	 - 	 3 	 9	 35 	 2 	 - 	 1

27  	 168 	 - 	 - 	 - 	 3 	 7 	 102 	 36 	 14 	 6

28  	 40 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6	 20 	 8 	 4 	 2

29  	 254 	 - 	 - 	 - 	 3 	 20 	 131 	 58 	 24 	 18

30  	 41 	 - 	 - 	 - 	 2 	 6 	 24 	 4 	 4 	 1

31  	 40 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 13 	 15 	 6 	 3

32  	 24 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 14 	 5 	 - 	 4
	II 	33  	 9 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 3	 1 	 4 	 1
	II 	34  	 122 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 37 	 43 	 26 	 12
	U 	35  	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 3 	 - 	 2

36  	 2 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 2 	 - 	 - 	 -

37  	 7 	 4 	 2 	 1

38  	 1 	 1



25

Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

39  	 18 	 1 	 5 	 6 	 6

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 	 18-24 25-29 30-34 .35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Juridisk embetseksamen 

	

UV—	  2 664 	 - 	 2 	 341	 569 	 427 	 514 	 289 	 325 	 197

	Lønnstrinn 12 	  	 1 	 - 	 -	 - 	 1 	 - 	 -	 - 	 - 	 -

	

15 	  	 2 	 - 	 - 	 1 	 -	 1 	 -	 - 	 - 	 -

	

17 	  	 2 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

	

18 	  	 3 	 - 	 - 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

19 	  	 2 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
	H 	 20  	 88 	 - 	 1 	 59 	 22 	 4 	 2 	 - 	 - 	 -
	11 	21  	 115 	 - 	 1 	 73 	 27 	 6 	 5 	 3 	 - 	 -
	II	 22  	 88 	 - 	 - 	 47 	 27 	 8 	 3 	 2 	 1 	 -
	II 	23  	 106 	 - 	 - 	 16 	 67 	 15 	 5 	 3 	 - 	 -
	11 	24  	 185 	 - 	 - 	 45 	 53 	 42 	 33 	 9 	 1 	 2
	11	25  	 307 	 - 	 - 	 54 	 127 	 64 	 40 	 • 	 11 	 5 	 6
	U 	26  	 301 	 - 	 - 	 27 	 118 	 73 	 52 	 13 	 14 	 4
	11 	27  	 153 	 - 	 - 	 7 	 30 	 30 	 41 	 18 	 16 	 11
	U 	28  	 86 	 - 	 - 	 2 	 17 	 21 	 23 	 5 	 11 	 7
	11 	29  	 78 	 - 	 - 	 1 	 11 	 16 	 30 	 7 	 10 	 3
	11	30  	 384 	 - 	 - 	 4 	 51 	 76 	 100	 53 	 73 	 27

H 31  	 76 	 - 	 - 	 - 	 1 	 11 	 26 	 17 	 16 	 5
	11 	32  	 138 	 - 	 - 	 1 	 8 	 22 	 33 	 25 	 32 	 17

11
	33	  	 48 	 - 	 - 	 - 	 1 	 7 	 18 	 3 	 13 	 6

H 34  	 283 	 - 	 - 	 - 	 5 	 19 	 71 	 61 	 67 	 60

	

J5 	 	

	

11
	7 	 - 	 - 	 - 	 1	 - 	 4 	 2

	11 	36  	 86 	 -	 - 	 -	 1 	 10 	 14 	 27 	 19 	 15

U 37  	 83 	 _ 	 _ 	 - 	 1 	 1 	 13 	 24 	 30 	 14
	11 	38  	 13 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 3 	 9

is

11
	

40  	 11 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 4 	 3

Matematisk-naturviten-
skapelig embetseksamen/
magistergradeksamen i 
mat.-naturvit. fag 
Science  	 1 742 	 -	 1 	 120 	 281 	 276 	 614 	 294 	 110 	 46

	

Lønnstrinn 16  	 2 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

	

17  	 7 	 - 	 - 	 1	 1 	 - 	 4 	 1 	 - 	 -
ss 	 18  	 2 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

19  	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

20  	 32 	 - 	 - 	 15 	 13 	 - 	 3 	 - 	 1 	 -

	

21  	 67 	 -	 - 	 29 	 33 	 3 	 1 	 1 	 - 	 -

	

22  	 127 	 - 	 1 	 36 	 55 	 22 	 10 	 2 	 - 	 1

	

23  	 58 	 - 	 - 	 14 	 29 	 11 	 4 	 - 	 - 	 -

	

24  	 97 	 - 	 - 	 5 	 41 	 30 	 14 	 4 	 3 	 -

	

25  	 97 	 - 	 - 	 9 	 28 	 34 	 25 	 1 	 - 	 -

	

26  	 66 	 - 	 - 	 1 	 21 	 20 	 23 	 1 	 - 	 -

	

27  	 210 	 - 	 - 	 2 	 9 	 22 	 108 	 51 	 15 	 3

	

28  	 54 	 - 	 - 	 7 	 6 	 19 	 10 	 10 	 2

	

29  	 540 	 - 	 - 	 6 	 27 	 88 	 252 	 119 	 34 	 14
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

47 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65- 

Matematisk-naturviten-
skapelig embetseksamen/ 
magi stergradeksamen i 
mat.-naturvit. fag (forts.) 
Science (cont.) 

Lønnstrinn 30  	 69 	 - 	 - 	i 	4	 13 	 36 	 9 	 4 	 2
is 	 31  	 103 	 - 	 - 	 - 	 4 	 14	 38 	 32 	 10 	 5
is 	 32  	 47 	 - 	 - 	 - 	 5 	 2 	 16 	 13 	 5 	 6
is 	 33  	 19 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 8 	 6 	 3 	 1
II 	34  	 117 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6 	 41 	 37 	 22 	 11
II 	35  	 15 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 5 	 3 	 3 	 1
II 	 36  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 1 	 - 	 -
II 	37  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 1 	 - 	 -
H 	38  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -
II 	39  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 -
H	 40  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

Medisinsk embetseksamen 
Medicine  	 977 	 - 	 - 	 27 	 112 	 178 	 340 	 218 	 68 	 34

Lønnstrinn 17  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 19  	 2 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

20  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

21  	 17 	 - 	 - 	 12 	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

22  	 34	 - 	 - 	 3 	 18	 8 	 5 	 - 	 - 	 -

23 .......  	 26 	 - 	 - 	 8 	 15 	 2 	 1 	 - 	 -
II 	 24  	 37 	 - 	 - 	 - 	 24 	 11 	 2 	 - 	 - 	 -
II 	 21 	 36 	 1 	 125 . .......  	 59 	 - 	 - 	 - 	 -
II	 26  	 15 	 - 	 - 	 - 	 1 	 8 	 5 	 - 	 - 	 1
II 	27  	 179 	 - 	 - 	 - 	 12 	 66 	 89 	 11 	 - 	 1

28 .......  	 5 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 4 	 - 	 - 	 -

29  	 79 	 - 	 - 	 2 	 4 	 13 	 42 	 15 	 2 	 1
II 	30  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

31 ... 	

• ▪ 	

90 	 - 	 - 	 2 	 7 	 7 	 38 	 30 	 4 	 2
is 	 32 ... ....... 	

▪ 	

20U 	 - 	 - 	 - 	 2 	 19 	 92 	 67 	 14 	 6

33  	 31 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 11 	 6 	 8 	 6

34  	 170 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 41 	 76 	 35 	 14
II 	35  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 - 	 1 	 -
II 	 36  	 21 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 4 	 10 	 4 	 2
II 	37  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 -

38  	 1 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -
II 	 40  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

Odontologisk embets-
eksamen Odontology  	 130 	 - 	 - 	 4 	 9 	 15 	 35 	 53 	 11 	 3

Pedagogisk embetseksamen 
Pedagogy ..... .........  	 81 	 - 	 - 	 1 	 9 	 10 	 40 	 13 	 6 	 2

Psykologisk embetseksamen 
Psychology  	 249 	 - 	 -	 11 	 38 	 54 	 92 	 37 	 14 . 	 3
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	I alt

-17 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Samfunnsvitenskapelig 
embetseksamen/magister-

radeksamen i samf7777
ag Political science 

and other social 
sciences   

	
644 	 - 	 1 	 72 	 141 	 171 	 178 	 57 	 20 	 4

	Lønnstrinn 16	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 - 	 -

	

17  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

	

18  	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
II
	

20  	 38	 - 	 1 	 25 	 9 	 3 	 - 	 - 	 - 	 -

	

21  	 27 	 - 	 - 	 8 	 13 	 6 	 - 	 - 	 -

	

22  	 58 	 - 	 - 	 15 	 29 	 12 	 2 	 - 	 - 	 -

	

23  	 43 	 - 	 - 	 4 	 20 	 14 	 5 	 - 	 - 	 -

	

24  	 62 	 - 	 - 	 8 	 15 	 27 	 10 	 2 	 - 	 -

	

25  	 66 	 - 	 - 	 7 	 17 	 28 	 13 	 1
I.
	

26  	 50 	 - 	 - 	 2 	 11 	 14 	 21 	 1
II
	

27  	 54 	 - 	 - 	 1 	 8 	 10 	 26 	 7

	

28  	 15 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 8 	 1

	

29  	 85 	 -	 - 	 - 	 5 	 22 	 44 	 10

	

30  	 54 	 - 	 - 	 1 	 9 	 14 	 21 	 7 	 2

	

31  	 21 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 7 	 3 	 6 	 -

	

32  	 21 	 - 	 - 	 - 	 1 	 7 	 7 	 5 	 1 	 -

	

33  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 1 	 1 	 -

	

34  	 28 	 - 	 - 	 - 	 3 	 8 	 12	 4	 1

	37  	 9 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 1 	 2 	 5 	 1 	 -

	

38  	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -

	

40 	 • 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -

Sosialøkonomisk embets-
eksamen Economics   

	
556 	 - 	 - 	 64 	 81 	 109 	 148 	 54 	 68 	 32

	

Lønnstrinn 20 	 14 	 - 	 - 	 10 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

21  	 8 	 - 	 - 	 7 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
..	 22  	 21 	 - 	 - 	 12 	 8 	 1 	 - 	 - 	 -
It	 23  	 12 	 - 	 -	 2	 6	 4	 -	 -

u 	 24  	 27 	 - 	 -	 7	 5	 4	 4	 3	 4	 -
H	 25  	 60 	 - 	 19 	 11 • 	 15 	 10 	 2 	 1	 2
li 	 26  	 41 	 - 	 3 	 12 	 8 	 9	 4	 3 	 2
ii. 	 27  	 50 	 -	 2 	 8 	 13 	 17 	 6 	 3 	 1
I. 	 28  	 20 	 - 	 - 	 1 	 2 	 4 	 '9 	 1	 2	 1

	29  	 24 	 - 	 - 	 -	 5	 9	 5	 3	 2
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og  lønnstrinn Full-time emplcyees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 18-24 25-29 30-34 .35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Sosial økonomisk embets-
eksamen (forts.) 
Economics (cont.) 

	Lønnstrinn 30 ...........	 118 	 - 	 - 	 1 	 14 	 30 	 40
Is
	

31 ........... 	 23 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 9
ss 	 32 .. OOOOOOO .. 	 54 	 -- 	 - 	 2 	 8 	 24
ss 	 33 ... OOOOO ... 	 8 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2
ss 	 34 .... OOOOO .. 	 31 	 - 	 - 	 - 	 1 	 6 	 8
ss 	 35 ••• OOOOOOO • 	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2
SI
	

36 .... OOOOO .. 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
Ss
	

37 .. OOOOOOO .. 	 27 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 6
ss 	 38 ........... 	 1 	 .. 	 - 	 - 	 - 	 -
sI 	 39 ... OOOOOOO . 	 3 	 - 	 .. 	 - 	 - 	 -
ss 	 40 ........... 	 8 	 4. 	 .. 	 - 	 - 	 - 	 2

Sosiologisk embetseksamen 
Sociology  	 110 	 8 	 19 	 45 	 35

17

4
	

4 	 2
6
	

8 	 6

3
	

1

4
	

9 	 3
1 	 2

1

8
	

8

1

1

2

Teologisk embetseksamen 
Theology 	1 168

Lønnstrinn 16  	 1

• 171

▪ 18 	 1
ss 	19	 1
ss 	20	

• 	

32

21  	 62

22•

	

91
ss 	 23 ..

• 	

O OO O 	 166
sI 	 24 	 OO OOO . 	 147
Is 	 25 ........... 	 891
Is 	26	

• 	

39
Ss
	

27 	 OO •••• 	 302
Is 	29	 OOOOOOO 	 91
Ss	30 ...........	 2
SI 	31	

• 	

18
SS

SI 	35 ...........	 1
IS 	37 ...........	 11

1 	 55
	

207 	 226 	 367 	 122 	 141 	 49

	

- 	 1 	 - 	 - 	 -

	

1
	

- 	 - 	 -

- 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

- 	 1 	 -	 -

1 	 20 	 a 	 1 	 2

- 	 19 	 38 	 4 	 1

- 	 12 	 66 	 9 	 4
- 	 - 	 68 	 88	 10

- 	 1 	 23 	 75 	 44
	

1 	 3

- 	 - 	 2 	 33 	 126
	

18 	 8

- 	 - 	 - 	 1 	 35
	

2 	 1

- 	 - 	 1 	 2 	 111
	

75
	

86 	 27

- 	 - 	 1 	 8 	 23
	

18
	

26 	 15

- 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 -

- 	 - 	 1 	 5 	 7

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

3 	 6 	 2

ss

32

• 	

OOOOO 	 1

• 	

12 2 	 4 	 3 	 334 	 OOOO

Annen utdanning som gir 
lektorkompetanse Other 

	

education for lecturers . 	 36 	 1 	 4 	 6 	 14 	 8 	 1 	 2

Hagebrukskandidateksamen 
Education for graduates 

	

In horticulture ......... 	 91 	 - 	 - 	 11 	 8 	 9 	 18 	 26 	 12 	 7

Jordskiftekandidateksamen 
uucation In -land settle- 
ment rights ............. 309 - 1 36 34 53 72 56 45 12

	

Lonnstrinn 19 .•••••••••• 	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

. 20 ... OOOOO ... 	 10 	 - 	 1 	 8 	 - 	 1

. 21  	 4 	 - 	 - 	 3 	 1
Ss 	22	 OOOOOO 	 10 	 7 	 3

- 	 .. 	 •	 -

..	 - 	 • 	 •

- 	 -	 - 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, 'utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt 	

-17 	 18-24 	 25-29 	 30-34 .35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65- 

Jordski ftekandidateksamen 
(forts.) Education in 
land settlement rights 
(cont.) 

	

Lønnstrinn 23 	
Is 	24 	

	

25 	

	

26 	

	

27 	
si 	28
SI 	29

30
II 	31 	
ii 	32 	

	

33 	

	

34 	

	

35 	
li 	36 	
SI
	

37 	

	

38 	

- - 	 4 	 4 	 1 	 1

- - 	 3 	 8 	 6 	 10

- 	 - 	 8 	 8 	 9 	 4

- 	 - 	 1 	 2 	 .2 	 1

- 	 - 	 3 	 8 	 10

- 	 - 	 3 	 8 	 12

- -	 1 	 2 	 6 	 13

- 	 - 	 - 	 - 	 9 	 14

- 	 - 	 - 	 - 	 1

- 	 -	 - 	 - 	 1

- 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1

- 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1

- 	 - 	 - 	 - 	 1

- 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 -

6 	 1 	 -

2 	 - 	 -

1 	 2 	 1

1 	 1 	 -

6 	 1 	 2

17 	 16 	 1

15 	 7 	 3

1 	 6 	 2

1 	 - 	 -

3 	 9 	 3

2 	i-

10

34

31

10

23
32

56

48

10

2

17

5

1

1

3

1

Landskapsarkitekteksamen 
tducation for landscape 
gardeners  	 13

Meieriingeniereksamen 
Graduate dairy engineer 
education ........ ......  	 13

Sivil aronomeksamen 
Education for graduates 

	

in agriculture 	  	 854

Lønnstrinn 17  	 1
SI 	18  	 1
II 	19  	 2
II 	20  	 26
II 	21  	 27
IS 	22  	 37
II 	23	 39
II 	24  	 48
II 	25  	 201
SS 	26  	 231
II 	27  	 32
SI 	28  	 40
II 	29  	 68

	

30 	  	 35
II 	31  	 20
SI 	32  	 12
II 	33  	 14
II 	34  	 16
IS 	36  	 1

- 4 	 93 	 134 	 81 	 151

- 	 - 	 1 	 -	 - 	 -

- - 	 - 	 - 	i 	-

-	 - 	 1 	 - 	 -	 -

- 	 3 	 17 	 4 	 2 	 -

- 	 1 	 23 	 2 	 1 	 -

- 	 - 	 16 	 16 	 3 	 1 	 1 	 - 	 -

-	 - 	 6 	 20 	 6 	 2 	 3 	 1 	 1

- 	 - 	 16 	 20	 8 	 2 	 2 	 - 	 -

- 	 - 	 12 	 43	 36 	 53 	 25 	 29 	 3

- 	 - 	 1 	 10 	 13 	 33 	 93 	 57 	 24

- -	 6 	 - 	 4 	 11 	 10 	 14

- 	 - 	 - 	 7 	 2 	 8 	 10 	 9 	 4

- - 	 1 	 4 	 22 	 18 	 18 	 5

- 	 - 	 - 	 4 	 5 	 9 	 8 	 6 	 3

- 	 - 	 - 	 1 	 3 	 8 	 5 	 3

- - 	 - 	 - 	 - 	 7 	 3 	 1 	 1

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 6 	 4 	 -

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 7 	 3 	 4

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -

37  	 3 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 1 	 i	 1 	 -

2 	 3 	 2 	 1

197 145 49
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	Full-time employees by age,
education ani by salary grade

Alder
Utdanning og lennstrinn 	 I alt

-17 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49  50-59 60-64 65- 

Skogbrukskandidateksamen 
Education for graduates
in forestry  	 309 	 - 	 1 	 20 	 36 	 35 	 90 	 15

Lønnstrinn 9 .  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 4 	 - 	 - 	 4 	 - 	 - 	 - 	 -

17 	 - 	 7 	 9 	 - 	 1 	 - 	 - 	 ."
N 22 ..... OOOOO 	

23  	 36 	 - 	 - 	 1 	 15 	 14 	 5 	 1 	 - 	 -

24 ..... OOOOO  	 4 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -
II 25 ..... OOOOO .	 61 	 - 	 - 	 2 	 4 	 8 	 40 	 6 	 1 	 -

26  	 48 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 14 	 18 	 10 	 2

27  	 20 	 - 	 - 	 - 	 1 	 4 	 5 	 6 	 3 	 1

28  	 45 	 - 	 - 	 - 	 3 	 1 	 10 	 14 	 12 	 5

29  	 20 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 6 	 7 	 4 	 1

30 ... OOOOOOO  	
5

14 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 8 	 - 	 2
IS 31 .... OOOOOO .	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 -

32 ..... OOOOO .	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 2

33 .... OOOOOOO 	 14 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 7 	 3 	 2

2U OOOOOO .

Is 	8 	 5 	 2 	 121 	

II

SS

SS

SS

SS

SS

IS

	34 ... OOOOOOO .	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 4 	 - 	 -

	

37 ..... OOOOO . 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 -

Naturforvaltningseksamen 
Education for nature ad- 

	

ministration ..... OOOOO . O 	 55 	 - 	 1 	 26 	 22

Arkitektutdanning (NTH/ 
arkitektheyskolen)

	Architects OOOOOOO ....... 	 122 	 - 	 -

Sivilingeniereksamen 
Graduate engineering 

	

education ........ OOOOO .. 	 2 420 	 -

	

Lønnstrinn 16 .... OOOOO .. 	 2 	 -
11

	18 ...........	 1 	 -

SS

SS

74	20 	 285 	 309 	 409 	 650 	 500

	- 	 - 	 - 	 1 	 -	 1 	 ,- 	 -

	

- 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

- 	 - 	 1 	 -	 - 	 - 	 - 	 -

	2 	 10 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

	

1 	 25 	 3 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

	

8 	 101 	 35 	 7 	 4 	 - 	 - 	 -

	

3 	 14 	 7 	 3 	 4 	 1 	 - 	 -

- 27 	 12 	 11 	 2 	 2 	 1 	 1

	

4 	 44 	 34 	 30 	 19	 12 	 4 	 2

	

1 	 41 	 56 	 23 	 11 	 2 	 1 	 1

	

1 	 2 	 55 	 79 	 89 	 70 	 17 	 5

	

- 	 11 	 24 	 30	 51 	 19 	 12 	 3

	

- 	 7 	 34 	 57 	 90 	 66 	 17 	 11

	

- 	 2 	 16 	 68 	 117 	 112 	 30 	 14

	

- 	 1 	 5 	 27 	 74 	 53 	 20 	 3

	

- 	 - 	 10 	 36 	 75 	 63 	 37 	 13

	

- 	 - 	 8 	 0 	 25 	 10 	 2 	 1

	

- 	 - 	 3 	 10 	 41 	 51 	 12 	 12

	

- 	 - 	 1 	 8 	'9	 6 	 3 	 -

	

- 	 - 	 2 	 4 	 16 	 13	 5 	 1

	- 	 - 	 1 	 9 	 12 	 14 	 9	 6

	- 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 - 	 -

	- 	 - 	 -	 - 	 6 	 4 	 3	 1

	

- 	 - 	 -	 - 	 1 	 -	 - 	 -

II
	

19 ..... OOOOO . 	 1 	 -
SS
	

20 .... OOOOOO . 	 14 	 -
SS
	

21  	 30 	 -
SI
	

22 	

• 	

155 	 -
SS
	

23 	

• 	

32 	 -
SS
	

24 ... OOOOO 	

• 	

56 	 -
SS
	

25 ... OOOOO  	 149 	 -
SS
	

26 	

• • 	

136 	 -
SS
	

27 • OOO 	

• ▪ 	

318 	 -
SS
	

28 .... OOOOO  	 15U 	 -
SS
	

29 	

•

	 282 	 -
IS
	

30 OOOOO  	 359 	 -

SI
	

31 ... OOOOOO  	 183 	 -
IS
	

32 . OOOOOOO 4.  	 234 	 -
II
	

33  	 52 	 -
IS
	

34  	 129 	 -
II
	

35 .... OOOOOOO 	 27 	 -

36  	 41
II
	

37 ... OOOOOOO  	 51

SI
	

38 ... OOOOO  	 3 	 -

IS
	

39 	

•	

14 	 -

SS
	

40  	 1 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsutte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I Ot

-17 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Veterinæreksamen Vete-
rinary medicine  	 366 	 - 	 - 	 17 	 37 	 38 	 109 	 86 	 49 	 30

	Lønnstrinn 15  	 4 	 - 	 - 	 4 	 - 	 -

	

16  	 4 	 - 	 - 	 2 	 1 	 - 	 -

	

17  	 3 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 1 	 -

	

18  	 4 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 -

	

19  	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 1
n 	 20  	 168 	 - 	 - 	 1 	 1 	 9 	 61
Il	21  	 7 	 - 	 6 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
n	 22  	 25 	 - 	 - 	 2 	 9 	 2 	 3 	4	 2 	 3
II 	23  	 7 	 - 	 1 	 4 	 2
U 	24  	 7 	 - 	 - 	 - 	 4 	 2 	 - 	 -
I. 	 25  	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 	 - 	 - 	 -
. 	 26  	 6 	 - 	 - 	 - 	 1 	

1 	
3 	 -

II 	27  	 8 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 1 	 3 	 2 	 1 	 1

	

28  	 13 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 4 	 2 	 2 	 1

	

29  	 25 	 - 	 - 	 - 	 4 	 4 	 11 	 4 	 1 	 1

	

30  	 19 	 - 	 - 	 1 	 6 	 2 	 5 	 3 	 1 	 1

	

31  	 28 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 8 	 11 	 6 	 1

	

32  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 1 	 2

	

33  	 8 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 5 	 1 	 1

	

34  	 11 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 4 	 3 	 1

	

35  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

	

36  	 1

	

37  	 1 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 -

Siviløkonomeksamen eller 
høyere avd.eksamen ved 
handelshogskole Busi-
ness administration and 
economics   563 - 6 77 91 105 134 92 39 19

	Lønnstrinn 9  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

18  	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 -

	

20  	 14 	 - 	 1 	 12 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -
U 	21  	 7 	 - 	 1 	 4 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -

	

22  	 21 	 - 	 1 	 11 	 4 	 3 	 2 	 - 	 - 	 -
II 	23  	 8 	 - 	 - 	 4 	 2 	 1 	 1 	 - 	 - 	 -
. 	 24  	 33 	 - 	 1 	 8 	 12 	 5 	 4 	 1 	 1 	 1

	

25  	 69 	 -	 1 	 18 	 16 	 11 	 10 	 8 	 3 	 2
Il 	26  	 47 	 - 	 - 	 6 	 15 	 6 	 7 	 5 	 6 	 2

	

27  	 74 	 - 	 - 	 4 	 11 	 20	 20 	 11 	 7 	 1n

n 	 28  	 19 	 -	 - 	 1 	 4 	 5 	 5 	 1 	 i 	 2

	

29  	 50 	 -	 - 	 2 	 4 	 14 	 13 	 12 	 4 	 1n

n 	 30  	 92 	 - 	 - 	 7 	 12 	 17 	 30 	 17 	 6 	 3
	I , 31  	 16 	 -	 - 	 - 	 4 	 3 	 3 	 4 	 2 	 -

Il 	32  	 45 	 - 	 - 	 - 	 4 	 8 	 18 	 12 	 1 	 2
II 	33  	 6 	 -	 - 	 - 	 1	 1 	 2 	 2 	 - 	 -
ni 	 34  	 28 	 - 	 - 	 -	 - 	 8 	 5 	 12 	 1 	 2
II	35  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 - 	 -
I. 	 36  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -
n 	 37  	 23 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 10 	 4 	 5 	 2

49 	 30 	 17
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og  lønnstrinn 	Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 18-24 25-29 30-34 .35-39 40-49 50-59 60-64 65- 

Sivilokonomeksamen eller 
høyere avd.eksamen ved 
handelshogskole (forts.) 
Business administration. 
and economics (cont.) 

Lønnstrinn 38
Is 	40 	

Embetseksamen i idrett 
Education in physical 
training.................

Fiskerikandidateksamen 
Special education in 
fi shing •••••••••••••••••

5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 1 	 1

1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

13 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 5 	 2 	 - 	 -

18 	 2 	 6 	7	 3

Annen utdanning på uni-

niva, hoiere grad Other 
versitets- og hogskole-

university study, higher 

	

grade ................... 	 592 	 - 3 	 39 	 56 	 110 	 182 	 131 	 51 	 20

	

Lønnstrinn 9 .4-- ••••• . 	 2 	 - 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 12 ........... 	 3 	 - 	 - 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 16 ........... 	 4 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 1 	 1 	 - 	 -
.	 17.. 	—4-	 7 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 4
II 	18  	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -
li 	 5 	 2 	 1 	 119 •• 	 —4-- 	 - 	 - 	 -	 -

II 	 20 	

• 	

9 	 - 	 - 	 5 	 1 	 2
II 	21 ..........°	 15 	 - 	 - 	 7 	 5 	 3 	 - 	 - 	 -
li
	

22 •• 	 41 	 12 	 12 	 11 	 5 	 1
SI 	23	 24

	
4 	 5 	 7 	 5 	 2 	 1•• • • •

se 	 24 . 	 18 	 - 	 - 	 1 	 1 	 8 	 6 	 2 	 -
II 	 25 •• ......... 	 26 	 - 	 2 	 3 	 5 	 5 	 8 	 1 	 1
SI 	26	 20

	
2 	 3 	 5 	 7 	 2

• 27 	 66 	 -

	

........ 	 1 	 1 	 12 	 32	 15 	 5

28 • •• 	 16 	 1 	 1 	 9 	 4 	 1
SI
	

29 .... ••• • •• 	 140 	 - 	 - 	 1 	 13 	 32 	 47 	 31 	 13 	 3
SS 	30  	 21 	 - 	 - 	 - 	 3 	 4 	 7 	 4 	 1 	 2
II 	31 . 	

• ▪ 	

37 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6 	 15 	 12 	 3 	 1
IS	32	 17 	 - 	 _ 	 - 	 - 	 3 	 4 	 8 	 1 	 1
II 	33	 •••• 	 2 	 1 	 1
SS
	

34 • OOOO 	 106 	 28 	 42 	 19 	 10

• 35 	 OOOOO 	 5 	 1 	 1 	 2 	 1.
SS	 37 	 OOOOOOO 	 7 	 1 	 3 	 3

Cand.mag.-utd. i historisk-
filosofiske fag Cand. 
mag. in history and phi- 

	

losophy .. •••••• ......... 	 555 	 - 	 9 	 54	 126 	 122 	 164 	 43 	 22	 15

	Lønnstrinn 9 ... ........	 5 	 4 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
IS 12 ... ........ 	 2 	 - 	 1 	 1 	 - 	 -	 - 	 -
II 	 13  	 4 	 - 	 - 	 2 	 1 	 1 	 - 	 - 	 -
SS 	 14 .... 	

• 	

6 	 - 	 1 	 3 	 2 	 - 	 -	 - 	 -
li 15 	 ••••• 	 3 	 1 	 1
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og  lønnstrinn 	Full-time employees by age,
education and by salary grade

7 	 5 	 -

5 	 1 	 2

3 	 2 	 -

5 	 4 	 5

1 	 1 	 1

3 	 1 	 1

4 	 1 	 -

1 	 - 	 1

2 	 1 	 -

- 	 1 	 3

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 	 18-24 25-29 30-34 -35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Cand.mav.-utd. i historisk-
filosofiske fag (forts.) 
Cand.mag. in history and 
philosophy (cont.) 

	

Lønnstrinn 17 	  	 15 	 - 	 - 	 1 	 2 	 1 	 5 	 2
	

1
11 	18  	 20 	 - 	 1 	 4 	 7 	 4 	 4
IS 	19  	 12 	 - 	 - 	 - 	 3 	 5 	 4
II 	20  	 36	 - 	 1 	 7 	 10 	 7 	 5
11 	21  	 61 	 - 	 14 	 27 	 13 	 4
II 	22  	 30 	 - 	 - 	 3 	 18 	 6 	 2
II 	23  	 62 	 - 	 - 	 4 	 31 	 17 	 8
11	24  	 94 	 - 	 -	 8 	 13 	 26 	 35
11 	25  	 60	 - 	 - 	 3 	 6 	 20 	 23
11 	26  	 22 	 - 	 - 	 1 	 1 	 3 	 12
11 	27  	 55 	 - 	 - 	 1 	 7 	 33
II 	28  	 8 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 4
11 	29  	 14 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 5
11 	30  	 22 	 - 	 - 	 1 	 1 	 3 	 12
II 	31  	 5 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 1
11 	32  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3
.. 	 34  	 5 	 - 	 - 	 - 	 1
11
	35  	 2 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 - 	 -

II
	

37 	 1 	-	 - 	 -	 - 	 T 	i 	-	 -

Cand.mag.-utd. i matema-
tisk-naturvitenskapelige 
fag Cand.mag. in 
science  	 364 	 - 	 8 	 62	 73 	 64 	 107 	 27 	 13 	 10

	

Lønnstrinn 13 	  	 4 	 - 	 - 	 3 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
IS 	 14  	 5 	 - 	 - 	 3 	 1 	 1 	 - 	 - 	 -
li
	

15 	 OOOOOOO 	 6 	 4 	 1 	 1
11 	16  	 6 	 - 	 1 	 3 	 - 	 1 	 1
11 	17  	 5 	 - 	 - 	 4 	 1 	 - 	 -
II 	 18  	 10 	 - 	 1 	 5 	 1 	 2
II 	19  	 12 	 - 	 1 	 2 	 4 	 2 	 2
II 	20  	 41 	 - 	 - 	 11 	 9 	 7 	 10

	
1

II 	21  	 21 	 - 	 2 	 9 	 4 	 3 	 1 	 2
II 	22  	 24 	 - 	 2 	 7 	 12 	 3 	 -
II 	 23  	 32 	 - 	 - 	 6 	 5 	 4 	 12

	
3
	

1
.. 	 24 	 .... OOOOOOO 	 42 	 .- 	 1 	 - 	 12 	 9 	 17

	
2
	

1
11	25  	 41 	 - 	 - 	 2 	 11 	 8 	 15

	
4
	

1
II 	26	 18 	 - 	 - 	 3 	 2 	 5 	 i

	
1

H 	27  	 33 	 - 	 - 	 - 	 1 	 5 	 12
	

2
11 	28  	 15 	 - 	 -	 - 	 2 	 2 	 5

	
4

II
	29  	 16 	 - 	 - 	 - 	 2 	 6 	 6

11 	30  	 7 	 - 	 -	 - 	 1 	 2 	 3
11	31  	 9 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 2
11 	32  	 8 	 - 	 -	 - 	 1 	 1 	 5

	
1

II 	33  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1
11 	34  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3
II 	35  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning 09 lønnstrinn 	 I alt

-17 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Cand.mag.-utd. i matema-
tisk-naturvitenskapelige 
fag (forts.) Cand.mag. 
in science (cont.) 

Lønnstrinn 37  	 2 	 1
SI	39  	 1

Cand.mag.-utd. i sam-
funnsvitenskapelige fag 
Cand.mag. in political 
science and other special 
science . 	 433 	 - 	 7 	 65 	 125 	 121 	 89 	 20 	 3 	 3

Lønnstrinn 15  	 2 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	16  	 6 	 3 	 1 	 2 	 •
Is 	 17  	 11 	 - 	 - 	 3 	 2 	 2 	 1 	 3 	 - 	 -

18  	 1 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 19  	 6 	 - 	 1 	 3 	 1 	 1 	 - 	 - 	 -
II 	20  	 41 	 - 	 5 	 18 	 5 	 3 	 4 	 4 	 1 	 1
II 	21  	 45 	 - 	 2 	 13 	 22 	 6 	 2 	 - 	 -
II 	 22  	 40 	 - 	 - 	 9 	 14 	 10 	 4 	 1 	 1 	 1
is 	 23  	 53 	 - 	 - 	 8 	 24 	 15 	 4 	 2 	 - 	 -
ss 	 24  	 77 	 - 	 - 	 1 	 20 	 28 	 22 	 5 	 - 	 1
II 	25  	 53 	 - 	 - 	 8 	 10 	 21 	 12 	 1 	 1 	 -

26  	 27 	 - 	 - 	 1 	 9 	 5 	 11 	 1
is 	 27 .. .......  	 23 	 - 	 - 	 1 	 6 	 8 	 7 	 1
is 	 28  	 7 	 - 	 - 	 1 	 2 	 3
II 	29  	 9 	 - 	 - 	 3 	 4 	 2
is 	 30 	  .. 	 25 	 - 	 - 	 1 	 2 	 13 	 9
II 	31 . ...... ....	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -
II 	 32  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 1
is	 33  	 1 	 1
II 	34  	 1 	 1

Exam.oecon. Economics, 
lower university degree . 	 42 	 3 	 8 	 9 	 2 	 16 	 1 	 1 	 2

Utd. som gir adjunkt-
kompetanse, bygd pa 
lærerskoleeksamen 
Continuing teacher based 
on teachers' training 
college .... ...... .. 	 207 	 - 	 - 	 14 	 24 	 36 	 77 	 43 	 12 	 1

Utd. som gir adjunktkom-
petanse på faglærerskole 
eller tilsvarende con-
tinuing teacher based on 
vocational subjects  51 - - 1 10 6 20 11 21

.Annen utdanning som gir 
adjunktkompetanse 
Other education, conti-
nuing teachers ... 	 2

Annen utdanning pi uni-
versitets- og h øgskole-
nivå, lavere grad 
Other university study, 
lower grade  	 592 	 - 	 48 	 90 	 102 	 78 	 144 	 90 	 22 	 18

Lønnstrinn 9  	 13 	 - 	 9 	 2 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 -
II 	 10  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt -

-17 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Annen utdanning pa univer-
sitets- og hogskolenivA, 
lavere grad (forts.) Other 
university study, lower 
grade (cont.) 

Lønnstrinn 11  	 2 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
	II	 12  	 6 	 - 	 2 	 2 	 1 	 1 	 - 	 -

13  	 2 	 - 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

14  	 9 	 - 	 1 	 7 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

15  	 10 	 - 	 - 	 4 	 3 	 2 	 - 	 1

lb  	 54 	 - 	 17 	 17 	 7 	 7 	 5 	 1 	 -

17  	 20 	 - 	 1 	 1 	 4 	 4 	 6 	 2

18  	 15 	 - 	 2 	 - 	 7 	 2 	 1 	 3 	 -

19  	 23 	 - 	 1 	 8 	 7 	 4 	 3 	 -
	n	 20  	 42 	 - 	 3 	 13 	 6 	 4 	 10 	 3 	 2

21  	 45 	 - 	 3 	 12 	 18 	 4 	 4 	 3 	 1

22  	 36 	 - 	 2 	 13 	 5 	 6 	 5 	 4 	 1

23  	 32 	 - 	 - 	 5 	 11 	 4 	 11 	 1

24  	 44 	 - 	 1 	 3 	 8 	 6 	 18 	 5 	
1

25  	 56 	 - 	i 	2	 11 	 15 	 18 	 5 	 3 	 1
	n	 26  	 34 	 - 	 - 	 - 	 6 	 9 	 10 	 7 	 - 	 2
	II	27  	 52 	 - 	 i 	 - 	 1 	 - 	 27 	 17 	 3 	 3
	n	 28  	 18 	 - 	 - 	 - 	 2 	 4 	 4 	 7 	 1
	n	 29  	 18 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 7 	 5 	 3
	II 	30  	 32 	 - 	 - 	 1 	 - 	 4 	 8 	 12 	 2
	II 	31  	 7 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 3 	 2 	 1
	n	 32 ......  	 11 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 5 	 2
	It 	34  	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 -

	 2
	U 	37  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4
	n	 39  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -

Barnehage-/førskolelarer-
utdanning Teacher trai-
ning for pre-school and 
kindergarten teachers 	 64 	 - 	 - 	 31 	 12 	 13

Barnehage-/forskolelærer-
utd. med tilleggsutd. som 
gir rett til opprykk 
Teacher training for pre-
school and kindergarten 
teacher. Education with
aavancement  	 14 	 - 	 - 	 3 	 1 	 2 	 4

Lærerskoleeksamen, 2-årig 
eller 4-årig 	Ordinary 
teachers' training cot-

	iege  	 179 	 - 	 1 	 6 	 21 	 30 	 73 	 34

Lærerskoleeksamen, med 
tilleggsutd. som gir rett 
til oPPrYkk/3-årig lærer-
skole Ordinary teachers 
training college with an 
extra class/three-years 
teachers' training col-

	lege  	 74 	 - 	 1 	 8 	 20 	 10 	 18 	 9 	 6 	 2

Utdanning fra faglærer-
skole Teachers of voca-
tional subjects  	 39 	 - 	 2 	 1 	 3 	 3 	 13 	 7 	 7 	 3
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 18-24 25-29 30-34 .35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Utd. fra faglærerskole med 
tiiieggssutd. som gir rett 
til opprykk Teachers of 
vocational subjects. Edu-
cation with advancement • 15 - - - 1 1 4 6 3 -
Annen utdanning som gir 
faglarerkompetanse 
Other teachers of voca- 
tional subjects ..... .... 	 15 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 3 	 6 	 2 	 1
Annen utd. som gir faq- 
lærerkompetanse med VII- 
leggsutd: som gir rett 
tiI opprykk Other teac- 
hers of vocational sub- 
jects. Education with 
advancement 	 13 	 2 	 1 	 4 	 3 	 1
Lærere og fa9larere uten 
godkjent utdanning 
Teachers without requisite 
education OOOOO ......... 	 2 	 1 	 1

Arbeidsterapeututdanniu 
Education for occupa- 
tional therapists ....... 	 12 	 - 	 - 	 -	 1 	 5 	 3 	 - 	 1

Ervoterapeututdanning, 
3-arig 3 years educa- 
tion for occupational 
therapists •••••••••••••• 	 17 	 - 	 - 	 4 	 8 	 3 	 2 	 - 	 - 	 -

Barnevernskoler/barne- 
vernspedagogutdanning 
Schools of child welfare 	 96 	 - 	 - 	 17 	 19 	 23 	 24 	 9 	 1

Barsel-, spedbarn- og 
barnepleierskoler 
Schools of child nursiu 	45	 - 	 - 	 4 	 4 	 6 	 16 	 13

fysiokjemikerutdanning 
Medical laboratory tech- 
nology ••• ••• •• ••• •••• • •• 	 141 	 - 	 25 	 38 	 28	 16 	 21 	 12 	 1

Fysioterapeut- og mensen- 
dleckutdanning Schools 
of physiotherapists ..... 	 104 	 - 	 5 	 20 	 28 	 14 	 16 	 12 	 8

Grunnskole i sykepleie 

	

General schools of nursin9 997 	 - 	 63 	 330 	 190 	 91 	 153 	 115 	 40
Lennstrinn 14 ...... OOOOO 	 1 	 - - - 	 1 	 -	 - 	 - 	 -

SI 15 ... OOOOO ... 	 2 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -
es

18 	 ..... 	 71 	 1 	 21 	 37	 2 	 7
	

1
Is 	 19 	 28 	 2 	 20 	 3 	 1

	
1

16 	

• 	

139 	

• 	

49 	 82 	 7 	 1
SI 	17  	 261 	 12 	 200 	 34 	 6 	 6

15

2
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og  lønnstrinn 	Full-time employees by age,
education and by salary grade

ii

ii

Al der
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

47 18-24 25-29 30-34 - 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Grunnskole i sykepleie 
(forts.) 	 General schools 
of nursing (cont.) 

Lønnstrinn 20  	 176 	 - 	 - 	 6 	 38 	 37 	 46 	 36 	 8
. 	 21  	 17 	 - 	 - 	 - 	 10	 3 	 2 	 - 	 2
. 	 22  	 228 	 - 	 1 	 15 	 29 	 32 	 68 	 59 	 21 	 3

. 23  	 30 	 - 	 1 	 7 	 3 	 11 	 6 	 2 	 -

. 24  	 14 	 - 	 - 	 - 	 3 	 1 	 2 	 4 	 3 	 1

. 	 25  	 21 	 - 	 - 	 1 	 2 	 4 	 6 	 5 	 2 	 1

. 26  	 3 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1
si 	27  	 1 	 1

28  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	i	 i 	 - 	 -
29 ... .......  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	2	 - 	 - 	 -

32  	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 1

Grunnskole i vernepleie 
General schools of wel-
fare nursing  	 19 	 - 	 - 	 2 	 10 	 3 	 4 	 - 	 - 	 -

Hjelpepleierutdanning, 
off. godkjent Education 
for elementary nursing  	 363 	 - 	 46 	 82 	 79 	 41 	 66 	 34 	 12 	 3

Lønnstrinn 9  	 3 	 - 	 1 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -
. 	 10  	 6 	 - 	 6 	 - 	 - 	 - 	 -
. 	 12  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
.	 13  	 21 	 - 	 17 	 4 	 - 	 - 	 ..
. 	 14  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

▪ 15  	 39 	 17 	 21 	 1

. 16  	 34 	 - 	 3 	 24 	 4 	 1 	 2
II 	17  	 214 	 - 	 - 	 32 	 60 	 28 	 51

. 18  	 5 	 - 	 - 	 1 	 3 	 1 	 -

. 19  	 18 	 - 	 - 	 - 	 7 	 6 	 4
ii 	20  	 13 	 2 	 4 	 4
ii 	22  	 6 	 1 	 1 	 4
ss 	24  	 2

29 	 11

Legesekretærutdanning, 
1-irig 1 year education 
for doctor's receptio-
nists  	 17 	 - 	 4 	 2 	 4 	 1 	 3 	 2 	 1 	 _

Laboratorieassistent-
utdanning, 1-årig 
1 year education for 
laboratory assistants  	 60 	 - 	 5 	 3 	 12 	 12 	 16 	 5
Norges 4kepleierhogskole 
eller tilsvarende uten-
landsk utd. 	 Specialized 
school of nursing, 
highest level  	 88 	 1 	 2 	 12 	 9 	 30 	 22	 8 	 4

Proteseteknikerutdanning 
Artificial limb education 	 28 	 2 	 9 	 5 	 3 	 2 	 3 	 1 	 3

Reseptarutdanning 
Education of dispensing 
technician  	 1 	 1

Rentgenografskoler/radio-
grafskoler Education in 
medical X-ray technology 61 9 31 12 5 3 1
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsacte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education ad by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65- 

	329	 - 	 - 	 14 	 50	 75 	 99 	 56 	 - 22 	 13
Lønnstrinn 15 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 -

II 	 16 	 4 	 -	 - 	 2 	 -	 1 	 - 	 1 	 -	 -

	

17 ........... 	 4 	 - 	 - 	 2 	 - 	 2 	 - 	 -• 	 -

	

18 ........... 	 7 	 - 	 - 	 4 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
II	 19 .......... • 	 1 	 4 	 3 	 2

	

10 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
H 	

...... • 	 66 	 -	 - 	 4 	 16 	 16	 17 	 10 	 320 . ...
II 	21 . ..........	 29 	 - 	 - 	 - 	 9 	 10 	 8 	 2 	 - 	 -
II 	22 . ..........	 31 	 -	 - 	 - 	 5 	 3 	 11 	 6 	 3 	 3
II 	23 OOOO ...... 	 27 	 - 	 - 	 - 	 7 	 9	 4 	 5 	 2 	 -
II 	 24 ........... 	 81 	 -	 - 	 - 	 4 	 18 	 29 	 18 	 7 	 5
II 	25 ...........	 24 	 -	 - 	 1 	 3 	 3 	 11 	 3 	 2 	 1
II

II 	27	

.

........... 	 8 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 5 	 3

	

.... ...... 	 12	 - 	 -- 	 - 	 2 	 2 	 4 	 3 	 126

II 	28 . ..........	 5 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 2
II 	29 . OO 	 ..... 	 7 	 - 	 - 	 - 	 -	 6
II 	30 ...........	 6	 -	 - 	 - 	 - 	 4 	 2 	 -
II
	

31 • .......... 	 1 	 -	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 1
II 	32 ...........	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 1 	 1 	 -
II 	 37 ..... ...... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

Spesialskoler i wkia-
trisk sykepleie, jordmor-
skoler og helsesøster-
skoler Schools of _psy-
chiatric nursing, mid-
wives and public health 
nurses 84 	 4 	 12 	 7 	 19 	 19 	 20 	 3  

Annen godkjent spesial-
utdanning i sykepleie 
Other specialized schools 
of nursing 	45	 3 	 14 	 9 	 9

Tannklinikkbjelperut-
danning, i-Arig ven-
tist's receptionists edu- 
cation 	 34 	 4 	 3 	 7 	 5 	 8

2 	 1

Tannpleierutdanning, 
2-Ari9 Education for 
dental hygienists 	1	 1 

Annen utd. innen helse-
og sosialomsorg av min. 
6 md. variffiet Other 
schools or courses of 
health services 	68 16 	 8 	 3 	 7 	 11 	 19

Sosionomutdanning 
Schools of social ser- 
vices ...................

SI

IS
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by ige,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

	

-17 	 18-24  25-29  30-34 35-39  40-49 50-59 60-64 65-

Elementærteknisk skole, 
1-årig utdanning Tech-
nical school, 1 year edu-

	cation  	 038 	 - 	 4 	 20 	 68 	 142 	 347 	 286 	 133
Lønnstrinn 9  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -

11  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 -
15  	 5 	 - 	 1 	 3 	 1 	 - 	 - 	 -	 -

16  	 15 	 - 	 -	 2 	 3 	 2 	 5 	 2 	 1 	 -
17  	 38 	 - 	 1 	 2 	 4 	 6 	 10 	 10 	 4 	 1

18  	 94 	 - 	 -	 2 	 13 	 17 	 27 	 25	 8 	 2
	tt	 19  	 56 	 - 	 - 	 2 	 6 	 4 	 13 	 20 	 10 	 1

20  	 641 	 - 	 - 	 7 	 37 	 100 	 249 	 160 	 69 	 19

21  	 41 	 - 	 - 	 1 	 - 	 3 	 9 	 15 	 10 	 3

22  	 22 	 - 	 -	 - 	 - 	 2 	 9 	 6 	 4 	 1

23 	 62 	 - 	 - 	 1 	 2 	 6 	 11 	 27 	 12 	 3
	It	 24  	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 2 	 -
	tt	 25  	 43 	 - 	 - 	 2 	 1 	 11 	 14 	 11 	 4

26  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 1

27 .... OOOOOOO 	 7 	 - 	 - 	 - 	 -

28  	 2 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 1 	 -
29  
	

1

30 	 O OOOO

	 1

Teknisk fagskole, 2-årig 
teknikerutdanning Tech-
nical school, 2 years 
education for technicians 	 950 	 - 	 32	 103 	 166 	 200 	 199 	 149 	 74 	 27

Lønnstrinn 9  	 4 	 - 	 4 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 -
11 . O OOOOO  	 2 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 -

	it	 12  	 6 	 - 	 4 	 2 	 -
	ii 	13 . O OOOOO  	 1 	 - 	 1 	 _ 	 _

14  	 9 	 - 	 7 	 1 	 1 	 _ 	 -

1  	 19 	 - 	 3 	 11 	 4 	 1 	 - 	 -
	it	 16 .. OOOOOOO .. 	 50 	 - 	 3 	 20 	 19 	 3 	 3 	 2

17  	 46 	 - 	 2 	 9 	 11 	 12 	 9 	 2 	i 	-
	It 	18  	 51 	 - 	 3 	 10 	 18 	 6 	 4 	 8

19 ..... OOOOO  	 92 	 - 	 3 	 17 	 22 	 15 	 22 	 9 	 3 	 1

20  	 238 	 - 	 1 	 16 	 55 	 86 	 50 	 17
	

11
	

2
	fl	 21  	 73 	 - 	 1 	 5 	 7 	 17 	 13 	 18

	
9
	

3

H 22  	 64 	 - 	 - 	 2 	 17 	 10 	 12	 11
	

8
	

4

23  	 93 	 - 	 - 	 4 	 4 	 15 	 36 	 17
	

13
	

4

24  	 39 	 - 	 - 	 2 	 2 	 11 	 6 	 9 	 6 	 3

H 25  	 91 	 - 	 - 	 3 	 6 	 13 	 26 	 34 	 7 	 2

26  	 23	 - 	 - 	 - 	 -	 5 	 9 	 7 	 2 	 -

27  	 26	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 6 	 7 	 7 	 5

H 28  	 8 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 1 	 2 	 4 	 1

H 29  	 2 	 - 	 - 	 - 	 -	 1 	 - 	 1 	 _ 	 _

30  	 10 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 .1 	 5 	 3 	 -
	it	 32  	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 -	 1 	 - 	 - 	 -
	ti	 33  	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
	it	 35  	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 1	 - 	 - 	 - 	 ..

38

3 3



40

Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 18-24 25-29 30-34 .35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Teknisk skole, 24rig 
eller 3-årig ingenior-
utdanning Teanical 
schoo1, 2 or 3 years edu-
cation for engfneers .... 	 5 111 	 -	 186 	 652 	 827 	 934 	 1 357 	 743 	 291 	 121

	

Lønnstrinn 9....... ...... 1

	1	 2 	 1

1 	 -
st 12 ........... 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 DO 	 OD

. 13 ........... 	 2 	 - 	 1 	 _ 	 - 	 1 	 - 	 - 	 .. 	 ...
Is
	

14 ........... 	 13 	 - 	 4 	 9 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
15 ........... 	 17 	 -	 3 	 3 	 9	 1 	 1 	 - 	 .. 	 ..

ss 	 16 ........... 	 70 	 - 	 40 	 15 	 11 	 1 	 2 	 1 	 - 	 -
O 17 ........... 	 90 	 - 	 35 	 39 	 7 	 5 	 3 	 1 	 OD 	 OD

Il
	

18 ........... 	 83	 -	 6 	 39 	 23 	 7 	 5 	 2 	 1 	 -
0 	 19 ........... 	 149 	 -	 15 	 72 	 37 	 13 	 7 	 1 	 3 	 1
0 20 ........... 	 521- 	 43 	 110 	 156 	 102 	 87 	 17 	 6 	 -
" 	 21 	 306 	 - 	 19 	 101 	 55 	 45 	 55 	 15 	 11 	 5
ss 	 22 ... ........ 	 376 	 - 	 6 	 65 	 116 	 88 	 86 	 13 	 2 	 -
. 	 23 ........... 	 790 	 - 	 4 	 65 	 123 	 213 	 243 	 102 	 33 	 7
0 	 24 ........... 	 377 	 1 	 65 	 92 	 84 	 88 	 30 	 15 	 2
ss 	25 ........... 	 1 124 	 7	 45 	 132 	 207 	 393 	 230 	 79	 31

26 ........... 	 302 	 - 	 -	 18 	 34 	 53 	 111 	 56 	 18 	 12
si 	 27 ........... 	 427 	 -	 - 	 2 	 18 	 70 	 154 	 124 	 42 	 17
si 	 28 ........... 	 188	 - 	 - 	 - 	 6 	 17	 55 	 52 	 35 	 23
is 	 1 	 1 	 3 	 6 	 18 	 5 	 629 ........... 	 40
ss 	140	 3 	 10 	 39 	 48 	 29	 1130 ... ........
0 31	18	 -	 - 	 1 	 1 	 1 	 2 	 5 	 7 	 1
is 	 32 ..... ...... 	 37 	 - 	 - 	 2 	 9 	 9 	 12 	 3 	 2
si 	 33 ........... 	 11 	 -	 - 	 - 	 - 	 3 	 3 	 5 	 .. 	 ..

si 	 34 ........... 	 18 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 4 	 10 	 1 	 2
ss 	 35 ........... 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 1 	 - 	 1 	 1
si 	37 ........... 	 3- 	 - 	 - 	 -	 - 	 2 	 1 	 .01 	 OP

" 	 40 ........... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 .. 	
EN 	 =I

Yerksted-/yrkesskole, 
Arunnleogende min. 1 ir 
Workshop and vocational 
schools, basic course ... 	 1 257	 36 	 257 	 146 	 198 	 165 	 231 	 148 	 58 	 18

	

Lønnstrinn 4 ....... .... ... 44 	 4
il 	 6 	 8 	 8 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 DO 	 OD

N
	

8 .. ......... 	 32 	 74 	 7 	 1
ss 9 .. ......... 	 97

	
94 	 3

II
	

10

. 11 	 3	 - 	 3 	 _ 	 - 	 - 	 - 	 DO	 OD

n
	

12 ... ........ 	 70 	 68 	 2 	 NO 	 al

ss 	 13 ........... 	 16	 14 	 2 	 DID

14 ... ........ 	 34 	 25 	 7 	 1 	 1



Verksted-/yrkesskole, 
grunnleggende min. 1 gr 
(forts.) 	 Workshop and 
vocational schools, 
basic course (cont.) 

Lønnstrinn 15 	 .....	 112
Is

16 •••• ....... 	 165
Ss 17 •

▪ •

	 12
Is 	

2
18 	 130

1997

20 	 140

21 	 57

22 ..••••••••• 	 31

28

4

7

5

2
II
	1

Verksted-/yrkesskole, 
videregAende Workshop 
and vocational schools, 
advanced course 	 971

Lønnstrinn 8 . ..... 	 12

II

IS

IS

SS

23

24 000000040000

25

26

27 	 .....

28

30 ...........

• • • • • •
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-ime employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 	 18-24 25-29  30-34 .35-39 40-49 50-59 60-64 	 65- 

- 31 	 61 	 18 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -

- 	 7 	 27 	 57 	 31 	 26 	 15 	 2 	 -

- 	 2 	 16 	 55 	 38 	 52 	 33	 12
- 	 4 	 7 	 21 	 25 	 31 	 26 	 12

- 	 1 	 9 	 18 	 22 	 30	 13 	 4 	 -

- 	 - 	 7 	 17 	 29 	 45	 28 	 12 	 2

- - 	 3 	 5 	 7 	 20 	 14 	 6 	 2

- - 	 2 	 2 	 4 	 12 	 6 	 3 	 2

-	 - 	 -	 2 	 4 	 9 	 7 	 5 	 1

- 	 - 	 - 	 2 	 2 	 - 	 -

- - 	 - 	 1 	 1 	 3 	 2 	 - 	 -

-	 - 	 - 	 -	i	 1 	 1	 i 	 1

- 	 - 	 -	 -	 1	 i 	 -

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

6 	 203 	 341 	 207 	 88 	 75 	 38 	 11

	

6 	 -	 -	 -

	

63 	i	 1 	 -

	

1 	 - 	 - 	 -

	

46 	 - 	 - 	 -

	

6 	 3 	 - 	 - 	 -

	

44	 19 	 1 	 - 	 - 	 -

	

30 	 126 	 12 	 - 	 2

	

1 	 164 	 74 	 16 	 7

	

3 	 6 	 56 	 23 	 19 	 9

	

1 	 11 	 22 	 12 	 10

	

2 	 5 	 12 	 9 	 11

	

- 	 4 	 10 	 13 	 11

- 2 	 9 	 6 	 10

	

- 	 - 	 2 	 - 	 3

II 	9	 65
II 11 oo obooir000ll. 	 1 	 •
SS 	12	

• 	

46
SI 	13	 9
IS	14	

• 	

64
II 	 15 ........... 	 170

1 0

3

1
SS
	

22 .... ..... .. 	 9 	 -
Ss 	 23  	 12 	 -	 - 	 - 	 5 	 2
Ss 	 24 0000111000000 	 7 	 - 	 - 	 -
Ss	 25 . .. . 	 .  	 4 	 -	 - 	 -
II 	 26 .... 	 .  	 1 	 - 	 - 	 - 	 1
Ss 	 27 ....  	 4 	 - 	 - 	 -	 - 	i	2	 - 	 - 	 1

Verksted-/yrkesskole, 
fullstendi9 Workshop 

	

and vocational schooTs  	 1 600 	 1 	 65 	 201 	 231 	 244 	 412 	 317 	 102 	 27
Lønnstrinn 9  	 7 	 - 	 6 	 1 	 - 	 -

II
	

11 	 OOOOOO 	 2 	 1 	 1

16 --mi... 	 263 	 -
Ss 	 17 • .......... 	 18 	 -1
Ss 	 18 	 67 	 -
is 19 000.00.0000 	 42
IS	20	

▪ 	

44
is 21 	 ..... 	 33

4

5

2 	 2

3 	 1

1

2 	 4 	 1

2



_

6 	 2 	 1

89 	 18 	 2
65 	 17 	 7

31 	 12 	 3

50 	 14 	 4

32 	 11 	 5

13	 4

12 	 12

10 	 3

6 	 7 	 2

1

1
	

2
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	I alt 

-17 18-24 25-29 30-34  35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Verksted-/yrkesskole, 
fullstendig (forts.) 
Workshop and vocational 
schools (cont.) 

Lonnstrinn 12 ..... ...... 	 7 	 - 	 5 	 2 	 - 	 -
n 	 13 	 7 	 - 	 5 	 1 	 1 	 -	 -
II 	 14 	 33 	 - 	 22 	 10 	 1 	 - 	 -
II

is ........... 	 62 	 - 	 12 	 45 	 4 	 1 	 -
IS 16 ........... 	 155 	 - 	 7 	 75 	 40 	 10 	 14
II 17 .... ....... 521	 - 	 4 	 26 	 106 	 111 	 165
II 18 ........... 	 225 	 - 	 1 	 18 	 19 	 32 	 66
II 19 ........... 	 177 	 - 	 - 	 9	 30 	 33 	 59
IS 20 .........•• 	 169 	 - 	 1 	 11 	 16 	 28	 45
II 21 ..... ...... 	 93 	 -	 1 	 1 	 8 	 9 	 26
II 22 ...... 	 37 	 - 	 - 	 1 	 3 	 6 	 10

1 	 1 	 7 	 10
II

23 ...........	 45 	 - 	 -II

1 	 4 	 12d ........... 	 19 	 - 	 - 	 -
II 1 	 3 	 925 ........... 	 28 	 -	 - 	 -
SI 	26 ..... ...... 	 3 	 _ 	 _ 	 -	 -	 - 	 2
II 27 ........... 	 6 	 - 	 - 	 -	 -	 3
SS 	28 ...........	 1 	 -	 - 	 - 	 - 	 -
IS 29 ........... 	 3 	 _ 	 _ 	 .. 	 -	 -	 2

Fagskole i landbruk og 
fiske min. 10 md. Voca- 
tional schools in.agri- 

	

Lønnstrinn 9 ..... ..... 7 	-	 5 	 1 	 - 	 1 	 - 	 -

culture and fishing ..... 	 1 755 	 _ 	 67 	 214 	 207 	 184 	 400 	 381

IS 	 10 ... . ....... 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 -
IS 	 11 ........... 	 I 	 - 	 I 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	

MI	 MI

12 	 14 	 - 	 12 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 MI	 WOII

II 	13 .. .........	 19 	 - 	 12 	 6 	 1 	 - 	 - 	 -	 _ 	 _

14 .. ......... 	 19 	 - 	 8 	 9 	 1 	 1 	 - 	 -	 a. 	 ,..IS

IS 	 15 ..... ...... 	 73 	 - 	 17 	 43 	 11 	 2 	 - 	 - 	 _ 	 _

16 ........... 	 60 	 _ 	 1 	 22 	 14 	 8 	 4 	 6 	 4 	 1II

17 ... ........239 	 - 	 5 	 94 	 69 	 19 	 22 	 18 	 9 	 3IS

18 ... ........ 	 94 	 - 	 4 	 17 	 31 	 11 	 14 	 11 	 5 	 1II

II 	19 . ....•••• . .	 177 	 _ 	 1 	 6 	 36 	 41 	 42 	 36 	 10 	 5
IS 	20 . ..........	 525 	 - 	 -	 6 	 30 	 72 	 202 	 146 	 60 	 9

21 . ....•••••. 	 181 	 - 	 - 	 5 	 4 	 11 	 26 	 58 	 57 	 20II

II	22 . ..........	 55 	 - 	 - 	 -	 3 	 1 	 15 	 17 	 13 	 6
IS 	23 . ..........	 R2 	 - 	 - 	 1 	 3 	 9	 35 	 24 	 9 	 1

24 	 36 	 - 	 -	 1 	 3 	 2	 6 	 13 	 8 	 3II

SS 	 25 ..... OOO • 	 51 	 - 	 - 	 1 	 1 	 4	 18 	 12 	 8 	 7

26 ........... 	 90 	 - 	 -	 -	 - 	 2 	 11 	 31 	 29 	 17IS

27 .. ......... 	 16 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 10 	 1

28 ........... 	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 - 	 2II

29 . .......... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 1II

30 ..••. ...... 	 5	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 -	 1II

IS 	 33 . .... ...... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 1 	 -
II 	39 . ..........	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

223 	 79
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn
	

Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	I alt

-17 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49  50-59 60-64 65- 

Yrkesskole i handels- og kontor-
fag, 9runnle9gende 	 Commercial 
scfloo1s, basic course  	 6 459 	 10 	 533 	 622 	 665 	 760 	 1 570 	 1 188 	 776 	 335

	

Lønnstrinn 4  	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	6  	 2 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

8  	 5 	 5

H 9  	 155 	 2 	 148 	 3 	 1

	

12  	 126 	 - 	 119 	 6 	 -
fl 	 13  	 12 	 - 	 11 	 - 	 - 	 - 	i 	 - 	 - 	 -
I. 	 14  	 146 	 - 	 106 	 35 	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

H 15  	 434 	 - 	 95 	 276 	 50 	 6 	 5 	 2 	 - 	 -
u 16  	 1 012 	 - 	 6 	 162 	 218 	 216 	 280 	 101 	 22 	 7
U 	17  	 831 	 - 	 27 	 27 	 127 	 131 	 233 	 168 	 80 	 38

u 18  	 601 	 - 	 15 	 55 	 57 	 58 	 157 	 125 	 91 	 43
iii 	 19  	 234 	 - 	 3 	 27 	 95 	 30 	 34 	 26 	 15 	 4

u 20  	 1 240 	 - 	 3 	 8 	 62 	 193 	 446 	 291 	 173 	 64
ii 	21  	 227 	 - 	 - 	 12 	 21 	 28 	 56 	 56 	 35 	 19
iii

	

22  	 647 	 - 	 - 	 4 	 14 	 65 	 186 	 176 	 147 	 55
ft 	 23  	 66 	 - 	 - 	 3 	 6 	 3 	 16 	 15 	 19 	 4

H 24  	 321 	 - 	 - 	 3 	 2 	 17 	 89 	 105 	 75 	 30
ii 	25  	 137 	 - 	 - 	 1 	 4 	 5 	 21 	 44 	 42 	 20

u 26  	 140 	 - 	 - 	 - 	 1 	 6 	 29 	 41 	 35 	 28
if 	27  	 58	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 10 	 24 	 15 	 8

28 ..... . ..  	 33	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 7 	 15 	 9
li 	 29  	 8 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 1 	 4

H 30 .........  	 17 	 _ 	 _ 	 - 	 - 	i 	 - 	 6 	 4

	

31  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2

	

32  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 -

	

33  	 2	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 _

Yrkesskole i handels- 09 kontor-
fag, videregAende 	 Commercial 
schools  	 1 464 	 1 	 711 	 396 	 162 	 68 	 68 	 31 	 22

	Lønnstrinn 8  	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
u 	 9  	 211 	 - 	 210 	 1

	

10  	 14	 - 	 14 	 - 	 -
u 	 11  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -
. 	 12  	 178 	 - 	 165 	 12 	 1 	 -
u 	 13  	 93 	 - 	 87 	 4 	 1 	 1
ii 	14 ..... ......  	 142 	 - 	 103 	 34 	 2	 2

15 ......  	 226 	 - 	 55 	 149 	 21 	 1 	 - 	 -	 - 	 -
u 	 16  	 198 	 - 	 28 	 77 	 49 	 17 	 20 	 4 	 3 	 -

	

17  	 79 	 _ 	 18 	 23 	 9 	 9 	 12 	 5 	 3
ii 	18  	 116 	 - 	 20 	 58 	 22 	 6 	 3 	 3	 3

	

19  	 64 	 - 	 5 	 21 	 28 	 3 	 4 	 3 	 -
Ii 	20  	 47 	 - 	 3 	 3 	 8 	 14 	 10 	 5 	 3 	 1

	

21  	 31 	 - 	 1 	 8 	 12 	 2. 	 4 	 2 	 2

	

22  	 20 	 - 	 - 	 1 	 1 	 6 	 5 	 2 	 4

	

23  	 9 	 - 	 - 	 2 	 1 	 4 	 2 	 - 	 -

	

24  	 11 	 - 	 1 	 - 	 4 	 1 	 2 	 2 	 1

	

25  	 16 	 -	 - 	 2 	 2 	 - 	 3 	 5 	 2 	 2
u 	 26  	 7 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2 	 2 	 - 	 1 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 18-24 25-29 30-34 .35-39 40-49 50-59 60-64 65- 

Håndverks- og kunstindustri-
skoler Art and craft 
schools 	 114 	 10 	 13 	 47 	 22 	 14 	 6

Annen utdanning av hånd-
verksmessig erler teknisk 
karakter Other art 
and craft schools ..... 	 898 	 1	 21 	 41 	 53 	 91 	 250 	 265 	 131 	 45
L ønnstrinn 8 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

II 	 9 ............2 	 -1 	 i	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
S. 	 il 	 1 	 - 	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 12  	 5 	 _ 	 5 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _
IS 	13 	 3 	 - 	 3 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 _
SS 	14 ... ...  	 7 	 _ 	 5 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
SS 	 15 ....  	 24 	 - 	 2 	 14 	 6 	 1 	 1 	 - 	 -
II 	 16 	 61 	 - 	 1 	 10 	 7 	 5 	 15 	 16 	 6 	 1
II 	17 ....... . . • •	 166 	 - 	 1 	 5 	 11 	 27 	 60 	 32 	 24 	 6
in	18 ••.. .......	 179 	 - 	 2 	 7 	 14 	 16 	 53 	 47 	 29 	 11
IS 	19 • ..........	 83 	 - 	 - 	 1	 2 	 4 	 24 	 33 	 16 	 3
II 	20 . ..........	 151 	 - 	 -1 	 6 	 24 	 40 	 51 	 26 	 3
II 	21 .... .......	 61 	 - 	 - 	 - 	 3 	 6 	 18 	 22 	 5 	 7
IS 	22 . ..........	 43 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 15 	 16 	 6 	 3
IS 	23 . ..........	 44- 	 - 	 - 	 1 	 1 	 7 	 21 	 8 	 6
IS

	... ........	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 1 	 1
II 	28 . ..........	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 -
II 	 29 ........... 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 -
II 	30 . ..........	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 -

24 . .......... 	 12 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 3 	 6 	 - 	 1
SI 	25 . ..........	 30 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 12 	 72
SS 	26 . ..........	 9 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 4 	 1 	 1
II 	27

II 	32	 .......... 	 1 	 1
Diplomkandidat RI, be-
driftsekonomisk kandidat ,

dal and business ad-
ministration education 	 258 	 4 	 29 	 30 	 47 	 77 	 59 	 5 	 7
Lønnstrinn 9 	 1 	 1

SI 	1211
ii . 14 ........... 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
IS 15 ........... 	 6 	 - 	 - 	 4 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -
SS 16 ........... 	 3 	 - 	 - 	 2 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
II 17 ........... 	 4 	 - 	 - 	 1 	 -
SI
	

18 ........... 	 3 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 1 	 - 	 - 	 -
II
	

19 ........... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -
SI 	 20 ........... 	 12 	 - 	 1 	 2 	 2 	2	 3 	 2 	 - 	 -

21 ••••••••••• 	 16 	 _ 	 - 	 2 	 8 	 - 	 5 	 1 	 - 	 -
SI 	 22 ........... 	 5 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 2 	 1 	 1 	 ..
II
	

23 ........... 	 12 	 - 	 - 	 3 	 3 	 3 	 3 	 - 	 - 	 ".
IS 	24. 	 ..... 	 29 	 - 	 1 	 3 	 3 	 5 	 9 	 6 	 - 	 2
II
	

25 mi..-- 	 38 	 - 	 - 	 10 	 5 	 8 	 7 	 7 	 1 	 -
n 	 26 	 39 	 3 	 10 	 15 	 8 	 1 	 2
SI 	27.	 27 	 1 	 7 	 10 	 1
II 	28	 7 	 3 	 4



15 . ... 	 00 	 20 	 - 	 5 	 11 	 3
. 	 16 ........... 	 24 	 -	 7 	 10	 2
. 	 17 0004.000000 	 21 	 - 	 6 	 9 	 4
H
	

18 .... .... . 	 33 	 - 	 9 	 14 	 5
. 	 2 	 18 	 1219 . .. 	 ..... 	 41 	 -
. 	 20 . ... •••• 	 67 	 -	 21 	 29	 10
.	 21 	 51 	 - 	 5 	 19 	 12

22 ........... 	 37 	 1 	 14 	 13

2

6

3

11

3

16

13

11

5
7

5 	 7

1

23 	 ..... . 	 54ss 	1 	 8 	 24
24 ..... 	 71 	 3 	 18 	 14

25 ..... 0000.41 	 41ss 	2 	 9 	 10
11
	

26 ..... ...... 	 33 	 - 	 - 	 6 	 10
se 	 27  	 11 	 - 	 - 	 2
. 	 28  	 20 	 -	 - 	 3

29 ... ....... . 	 3
. 	 30 . .......... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 1
.	 31 	 ..... 	 1 	 1
ss 	32. 	 ...... 	 4 	 2

3

3

4

4

5

4

17

9

3 	 2

1
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

	-17	 18-24 25-29 	 0-34 . 35-39 40-49 	 50-59 60-64 	 65- 

Diplomkandidat BI, bedrifts-
økonomisk kandidat, bedrifts-
skonom (forts.) Commercial 
and business administration 
education (cont.) 
Lønnstrinn 29 	 ...... 	 10

30 ........... 	 25 	 - 	 - 	 - 	 1
si 	 31 ... ... ..... 7 	 - 	 - 	 - 	 1

32 . ..... 	 6 

3

1

1

1

4

10
3

2

111 	234 0000.000000
11
	

37 . OOOOO 	 1
11
	

39	 2

Bibliotekskoleeksamen, min. 
2 Ars utdannin9 Education 
for librarians. ........... 25i251 8 27 56 52 65 29 12 	 2

Distriktshogskoleutdan-
ning, min. 7 Ars varig-
het District college  . . 	 557 	 1 	 78 	 179 	 127 	 91 	 67 	 14

	Lønnstrinn 8 ............ i1 	 - 	 -	 -
. 	 9  	 3 	 _ 	 3 	 - 	 _
. 	 12  	 2 	 -	 1 	 1
. 	 13 .. ...  	 4 	 - 	 4 	 - 	 -
.	14...  	 14 	 - 	 8 	 6 	 -

4

Husholdshogskoleeksamen 
Teacher training for 
teachers of subjects re- 
lated to domestic scien- 
ce, hotel and restaurant 
service .................

•■■•,,
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Tabell 5 (forts.). Neltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by Age,
education and by salary grade

Al der
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Flygelederutdanning,
2-årig Education for 

	

air traffic controllers 	 206 	 - 	 - 	 -

	

Lønnstrinn 19 .......... 	 2 	 - 	 - 	 -

	

m 2 1 	 - 	 - 	 -0 ... .......
11
	

23 	 5
11
	

24 	 ....... 	 149
• 25  	 1
H
	

26  	 17
11
	

27 	 ••••• 	 16
IS 	28 8••••••

H 29 •••••• 	 4

• 30 1••••••

H 31 	 1
11
	

34 	 ••••• 	 1

2 	 28 	 96 	 63 	 17

-	 - 	 1 	 1
- 	 - 	 - 	 1

- 	 1 	 - 	 4 	 -

2 	 25 	 77 	 41
	

4

-	 - 	 1 	 -

- 	 - 	 11 	 5
	

1

- 	 1 	 2 	 7
	

6

- 1 	 3 	 3
	

1

-	 - 	 -	 1
	

3

1

Journalisteksamen Gene-
ral education for journa- 
lists 	 ••••• ......... 	 73 	 1 	 5 	 12 	 28 	 21

Kommunalkandidateksamen 
Special education in 

	

municipal administration 	 59 	 - 	 1 	 9 	 9 	5	 13 	 11 	 7 	 4

Revisoreksamen, "regi-
strert revisor" Educa-

	

tion in accountancy ..... 	 111 	 - 	 - 	 2 	 5 	7	 24 	 31 	 26 	 16

Revi soreksamen , "stats-
autori sert revi sor 
tducation in accoun- 

	

tancy .... •••••••••• ..... 	 11 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	i 	5	 2

Kokk- og stuertskole, 
min. 10 md. 	 Education 
for cooks and stewards 	 164 	 - 	 7 	 22 	 11 	 21 	 45 	 41 	 14 	 3

Kostholdsøkonom-/kjokken-
lederutdanning Edu-

	

cation for housekeepers  . 	 21 	 - 	 - 	 1 	 1 	 3 	 8 	5	 2 	 1

Husøkonomutdanning (old-
frueutd.) 	 Education 

	

for housekeeping matrons 	 11 	 - 	 1 	 2 	 1 	i	 4 	 1 	 1

Maskinistskole (mas-
kinist- og maskinsjef-
utdanning), min. 10 md. 
Education for marine 

	

engineer officers ....... 	 202 	 - 	 - 	 5 	 11 	 14 	 81 	 60 	 23 	 8

Navigasjonsskole (styr-
manns- og skipsførerut-
danning), min. 10 md. 
maritime navi9ation edu- 

	cation .......... ••••• ... 	 534 	 _ 	 _ 	 9 	 13 	 45	 156 	 219 	 78 	 14

	

Lønnstrinn 9 ••••• • •• ••• 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -
.	15 ••••• ...... 	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 , 	 - 	 -	 -
SS	16 ... ••••• ... 	 9 	 - 	 - 	 2 	 1 	 3 	 3 	 - 	 -
m 	 17  	 55 	 - 	 - 	 1 	 2 	 6	 23 	 19 	 4 	 -
m 	 18 ... ..... 	. 18 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 7 	 5 	 2 	 1
SS 	19 ...... ••••• 	 12 	 - 	 - 	 1 	 2 	 2 	 2 	 3 	 2 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Navigasjonsskole 
(styrmanns- og skips-
førerutdanning), 
min. 10 md. (forts.) 
Maritime navigation 
education (cont.) 

Is
	

20  	 19
II
	

21  	 30

22 . ....... 	 10
Is
	

23  	 24
24  	 19
25  	 62

II
	

26  	 4
27  	 235

ss 	 28  	 11
ss 	 29  	 2
ss 	 30  	 7

31  	 12
ss 	 32  	 1
ss 	 33  	 1
ss 	 34  	 1

Radioskole med rett til 
radiotelegrafistsertifi-
kat Telegraph operator 
education  	 471

Lønnstrinn 9  	 3

12  	 2
ss 	13  	 1

14  	 10

15  	 22

16  	 49
ss 	17  	 54
ss 	18  	 139
Is 	19  	 43
ss 	20  	 26
ss 	21  	 26
ss 	22  	 31
ss 	23  	 22

24  	 15
ss 	25  	 22

26  	 2
ss 	28  	 1
ss 	30  	 1
ss 	32  	 2

	- 	 - 	 - 	1	 5 	 9 	 4 	 -

- 1 	 1 	 - 	 10 	 13 	 4 	 1

- - 	 1 	 3 	 3 	 3

	- 	 2 	 3 	 2 	 5	 8 	 3 	 1

- 2 	 1 	 4 	 4 	 3 	 4 	 1

- 1 	 - 	 5 	 10 	 39 	 6 	 1

- - 	 - 	 -	 3 	 -	 1

- 1 	 20 	 78 	 90 	 42 	 4

- - 	 2 	 9 	 - 	 -

- -	 1 	 1 	 - 	 -

	

- 	 - 	 2 	 3 	1	 1

	

- 	 - 	 -	 - 	 -	 7 	 3 	 2

1

1

	10 	 40 	 41 	 72 	 163 	 106 	 31 	 8

	1 	 1 	 - 	 1 	 - 	 -	 - 	 -

	

1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 -

	

1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	3 	 5 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

	

3 	 12 	 3 	 3 	 1 	 -	 - 	 -

- 13 	 16 	 5 	 13 	 2 	 - 	 -

- 3 	 4 	 19 	 21 	 4 	 2
	

1

	1 	 1 	 5 	 19 	 69 	 37 	 7

- 3 	 8 	 7 	 13 	 8 	 3

	- 	 - 	 1 	 6 	 11 	 6 	 2

- 1 	 1 	 4 	 6 	 10 	 3
	

1

- - 	 1 	 4 	 11 	 12 	 3

- - 	 - 	 2 	 6 	 8 	 3

- - 	 - 	 1 	 5	 9 	 -

- - 	 - 	 1 	 7 	 7

- - 	 - 	 - 	 -	 2 	 -

1

1

Eksamen fra Norsk Hotell-
høgskole 	Education in 
hotel and restaurant 
service  	 1 	 1

Statens saksbehandlerkurs, 
14rig Education in 
public administration ..

• 	

185 25 	 67 	 56 	 22 	 7
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

12 —4— ..... . 	 66 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -67 	 -
0 	 14 ........... 	 56 	 - 	 32 	 23 	 1 	 - 	 - 	 -
0

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 	 18-24 25-29 30-34 .35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Etatsutdanning 	 Public 
service schools • ..... 	 34 183 	 96 	 4 659 6 455 	 5 206 	 4 319 	 6 607 4 601 	 1 815 	 425
Lønnstrinn 2 	 ...... 	 1 	 1

SI
	

5 .... ..... .. 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
6  	 4	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

7 .... .....  	 5 	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
8 ... .....  	 3 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
9 	

• • 	

548 	 13 	 528 	 5 	 - 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -

11 ... 	

▪ • 	

509 	 68 	 433 	 5 	 1 	 2 	 - 	 - 	 - 	 -

12 ... .....  	 1 066 	 1 	 992 	 68 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
13 . .....  	 20 	 - 	 18 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

14 .....  	 1 204 	 - 	 955 	 227 	 18 	 2 	 2 	 - 	 - 	 -

15  	 2 776 	 - 	 1 021 	 1 462 	 245 	 35 	 10 	 1 	 1 	 1

16 . ......  	 4 264 	 - 	 558 	 1 956 	 669 	 340 	 475 	 213 	 46 	 7

17 .. .....  	 6 500 	 - 	 76 	1487 	1 567	 1 080 	 1 282 	 676 	 276 	 56

18 	

▪ • 	

4 686 	 - 	 59 	 751 	 685 	 538 1 185 	 962 	 389 	 117

19  	 2 537 	 - 	 13 	 258 	 810 	 322 	 473 	 485 	 163 	 13

20 . .....  	 3 769 	 - 	 2 	 65 	 617 	 1 040 	 1 219 	 581 	 218 	 27

21 ...•••• 	

• • 	

1 778 	 - 	 3 	 101 	 254 	 238 	 475 	 443 	 208 	 56

22 .. . .. 	

• 	

1 855 	 - 	 - 	 29 	 152 	 310 	 653 	 508 	 168 	 35

23 	

• • 	

508 	 - 	 - 	 11 	 42 	 55 	 157 	 160 	 70 	 13

24 	

• • 	

830 	 - 	 - 	 8 	 61 	 133 	 280 	 236 	 86 	 26

25 	

• 	

733 	 - 	i	14	 43 	 120 	 268 	 185 	 113 	 49

26 	

• • 	

302 	 - 	 - 	 6 	 26 	 52 	 99 	 77 	 29 	 13

27 	

• • 	

140- 	 - 	 - 	 5 	 32 	 42 	 36 	 21 	 4
28 	

• 	

51 	 - 	 - 	 - 	 3 	 8 	 17 	 8 	 11 	 4

29  	 26 	 - 	 - 	 - 	 1 	 7 	 8 	 3 	 5 	 2

30 	

• 	

43 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 16 	 14 	 7 	 1
31 ...•••••••• 	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 3 	 - 	 -

32 ..... 	 • 	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 1 	 1

33  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 - 	 -

34  	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 -
SI
	

37  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 1 	 -
SS
	

39 . .....  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -

Høyere etatsutdannin9
Public service schools, 

	

higher grade ............ 	 2 558 	 - 	 175 	 344 	 299 	 359 	 733 	 365 	 234 	 49

	

Lønnstrinn 9 ... ........ 	 35 	 . _ 	 35 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _
0

15 .. .. 	 . .. 	 32 	 - 	 7 	 16 	 8 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
II 	 16. 	 ..... 	 24 	 - 	 - 	 12 	 4 	 2 	 4 	 2 	 - 	 -
II 	 17 .......▪

	

1313 	 - 	 - 	 7 	 5 	 - 	 1 	 -
II 	 18 	 •••••• 	 16 	 - 	 2 	 3 	 5 	 1 	 1 	 4 	 - 	 -
II 	 19 • .......... 	 33 	 - 	 1 	 9 	 15 	 4 	 4 	 - 	 - 	 -
IS 	 20  	 105 	 - 	 16 	 17 	 7 	 21 	 29 	 14 	 - 	 1
II 	21  	 240 	 - 	 14 	 131 	 52 	 18 	 19 	 5 	 - 	 1
II 	22 .. .....  	 411 	 - 	 1 	 26 	 56 	 100 	 165 	 36 	 23 	 4
IS 	23  	 129 	 - 	 - 	 47 	 10 	 20 	 34 	 9 	 8 	 1
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt 

-17 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 	 60-64 65-

ilgyere etatsutdannin9 
(forts.] 
Public service schools, 
hi9her grade (cont.).....
Lønnstrinn 24 	 543 	 1 	 24 	 85 	 93 	 197 	 90 	 46 	 7

SI 	25	

• 	

278 	

- 	

17 	 29 	 56 	 101 	 46 	 27 	 2

26 .. .. • • . . 	 196 	 - 	 - 	 7 	 20 	 22 	 68 	 50 	 23 	 6
11 	27 ......... • • 	 187 	 - 	 2 	 - 	 15 	 65 	 54 	 45 	 6
11 	 28 ...........

• 	

45 	 - 	 - 	 1 	 1 	 10 	 11 	 17 	 4
II 	 29 ...... ..... 	 29 	 - 	 - 	 - 	 - 	 7 	 7 	 9 	 6
II 	 30

	

317 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 2 	 4 	 -
II 	 1 	 3 	 4 	 332 	

• 	

13
11	33 ... 	 ... 	 12 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 5 	 2

SI

-
11
	

34 ... 	 . ... 	 1 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

37 ........... 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -

Befals- otoffisersut- 
danning Military edu- 
cation .................. 15 552 	 - 	 4 747 	 2 655 	 1 422 	 1 027 	 2 315 	 3 290 	 79 	 17

	

Lønnstrinn 9 ... ..... ... 	 189 	 - 	 179 	 9 	 1 	 - 	 - 	 _ 	 ...

IS 	
10 	

....
...... ••••• 	 647 	 - 	 455 	 143 	 42 	 6 	 1 	 - 	 _

11 ...••••.... 	 1 285 	 - 	 1 273 	 11 	 - 	 _ 	 1 	 _ 	 .... 	 _

11
	

12 .........•• 	 652 	 - 	 628 	 23 	 - 	 - 	 1 	 - 	 _ 	 _
11	 13 ... ........ 	 1 447 	 - 	 1 297 	 144 	 4 	 2 	 - 	 - 	 _ 	 _

14 •••••• ..... 	 315 	 - 	 258 	 56 	 1 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _
11 	 15 ..... ...... 	 1 072 	 - 	 462 	 551 	 43 	 8 	 4

	
2 	 2

11 	 16 ... ••• ... 	 415 	 - 	 49 	 281 	 62 	 9 	 7 	 5 	2 	-
11 	 17 ..... 	 . 	 537 	 - 	 20 	 380 	 102 	 18 	 11 	 6 	 -
11 	 18 .. ......... 	 484 	 - 	 8 	 283 	 148 	 19 	 17 	 8 	 1 	 -
11	 19 ........... 	 76 	 - 	 36 	 8 	 12 	 9 	 6 	 4 	 - 	 1

20 • .......... 	 712 	 - 	 79 	 282 	 234 	 43 	 39 	 31 	 3 	 1
11 	 21 ...... ..... 	 913 	 - 	 2 	 292 	 340 	 178 	 69 	 28 	 4 	 -
II
	

22 ...... ..... 	 601 	 - 	 1 	 174 	 313 	 54 	 31 	 24 	 4
11	 23 ........... 	 216 	 - 	 - 	 7 	 45 	 109 	 29 	 19 	 6
SI
	

24 .... ..... .. 	 3 603 	 - 	 - 	 7 	 13 	 367 	 1 368 	 1 834 	 11 	 3
SS
	

25 .. ..... .... 	 121 	 - 	 - 	 4 	 44 	 18 	 20 	 25 	 8 	 2
11
	

26 ... ........ 	 1 258 	 - 	 - 	 - 	 17 	 161 	 416 	 658 	 4 	 2
11	 27 .. ..... .... 	 40 	 - 	 - 	 - 	 1 	 5 	 13 	 13 	 7 	 1
11 	 28 ..... ...... 	 14 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 7 	 2 	 1.
IS
	

29 . ... ...... . 	 649 	 - 	 - 	 - 	 - 	 16 	 218 	 408 	 6 	 1
IS
	

30 .. . ..... ... 	 169 	 -	 - 	 - 	 - 	 1 	 41 	 115 	 11 	 1
11 	 31 ... ....... . 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 1 	 -
11
	

32 ........... 	 75 	 - 	 - 	 - 	 - 	3	 15 	 52 	 4 	 1
11 	 33 ..... 	 . 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 _ 	 _
IS
	

34 ........... 	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 1
11	 35 ........... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1
SS
	

37 ..... 	 .. 	 40 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	3	 36 	 1 	 -
IS
	

38  	 5 	 _ 	 "" 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 	 _ 	 _
11 	 39  	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 -
11
	

41  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 _ 	 _

.... 	 84 	 1 	 1 	 3 	 23 	 29 	 21 	 6
11



50

Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

30 . ...... 	 63

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

47 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-
Examen artium/økonomisk 
gymnas Secondary 
schools, upper stage 	 6 770 	 - 	 1 500 	 1 315 	 894 	 667 	 889 	 805 	 466 234

Lønnstrinn 9  	 484 	 - 	 449 	 32 	 3 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 ..
n 	 10  	 40 	 - 	 40 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ... 	 ..
II 	 11  	 31 	 - 	 31 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ... 	 _
II 	12  	 318 	 - 	 286 	 25 	 5 	 1 	 1 	 - 	 _ 	 _
n 	 13 .... .....  	 262 	 - 	 188 	 47 	 26 	 1 	 - 	 - 	 ...	 ..
I. 	 14 ......  	 343 	 - 	 197 	 106 	 33 	 7 	 - 	 - 	 - 	 -

15  	 493 	 - 	 99 	 276 	 92 	 20 	 5 	 1 	 _ 	 ...
Iii 	 16  	 446 	 - 	 69 	 133 	 97 	 60 	 50 	 30 	 5 	 2
II 	17 ... ......  	 450 	 - 	 36 	 111 	 41 	 66 	 92 	 64 	 26 	 14
Is 	 18 . .......  	 688 	 - 	 47 	 266 	 97 	 57 	 87 	 76 	 38 	 20
n 	 19  	 418 	 - 	 15 	 123 	 159 	 47 	 37 	 26 	 6 	 5
II 	 20  	 739 	 - 	 12 	 35 	 98 	 130 	 203 	 141 	 85 	 35
Is 	 21  	 346 	 - 	 21 	 63 	 97 	 65 	 49 	 35 	 12 	 4
n 	 22  	 383 	 - 	 3 	 10 	 32 	 62 	 92 	 103 	 46 	 35
Il 	23  	 157 	 - 	 1	 31 	 20 	 11 	 23 	 43 	 20 	 8
li 	 24  	 423 	 - 	 1 	 28 	 57 	 58 	 78 	 106 	 62 	 33
H 25  	249	 - 	 4 	 18 	 18 	 41 	 45 	 59 	 45 	 19
II 	 26 ....  	 158 	 - 	 1 	 9 	 5 	 16 	 34 	 38 	 39 	 16
n 27 . . ... . •••• 	 153 	 - 	 - 	 - 	 12 	 15 	 51 	 29 	 26 	 20
n 	 28  	 55 	 - 	 - 	1	-	 3 	 16 	 13 	 15 	 7
SI 	 29  	 28 	 - 	 - 	 - 	 1 	 2 	 7 	 7 	 9 	 2
SI 	4 	 16 	 19 	 18 	 5
II 	31  	 11 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 4 	 4 	 2

n 32  	 15 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 1 	 2 	 7 	 3
Il	33 . ....... ...	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 alb	 ■••■

n 34  	 7 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 - 	1	 3 	 1 	 2
SI 	37  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 1 	 -

H 39 ....... .  	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2

Sekretmrlinje for stu-
denter, 1-rig 1 year 
secretary course for 
students 	48	 - 	 25 	 6 	 4 	 4 	 5 	 3 	 1 	 -

Handelsgymnas, 2-årig 
Commercial secondary 
schools ........... ..... . 	 370 	 32 	 22 	 5 	4	 22 	 112 	 109 	 64

Middelskole, realskole, 
ungd.-skole Secondary 
schools   5 417 31 402 382 479 684 1 461 1 213 558 207

	

Lønnstrinn 3  	 2 	 2 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 .. 	 ...
il 	 4 ....... .... 	 4 	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ..
n 	 6  	 13 	 13 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ...	

. 1, 	 OP

	8  	 8 	 7 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ... 	 ...
n 	 9  	 117 	 5 	 103 	 6 	 2 	 1 	 - 	 - 	 .. 	 ...

H 11  	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ...
n 	 12  	 85 	 - 	 82 	 3 	 - 	 - 	 .. 	

. 1, 	 .1.1

II 	13  	 16 	 - 	 14 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
n 	 14  	 114 	 - 	 97 	 14 	 1 	 1 	 1 	 ...	

.I.	 .11
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn Full-time employees by age,
education and by salary grade

SS

SS

Alder
Utdanning og lonnstrinn 	 I alt

-17 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 65-

Middelskole, realskole, 
ungd.-skole (forts.) 
Secondary schools ( cont.) 

	

Lønnstrinn 15 . .......... 	 269 	 - 	 76 	 144 	 42 	 5 	 2 	 - 	 - 	 -
	II	 16 ......... . . 	 661 	 - 	 6 	 82 	 124 	 138 	 224 	 66 	 16 	 5
	n	 17 . .......... 	 640 	 - 	 13 	 37 	 64 	 108 	 197 	 145 	 58 	 18

18

	...........

	 601 	 - 	 9 	 64 	 56 	 74 	 146 	 159 	 70 	 23

19 . .......... 	 235 	 - 	 - 	 18 	 68 	 37 	 63 	 34 	 10 	 5

20 	 986 	 - 	 - 	 6 	 41 	 172 	 352 	 277 	 102 	 36
	II 	21 . ..........	 223 	 - 	 - 	 2 	 44 	 42 	 64 	 53 	 14 	 4
	II 	22	 536 	 - 	 - 	 1 	 14 	 51 	 189 	 153 	 95 	 33

	

ii, 	 23 . ......... . 	 163 	 - 	 - 	 1 	 4 	 4	 33 	 76 	 34 	 11

24 . .......... 	 299 	 - 	 - 	 2 	 9 	 29 	 88 	 85 	 59 	 27

25 . .......... 	 179 	 - 	 - 	 1 	 6 	 13 	 44 	 61 	 39 	 15

26 ........... 	 131 	 - 	 _ 	 - 	 1 	 5 	 32 	 52 	 29 	 12
II 27 . .......... 	 62 	 - 	 - 	 - 	 1 	 3 	 13 	 24 	 13 	 8

	II 	28 ...........	 25 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 	 11 	 5 	 4
	II 	4 	 4 	 429 ........... 	 12 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
	II	 30 	 ..... 	 19 	 - 	 - 	 - 	 1 	i	 1 	 6 	 6 	 4
	II 	31 . ..........	 12 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 6 	 1 	 2
	II 	32 . ..........	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 -

II 34 ........... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 .... 	 -

Eksamen fra 7-Aris folke-
eller framhaldsskole 
Basic schools, junior 

	

stage ................... 	 798 	 -	 81 	 33 	 42 	 83 	 242 	 194 	 99 	 24

	

Lønnstrinn 8 ........... 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	
OD	 OD

	el 	9	 34 	 - 	 31 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
	II	 12 .. ......... 	 32 	 - 	 30 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
	II	 13 ........... 	 4 	 - 	 4
	II 	14 .. .........	 16 	 - 	 9 	 4 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
	II	 15 	 40 	 - 	 4 	 16 	 6 	 7 	 5 	 1 	 1 	 -
	II	 16 .......... . 	 257 	 - 	 1 	 1 	 18 	 34 	 111 	 63 	 18 	 11

II 17 .. ......... 	 178 	 1 	 1 	 9 	 22 	 55 	 57 	 30 	 3
	I I 	18 ...........	 92 	 - 	 - 	 4 	 1 	 5 	 33 	 23 	 23 	 3
	II 	19 ...........	 21 	 - 	 - 	 1 	 3 	 1 	 3 	 6 	 6 	 1
	II 	20 ...........	 40 	 - 	 - 	 1 	 1 	 3 	 11 	 12 	 11 	 1
	II 	21 .. .........	 9 	 -	 - 	 2 	 - 	 - 	 4 	 - 	 1	 2
	II 	22 ...........	 9 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 6 	 - 	 1
	II 	23 ...........	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 2 	 1 	 1
	II 	24 ...........	 F4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 6 	 1 	 -

25 ........... 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1 	 1 	 -

26 ........... 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1	 - 	 1
	II 	27 ...........	 42 	 - 	 - 	 - 	 - 	 8 	 15 	 14 	 5 	 -
	II	 29 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -
	II	 30 ........... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -
	II	 31 ........... 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 -
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 	 18-24 	 25-29 	 30-34 .35-39 40-49 	 50-59 60-64 	 65-

Utdanning ikke spesifi-
sert foran Education 
not specified above 	 15 964 	 112 	 2 360 	 1 401 	 1 426 	 1 776 	 3 454 	 3 571 	 1 466 	 398

Lønnstrinn 2 ...... 	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
Hi	 3  	 11 	 11 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 ... 	 ...
Iii 	4•  	 7 	 7 	 _ 	 _ 	 _ 	 ..	 _ 	 _ 	 ..
II 	5  	 5 	 5 	 -	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 .. 	 ...

10 ..... ..... 	 3 	 - 	 2 	 1 	 - 	 - 	 -	 .. 	 ...
H	 11 ..... 	 4 	 - 	 3 	 1 	 - 	 - 	 -	 -	 .. 	 _
al	 12  	 466 	 - 	 412 	 35 	 13	 2 	 2 	 2 	 .. 	 ..

H 	 13 ......  	 75 	 - 	 55 	 10 	 4 	 2 	 3 	 1 	 ... 	 _

H 	 14  	 402 	 - 	 285 	 87 	 16 	 7 	 3 	 4 	 ... 	 _.

H 	 15  	 988 	 - 	 209 	 458 	 179 	 64 	 41 	 30	 6 	 1
H

H 6  	 27 	 27 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 _ 	 ..
S.	 7  	 10 	 10 	 -	 - 	 _ 	 - 	 .. 	 _ 	 _

H 8  	 49 	 47 	 2 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 ...

H 9  	 1 316 	 4 	 1 206 	 61 	 13 	 6 	 12 	 fl 	 5 	 1
H

16 .. ... ..... 	 3 628 	 - 	 80 	 263 	 413 	 612 	 1 102 	 773 	 310 	 75
H	 17  	 4 045 	 - 	 25 	 148 	 220 	 427 	 1 076 	 1 455 	 579 	 115
H 	 18 	 i 919 	 - 	 32	 112 	 164 	 191 	 467 	 612 	 262 	 79
H	 19  	 332 	 - 	 12 	 29 	 86 	 41 	 53 	 65 	 26 	 20
H 	 20 ....  

• 	

986 	 - 	 19 	 55 	 97 	 173 	 270 	 232 	 112 	 28
H	 21 ...... .. 	 309 	 - 	 12 	 42	 40 	 28 	 61 	 79 	 33 	 14
H 	 22 	 .. 	

• 	

320 	 - 	 1 	 38 	 30 	 39	 67 	 99 	 29 	 17
H 	 23 .. 	 139 	 - 	 1 	 12 	 29 	 19 	 31 	 30 	 12 	 5
Hi 	 24  	 218 	 - 	 2 	 19 	 38 	 32 	 60 	 43 	 15 	 9
H	 25  	 185 	 - 	 1 	 15 	 29 	 48	 37 	 30 	 17 	 8
H 	 26  	 159 	 - 	 1 	 10 	 35 	 27 	 31 	 33 	 10 	 12
H 	 27  	 99 	 - 	 - 	 3 	 7 	 18 	 41 	 17 	 11 	 -2
H 	 28 	 •••••• 	 41 	 - 	 - 	 1 	 2 	 8 	 13 	 12 	 2 	 3
H 	 29 ... 	

• 	

40 	 - 	 - 	 8 	 8 	 15 	 6 	 3 	 -
II 	 30  	 61 	 - 	 - 	 1 	 1 	 14 	 23 	 10 	 9 	 3
SI 	31  	 25 	 - 	 - 	 -	 - 	 3 	 12 	 6 	 3 	 1

32  	 40 	 - 	 - 	 - 	 2 	 13 	 15 	 9 	 1
Hi
	

33 .... ..... .. 	 12 	 - 	 - 	 - i 	2	 3 	 1 	 3 	 2
H 	 34 ..... ...... 	 14 	 - 	 - 	 - 	 -	 1 	 6 	 4 	 2 	 1
Hi 	 35  	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1	 1
H 	 36 .. ....... ..	 6 	 - 	 - 	 - 	 -	 1 	 4 	 1 	 _ 	 ..
II 	37 ..... .....	 11 	 - 	 - 	 - 	 1 	i 	4	 2 	 3 	 -
I.	 39  	 6 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 2 	 1 	 3 	 -
I. 	 40 ... ......  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1	 -	 1 	 -

Ikke oppgitt utdanning 
loucation unknown 	 23 147 	 21 	 1 665 	 2 809 	 2 991 	 2 456 	 4 860 	 5 549 	 2 303 	 493
Lønnstrinn 2  	 1 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 ... 	 _

ii. 	 4  	 2 	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 .. 	 ...
H 	 6  	 10 	 10 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 ... 	 ..
H 	 8  	 33 	 8 	 24 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 _ 	 _
H 	 9 .......  	 269 	 - 	 264 	 3 	 -	 - 	 2 	 - 	 _ 	 ..
II 	10  	 22 	 - 	 21 	 1 	 - 	 -	 - 	 - 	 _ 	 _
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Tabell 5 (forts.). Heltidstilsatte etter alder, utdanning og lønnstrinn 	 Full-time employees by age,
education and by salary grade

Alder
Utdanning og lønnstrinn 	 I alt

-17 	 18-24 	 25-29 	 30-34 .35-39 	 40-49 	 50-59 60-64 	 65- 

Ikke oppgitt utdanning 
(forts.) 	 Education 
unknown (cont.) 

11

17 OOOOO

18 	 OOOOO

19 . OOOOOO
20 OOOOO

21 	

22 . OOOOO

23 	 ......

24 	

25 	 ....

26 	

27 	

28 	 .....

20

30

31

32

33

34

35 	 .. ...

36 	

37 	

38 	

39 	
40 	 .......

	8 	 - 	 5 	 2 	 - 	 - 	 - 	1	 - 	 -

	

413 	 - 	 392 	 19 	 2 	 - 	 -

	

50 	 47 	 2 	 1 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 _

	

557 	 - 	 426 	 118 	 10 	 2 	 1	 _ 	 ... 	 _

	

1 594 	 - 	 329 	 946 	 255 	 39 	 18 	 4 	 3 	 -

	

4 662 	 - 	 50 	 703 	 730 	 639 	 1 065 	 969 	 426 	 80

	

5 361 	 _ 	 41 	 248 	 812 	 756 	 1 484 	 1 400 	 514 	 . 106

	

3 494 	 - 	 43 	 469 	 460 	 299 	 639	 1 074 	 442 	 68

	

1 358 	 - 	 9 	 169 	 361 	 118 	 259 	 297 	 131	 14

	

2 739 	 -	 8 	 34 	 182 	 357 	 647 	 1 036 	 418 	 57

	

330 	 -	 - 	 31 	 33 	 39 	 81 	 91 	 44 	 11

	

609 	 - 	 1 	 14 	 36 	 33 	 204 	 200 	 82 	 39

	

228 	 - 	 - 	 10 	 26 	 26 	 77 	 62 	 21 	 6

	

292 	 - 	 3 	 12 	 24 	 40 	 79 	 72 	 38 	 24

	

311 	 - 	 1 	 15 	 26 	 43 	 85 	 87 	 38 	 16

	

164 	 - 	 1 	 4 	 12 	 15 	 52 	 40 	 24 	 16

	

184 	 - 	 - 	 4 	 8 	 10 	 48 	 71 	 32 	 11

	

84 	 -	 - 	 1 	 5 	 9 	 21 	 25 	 16 	 7

	

105 	 - 	 - 	 3 	 3 	 12 	 42 	 24 	 16 	 5

	

99 	 -	 - 	 - 	 1 	 8 	 21 	 39 	 22 	 8

	

39 	 - 	 - 	 - 	 1	 3 	 13 	 10 	 9 	 3

	

48 	 - 	 - 	 - 	 2 	 3 	 10 	 18 	 10 	 5

	

25 	 - 	 - 	 -	 1 	 2 	 3 	 7 	 6 	 6

	

42 	 -	 - 	 - 	 - 	 2 	 9 	 16 	 9 	 6

	

1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 _ 	 ...

	

4 	 -	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3

	

2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1	 - 	 1 	 .10 	 4.

	2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1	 1

	

4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 1 	 1
	1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1

Ii

11

11

H

li

11

11

H

11

0000 ..... 00
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Tabell 6. Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte alders-
og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings of males and
females by certain age groups and by certain categories of education. KronerJ

Utdanning
Education

Til satte
med i 	Aldersgrupper Age groups 
tel-
lingen'
Employees Alle
covered 	 All 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 	 65-
by the
censusl

MENN OG KVINNER
MALES AND FEMALES

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL ..... 150 108 12 870 	 9 758 11 745 12 792 13 496 13 811 13 868 13 718 14 364
Historisk-filosofisk
embetseksamen/magister-
gradeksamen i hist.-
fibs. fag 	 Philology 	 1 119 16 708 	 - (12 504) 13 681 15 007 17 032 18 235 18 838 18 506

Juridisk embetseksamen
2 664 17 446 	 : 13 784 15 434 16 869 18 340 19 710 20 196 20 703Law ... OOOOOOO ........

Matematisk-naturviten-
skapelig embetseksamen/
magi stergradeksamen i
mat.-naturvit. fag
Science OOOOO .........

Medisinsk embets-
eksamen 	 Medicine .. •

Psykologisk embets-
eksamen Psychology .

Jordskiftekandidat-
eksamen 	 Education in
land settlement rights

Sivilagronomeksamen
Education for gradua-
tes in agriculture ...
Skogbrukskandidat-
eksamen Education
for graduates in
forestry .............

1 742 16 939

977 21 229

249 16 111

309 16 570

854 15 469

309 15 720

: 13 503 14 748 16 681 17 613 18 356 18 551 18 949

- 16 085 17 407 20 135 21 862 23 014 22 985 22 341

- (12 668) 13 827 14 934 16 947 18 161 (18 543)

: 13 262 14 589 15 800 17 178 18 991 (19 756)

- 13 974 15 885 17 614 18 559 19 069 20 109 19 567

: 12 286 13 200 14 214 15 502 16 374 16 738 16 783

: 13 473 14 832 16 383 17 044 17 433 18 349 (18 475)

: 13 059 14 473 14 862 16 226 16 233 16 191 16 532

: (12 810) 13 818 14 566 15 746 17 167 16 697 (17 504)

Samfunnsvitenskapelig
embetseksamen/magis-
tergradeksamen i samf.-
vit. fag 	 Political
science and other
social sciences ...... 	 644 16 041

Sosialøkonomisk embets-
eksamen 	 Economics .. 	 556 17 754
Teologisk embets-
eksamen Theology ... 	 1 168 14 984

Sivil ingeniøreksamen
Graduate engineering
education ............ 2 420 17 845 (14 545) 14 244 16 404 17 993 18 731 18 949 19 199 19 380

Omfatter ogsA tilsatte under 18 år.
I Also including employees under 18 years.
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner

Utdanning

Til-
satte 	 Aldersgrupper
med i
tel 	 Alle 18-24 	 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 	 60-64 	 65-
lingenl 

MENN OG KVINNER (forts.)
MALES AND FEMALES (cont.)

Veterinæreksamen Ve-
terinary medicine 	 366 14 170 	 - (11 843) 14 358 14 051 14 137 14 471 	 14 373 	 14 329

Siviløkonomeksamen
eller !were avd.eksa-
men ved handelshog-
skole 	 Business admi-
nistration and econo-
mics . ..... 	 563 17 293 	 : 	 14 554 16 344 17 569 18 229 18 746 	 17 718 (18 476)

Annen utdanning IDS uni-
versitets- og høgskole-
nivå, høyere grad
Other university study,
higher grade  	 592 17 259 	 : 	 13 287 14 592 16 239 17 412 19 044 	 19 452 19 762)

Cand.mag.-utd. i histo-
risk-filosofiske fag
Cand.mag. in history
and philosophy  	 555 14 222 	 : 	 12 486 13 271 14 254 15 089 15 360 (14 917) (16 898)

Cand.mag.-utd. i mate-
matisk-naturvitenskape-
lige fag 	 Cand.mag.
in science  	 364 14 533 	 : 	 12 158 13 954 14 978 15 565 16 067 (15 847) (15 460)

Cand.mag.-utd. i sam-
funnsvitenskapelige
fag 	 Cand.mag. in po-
litical science and
other social sciences 	 433 14 251 	 12 837 13 758 14 873 15 546 (13 602)

Annen utdanning pg
universitets- og hog-
skolenivå, lavere grad
Other university study,
lower grade  	 592 13 963 10 213 	 11 883 13 063 13 916 15 062 16 396 (15 731) (16 548)

Grunnskole i syke-
pleie, off. godkjent
General schools of
nursing .......  	 997 12 592 11 180 	 11 652 12 662 13 618 13 540 13 502 	 13 244 	 13 702)

Hjelpepleierutdanning,
off. godkjent 	 Ele-
mentary schools of
nursing  	 363 11 434 '9 946 	 11 026 11 690 12 021 11 976 11 647 (12 608)

Sosionomutdanning
Schools of social ser-
vices  	 329 13 758 	 - (11 764) 12 928 13 476 14 254 14 085 (14 272) (14 661)

Elementærteknisk skole,
1-årig 	Technical
school, 1 year educa-
tion  	 1 038 13 599 	 : (13 084) 13 514 13 486 13 608 13 641 	 13 717 	 14 128

1, Se note 1, side 54.
I See note 1, page 54.
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner

Utdanning

Til-
satte 	Aldersqrupper 
med i
tel 	 Alle 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 	 65-
lingeni

MENN OG KVINNER (forts.)

Teknisk fagskole,
2-årig teknikerut-
danning Technical
school, 2 years educa-
tion for technicians 	 950 13 303 9 967 12 049 12 692 13 283 13 708 14 215 14 620 14 324

Teknisk skole, 2-
eller 34rig ingenier-
utdanning Technical
school, 2 or 3 years
education for engi-
neers ................ 5 111 14 636 11 405 13 145 14 008 14 752 15 158 15 685 15 761 	 16 050

Verksted-/yrkesskole,
grunnleggende min.
1 år Workshop and
vocational schools,
basic course...... ... i 257 11 152 	 8 857 10 675 11 654 11 986 12 429 12 246 12 321 (12 905)
Verksted-/yrkesskole,
videregående Work-
shop and vocational
schools 	 971 11 068 9 149 10 895 11 748 12 618 12 620 12 192 (13 390)

Verksted-/yrkesskole,
fullstendig Workshop
and vocational schools 1 600 12 244 10 263 11 455 12 168 12 436 12 523 12 448 12 987 	 12 474

Fagskole i landbruk og
fiske, min. 10 md.
Vocational schools in
agriculture and
fishing 	 1 755 12 138 9 392 10 527 11 328 12 010 12 522 12 772 13 037 	 13 704

6 459 11 549 9 051 10 454 11 012 11 390 11 793 12 261 12 657 12 862

1 464 9 807 8 828 10 224 10 884 11 491 11 398 11 989 (12 140)

898 12 406 (9 515) 10 584 11 816 12 489 12 535 12 811 12 503 12 659

258 15 338 	 : 13 187 13 869 15 389 15 811 16 502

Se note 1, side 54.
I See note 1, page 54.

Yrkesskole i handels-
og kontorfag, grunn-
leggende Commercial
schools, basic course
Yrkesskole i handels-
og kontorfag, videre-
glende Commercial
schools

/wen utdanning av
handverksmessig eller
teknisk karakter
Other art and craft
schools
Diplomkandidat BI,
bedriftsokonomisk kan-
didat, bedriftsøkonom
Commercial and busi-
ness administration
education
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig mAnedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner

Utdanning

Til-
satte 	 Aldersgrupper 
med i
tel 	 Alle 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 	 65-
lingen1 

MENN OG KVINNER (forts.)

Bibliotekskoleeksamen,
min. 2 ir Education
for librarians 	 251 12 634 	 : 11 489 11 890 12 476 13 259 13 649 (14 686)

Distriktshogskoleut-
danning, min. 2 Ar
Education from regio-
nal college 	 557 13 103 10 946 12 612 13 704 14 175 14 061 (14 755)
Flygel ederutdanning,
2-Arig Education for
air traffic control-
lers
	

206 20 623

Maskinistskole (mas-
kinist- og maskinsjef-
utdanning), min. 10 md.
Education for marine
engineer officers 	 202 12 872

Navigasjonsskole (styr-
manns- og skipsforer-
utdanning), min. 10 md.
Maritime navigation
education
	

534 16 656

: 20 516 20 720 20 587 (20 465)

(12 602)(12 274) 12 947 12 917 (13 023)

: (14 096) 17 012 16 900 16 583 16 886 15 951)
Radioskole med rett
til radiotelegrafist-
sertifikat Telegraph
operator education 	 471 13 316 (10 639) 11 375 12 379 13 408 13 467* 14 027 14 096
Etatsutdanning Pub-
lic service schools .. 34 183 12 028 	 9 856 11 376 12 286 12 705 12 783 12 850 12 761 12 751
Høyere etatsutdanning
Public service
schools, higher grade 2 558 14 220 	 9 757 12 916 13 854 14 396 14 760 15 269 15 911 16 303

Befals- og offisersut-
danning Military edu-
cation 	 15 552 13 409 10 137 12 480 13 609 15 237 16 098 16 255 16 051 (16 606)
Examen artium/skono-
misk gymnas Secon-
dary schools, upper
stage 6 770 11 721 9 124 11 140 12 093 12 607 12 903 13 246 13 822 13 755
Middelskole, realskole
eller ungdomsskole
Secondary schools, lo-
wer stage 	 5 417 11 894 9 089 10 656 11 536 11 894 12 104 12 583 12 831 13 077

Eksamen fra 7-årig
folke- eller framhalds-
skole 	 Basic schools,
junior stage 	 798 11 78'8 	 8 715 10 718 11 285 12 205 11 930 12 577 12 584 (11 987)

1 •Se note 1, side 54.
1 See note 1, page 54.
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner

Utdanning
satte 	 Aldersgrupper 
medl
tel 	 Alle 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 	65-
un eni

MENN OG KVINNER (forts.)

Utdanning ikke spesi-
fisert foran Educa-
tion not specified
above	 15 964 12 082 9 478 11 555 12 592 12 975 12 838 12 624 12 421 12 210
Ikke oppgitt utdanning
Education unknown 	 23 147 12 042 9 991 11 743 12 303 12 218 12 222 12 345 12 190 12 507

MENN MALES

TILSATTE I ALT ....... 105 444 13 521 10 090 12 115 13 169 14 054 14 596 14 522 14 364 15 356

Historisk-filosofisk
embetseksamen/magister-
gradeksamen i hist.-
filos. fag
	

797 17 249 	 - (12 628) 13 960 15 331 17 474 18 560 19 067 18 796

Juridisk embets-
eksamen	 2 065 17 924

Matematisk-naturviten-
skapelig embetseksamen/
magi stergradeksamen i
mat.-naturvit. fag 	 1 514 17 181

Medisinsk embets-

: 13 804 15 611 17 131 18 677 20 093 20 361 20 749

: 13 818 14 893 16 898 17 731 18 507 18 856 18 936

eksamen

Samfunnsvitenskapelig
embetseksamen/magis-
tergradeksamen i
samf.vit. fag

Sosialøkonomisk
embetseksamen 	

Teologisk embets-
eksamen

Jordskiftekandidat-
eksamen .. OOOOO

Sivilagronomeksamen .

Skogbrukskandidat-
eksamen .............
Sivil Ingeniøreksamen

Veterinæreksamen

Siviløkonomeksamen
eller hoyere avd.eksa-
men ved handels-
hogskole

Annen utdanning pa uni-
versitets- og høgskole-
nivå, høyere grad

Cand.mag.-utd. i histo-
risk-filosofiske fag

Se note 1, side 54.
I See note 1, page 54.

	819 21 571	 - (16 686) 17 898 20 442 21 885 23 148 23 000 23 069

	

490 16 366 	 - 13 501 14 791 16 072 17 370 19 311 (19 993)

	

497 17 959 	 - 13 998 16 106 17 599 18 616 19 159 20 141 19 892

	

1 111 15 044 	 - 12 325 13 259 14 222 15 538 16 321 16 764 16 783

	

299 16 612 	 - 13 440 14 759 16 280 17 031 17 433 18 349 (18 475)

	

793 15 619 	 . 	 : 13 209 14 458 14 985 16 256 16 260 16 191 16 532

	

306 15 734 	 : (12 810) 13 802 14 562 15 746 17 167 16 697 (17 504)

2 306 17 968 .(14 176) 14 339 16 539 18 044 18 755 18 948 19 252 19 399

	

335 14 205 	 - (12 324)(15 189) 13 944 14 020 14 360 14 373 14 329

	

515 17 438
	

: 14 574 16 391 17 514 18 271 18 876 17 718 (18 476)

	

455 17 798
	

: (13 929) 14 612 16 734 17 790 19 501 20 169 (19 543)

	

268 14 747
	

: 12 373 13 494 14 538 15 616 (16 972) 	 : (18 274)
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Tabell 6 (forts.). HeltidstIlsatte. Gjennomsnittlig mAnedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner

Utdanning

Til-
satte  	 Aldersgrupper
med i
tel 	 Alle 	 18-24 25-29 30-34 35-39 40-49 50-59 60-64 	 65-
lingenl 

MENN (forts.)
MALES (cont.)

Cand.mag.-utd. i mate-
matisk-naturviten-
skapelige fag ....... 	 263 15 001 	 : 12 236 14 230 15 439 16 229 (16 430)(16 591)(15 460)
Cand.mag.-utd. i sam-
funnsvitenskapelige
fag OOOOOOOOO ........ 	 241 14 859 	 : 13 273 14 007 15 354 16 284

Annen utdanning på
universitets- og hog-
skolenivå, lavere grad 	 364 14 732 10 783 11 911 13 929 14 549 15 796 17 671 (16 713)(16 879)
ElementRrteknisk
skole, 1-Arig ....... 	 1 009 13 673 	 : (14 119) 13 711 13 555 13 651 13 666 13 717 14 128

Teknisk fagskole, 2-
grig teknikerutdanning 	 872 13 491 (10 197) 12 364 12 792 13 291 14 005 14 409 14 684 14 324

Teknisk skole, Z-
eller 3-årig ingenior-
utdanning 	 ..... .	 4 737 14 752 11 498 13 299 14 102 14 801 15 211 15 713 15 805 16 107

Verksted-/yrkesskole,
grunnleggende min.
1 år  	 1 020 11 420 8 929 10 773 11 996 12 178 12 558 12 356 12 375 (13 168)

Verksted-tyrkesskole,
videregående . ..... 	 906 11 173 	 9 266 10 936 11 762 12 607 12 697 12 192 (13 390)

Verksted-/yrkesskole,
fullstendig ..... 	 1 532 12 262 10 361 11 498 12 174 12 464 12 497 12 459 12 906 12 501

Fagskole i landbruk og
fiske, min. 10 md. 	 1 598 12 291 	 9 339 10 637 11 340 12 047 12 551 12 817 13 045 13 747

Yrkesskole i handels-
og kontorfag, grunn-
l eggende ............ 	 1 884 12 801 	 9 185 11 203 11 654 12 237 13 036 13 432 13 772 14 125

Yrkesskole i handels-
og kontorfag, videre-
gående  

Annen utdanning av
håndverksmessig eller
teknisk karakter  	 790 12 617 (9 944)(10 920) 12 292 12 627 12 694 12 861 12 629 12 705
Diplomkandidat RI,
bedriftsøkonomisk kan-
didat, bedriftsøkonom 	 211 15 838 	 : (13 259)(14 208) 15 768 16 348 16 761
Distriktshogskoleut-
danning, min. 2 år 	 345 13 456 11 053 12 858 13 800 14 451 (14 540)

Flygel ederutdanning,
2 -årig 	

Navigasjonsskole (styr-
manns- og skipsfører-
utdanning), min. 10 md. 	 534 16 656 	 : (14 096) 17 012 16 900 16 583 16 886 (15 951)

Radioskole med rett
til radiotelegrafist-
sertifikat 	 ..... 	 356 13 763 	 : (12 065) 12 722 13 799 13 765 14 254 14 183

Etatsutdanning 	  22 268 12 565 10 236 11 644 12 583 13 159 13 509 13 449 13 202 13 161

Høyere etatsutdanning 1 844 14 742 9 823 13 224 14 070 14 685 15 099 15 692 16 060 16 787

Se note 1, side 54.
See note 1, page 54.

341 10 647 	 9 199 10 551 11 409 12 113 (12 074)(12 984)

205 20 627 	 : 20 516 20 720 20 601 (20 465)



Til-
satte
med i
tel 	 Alle
lin enl

Alders ru • er

18-24 25-29 30-34 	 35-39 40-49 50-59 	 60-64
Utdanning

65-

228 15 330

158 19 455

154 15 006

114 15 351

137 15 469

287 13 732

101 13 315

192 13 488 .

-	 12 766 	 14 006 15 190 16 634 16 858 (16 759)

- (15 064) 16 369 18 836 21 684 22 070

: (12 752) 13 903 15 103 16 471 (17 488)

13 721 (14 641)(17 005)(17 221)

(12 364) (14 543) 14 920 15 930 (17 008)(16 847)

: 	 12 584 	 13 035 13 959 14 587 (14 083)(14 323)

: 	 (12 017) (13 114)(13 173) 14 308

: 	 12 413 	 13 371 14 090 14 459 (13 046)

228 12 735 (9 343) 11 839 	 12 049 12 575 14 062 13 968

135 11 644 10 333 	 11 195 	 12 036 (12 224)(12 616)(12 698)

909 12 516 11 182 	 11 614 	 12 531 13 540 13 472 13 465 13 185 (12 984)
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig anedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner

MENN (forts.)

Befals- og offisers-
utdanning  

Examen artium/økono-
misk gymnas  

Middelskole, realskole
eller ungdomsskole

Utdanning ikke spesi-
fisert foran 	

Ikke oppgitt utdanning

15 199 13 468 10 149 	 12 489

2 990 12 899 9 489 11 839

2 018 13 004 	 9 086 	 11 251

10 969 12 803 	 9 905 	 12 313

17 536 12 417 10 298 	 11 967

13 630 15 241 16 118 16 257 16 051 (16 006)

12 912 13 650 14 359 14 847 15 325 15 472

12 217 12 949 13 219 13 933 14 093 14 285

13 257 13 659 13 508 13 131 12 871  12 805

12 506 12 561 12 722 12 726 12 556 13 345

KVINNER FEMALES

TILSATTE I ALT ...... 	 44 664 11 333

Historisk-filosofisk
embetseksamen/magister-
gradeksamen i hist.-
filos. fag ..........

Juridisk embetseksamen

Matematisk-naturviten-
skapelig embetseksamen/
magi stergradeksamen i
mat.-naturvit. fag ..

Medisinsk embets-
eksamen 	

Samfunnsvitenskapelig
embetseksamen/magis-
tergradeksamen i
samf.vit. fag 	

Sivilingenioreksamen

Annen utdanning pa uni-
versitets- og høgskole-
nivå, høyere grad  
Cand.mag.-utd. i histo-
risk-filosofiske fag

Cand.mag.-utd. i mate-
matisk-naturviten-
skapelige fag 	

Cand.mag.-utd. i saml-
funnsvitenskapelige
fag 	

Annen utdanning pA
universitets- og hog-
skolenivå, lavere grad

Fysiokjemikerutdanning

Grunnskole i syke-
pleie, off. godkjent

Se note 1, side 54.
I See note 1, page 54.

9 290
	

10 955 	 11 702 11 980 12 009 11 912 12 022 12 101

322 15 370

599 15 800

	

:	 13 326 14 481 15 957 16 775 (17 772)

: 	 13 750	 15 007 16 147 16 980 17 922 18 742
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Tabell 6 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for menn og kvinner i enkelte
alders- og utdanningsgrupper. Kr Full-time employees. Average monthly earnings
of males and females by certain age groups and by certain categories of education.
Kroner

Til-
satte
	

Alders ru I er
Utdanning
	 med i

tel 	 Alle 	 18-24 	 25-29 	 30-34 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-
lincien 1

KVINNER (forts.)
FEMALES (cont.)

Hjelpepleierutdanning,
off. godkjent  	 329 11 224 	 9 946 11 032 11 362 11 525 11 851 11 571 (11 746)

Sosionomutdanning  	 190 13 355 	 : 12 566 13 272 13 920 13 426 (13 450)

Teknisk skole, Z-
eller 3-årig ingeniør-
utdanning  	 374 13 171 11 122 12 226 12 845 13 890 14 136 15 064 (15 081) -

Verksted-/yrkesskole,
grunnleggende min.
1 år  	 237 	 9 996 	 8 684 10 366 10 671 10 957 (11 319)(11 102)

Fagskole i landbruk og
fiske, min. • 10 md.  	 157 10 572 	 9 458 10 216 11 269 (11 374) 	 : (11 391)

Yrkesskole i handels-
og kontorfag, grunn-
leggende  	 4 575 11 033 	 9 030 10 203 10 761 11 083 11 362 11 639 11 931 11 911

Yrkesskole i handels-
o2 kontorfag, videre-
gaende   1 123 9 552 8 758 10 117 10 575 11 106 11 075 (11 360)(11 643)

Bibliotekskoleeksamen,
min. 2 år  	 213 12 570 	 : 11 506 11 738 12 492 13 136 (13 571)(14 686)

Distriktshogskoleut-
danning, min. 2 år  	212 12 527 10 882 12 158 13 315 (13 253) 13 827

Etatsutdanning 	  11 915 11 025 	 9 511 10 814 11 368 11 609 11 668 . 11 673 11 694 11 661

Høyere etatsutdanning 	 714 12 874 9 711 12 484 13 256 13 386 13 830 13 784 (14 615)

Befals- og offisers-
utdanning  	 353 10 872 	 9 891 12 194 (11 826) 	 • (12 934) 	 -
Examen artium/økono-
misk gymnas  	 3 780 10 789 8 954 10 499 11 067 11 497 11 764 12 254 12 253 12 282

Middelskole, real-
skole eller ungdoms-
skole  	 3 399 11 234 	 9 090 10 345 11 021 11 197 11 510 11 749 11 946 12 183

Utdanning ikke spesi-
fisert foran.. ..... 4. 	 4 995 10 500 	 9 031 10 564 11 005 11 074 11 091 10 978 11 087 11 149

Ikke oppgitt utdanning 5 611 10 869 	 9 443 10 736 11 117 11 057 10 978 11 111 11 153 11 238

Se note 1, side 54.
See note 1, page 54.



158 	 9 056 8 911
184 	 9 998 9 912

278 10 899 10 811

92 	 11 717 11 498

230 12 678 12 250
562 	 13 567 13 347

397 	 15 204 14 728
138 	 16 340 15 966
390 18 229 18 009

154 20 114 19 592
99 24 114 23 995

13 	 131 	 111
22 	 64 	 95

32 	 56 	 313

7 	 212 	 424

4 	 424 	 580
42 	 178 	 558

59 	 417 	 697
95 	 279 	 611
79 	 141 	 19

47 	 476
49 	 70

9-16
12-17

18-20

14-20

17-29
20-24

25-31
27-31
30-32

32-34
37

9 094 14 186 13 805

496 	 9 110 8 972
537 	 10 142 10 028
495 10 882 10 806
475 	 11 695 11 471
660 	 12 692 12 531
865 	 13 913 13 643
214 	 14 562 14 159
533 15 047 14 735
310 16 000 15 429
202 16 659 16 045

177 	 13 312 13 006
411 	 15 083 14 700
479 17 443 16 890
111 	 17 267 16 889
191 	 18 890 18 260

158 	 224 	 392

39 	 98 	 129
18 	 96 	 130
11 	 65 	 220

146 	 77 	 217
50 	 111 	 353
73 	 197 	 409

107 	 296 	 618
87 	 224 	 565

210 	 361 	 848
288 	 325 	 575

177 	 130 	 705
215 	 168 	 683
283 	 271 	 776
234 	 144 	 95
301 	 330 	 9

9-16
12-17

18
14-21
17-24
20-26
24-25
25-29
26-35
27-31

17-27
21-36
26-37
28-35
30-36
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Tabell 7. Heltidstilsatte. Gjennlmsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og 3tillinger. Kr
Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and occupations. Kroner

Etat og stilling
Service and occupation

TTlsatte
med i
tel-

banns- lingen
trinn Emp-
Salary loyees
grade covered

by the
census

Manedsfortjeneste 	 Variabel
Monthly earnings 	 overtids-
Regula- Faste 	 Van- 	 godt-
tivlønn tillegg able 	 gjøring
Sala- 	 Fixed 	 til- 	 Payment

I alt ries 	 addi- 	 legg 	 for
Total accor- 	 tional 	 Other casual

ding to allow-	 allow- overtime
scale 	 ances 	 ances work

MENN OG KVINNER MALES AND FEMALES
	

150 108 12 870 11 883 	 442 	 546 	 535

DEPARTEMENTENE OG RIKSREVISJONEN
MINISTRIES AND AUDIT DEPARTMENT

	
3 458 14 945 14 655 	 56 	 235 	 368

Kontorassistenter 	 Clerical
assistants 	 OOOOO 	 OOOOO ........

Kontorfullmektiger 	 Clerks
Førstekontorfullmektiger 	 Senior
clerks
Administrasjonssekretærer Executive
secretaries 	 OOOOO .........

Førstesekretærer Junior executive
officers 	 OOOOOOOOOOO .................

Konsulenter Executive officers
Førstekonsulenter Senior executive
officers .. OOOOO .......................
Førstekonsulenter .....................
ByrSsjefer 	 Head of divisions 	 OOOOO

Underdirektører Deputy directors
general	 OOOOOO . OOOOOO .................

Ekspedisjonssjefer 	 Directors general

SENTRALADMINISTRASJONEN UTENFOR
DEPARTEMENTENE OTHER CENTRAL
ADMINISTRATION DEPARTMENTS

Kontorassistenter 	 OOOOO OOOO

Kontorfullmekt ige r
Før stekontorfullmektiger ..............
Administrasjonssekretærer .............
Førstesekretærer ......................
Konsulenter OOOOO ..................
Konsulenter ................... OOOOO
Førstekonsulenter .....................
Førstekonsulenter .....................
Førstekonsul enter .....................
Avdelingsingeniorer Department
engineers
Avdelingsingeniorer 	 OO OO

Overingeniører
	...........

Overingeniører
	Head engineers
.................. OOOOO

Overingeniører ........................

DEN SIVILE YTRE ETAT OTHER CIVIL
SERVICES ........ OOOOO ........... OOOOO . 33 265 13 184 12 391 	 426 	 367 	 410

Utenrikstjenesten 	 Foreign service
Konsulenter ....................... ... .

• 405 	 14 723 14 326

20-27 	 73 	 14 910 13 861

6 	 392

- 1 049

Presteskapet The clergy 
	

1 189 14 665 14 578 	 1 	 86

Kallskapellaner 	 Curates  
	

20-25 	 95 	 13 491 13 317
	

173
Residerende kapellaner 	 Curates .. 	 20-25 	 280 	 14 082 13 865

	
218

Sokneprester Vicars  
	

21-27 	 497 	 15 221 15 212
	

9
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner

Månedsfortjeneste 	abe]
Lønns- satte 	 am- over-

Etat og stilling
	

trinn 	 med i 	 Regu- 	 Faste able 	 tids-
tel- 	 I alt lativ- til- 	 til- 	godt-
linien 	'twin	 le.. 	 le 	 jørin

MENN OG KVINNER (forts.)
MALES AND FEMALES (cont.)

Skoledirektorkontorene 	 Directors of education 	

Fylkesmannsembetene The county chief 
executive offices  	 566 13 939 13 851 	 1 	 87 	 19
Kontorassistenter  	 9-16 	 51 	 9 453 	 9 453 	 - 	 - 	 -
Administrasjonssekretærer 	  14-24 	 99 11 632 11 632 	 - 	 - 	 20
Førstesekretærer 	  17-22 	 59 12 671 12 666 	 .. 	 5 	 5
Konsulenter 	  20-24 	 85 13 869 13 839 	 30 	 72

Domstolene 	 The judiciary  	 1 384 14 115 13 960 	 45 	 110 	 192

Lagmannsrettene 	 Courts of the second instance  	 118 18 432 18 395 	 23 	 15 	 -
Herreds- og byrettene 	 District and city courts 	 1 178 13 504 13 369 	 16 	 119 	 226

Kontorassistenter  	 9-16 	 275 	 9 564 	 9 463 	 2 	 98 	 107
Administrasjonssekretærer 	  14-20 	 259 11 734 11 678 	 -	 56 	 266
Førstesekretærer 	  17-22 	 143 12 885 12 853 	 10 	 22	 81
Byrettsdommere 	 City court judges  	 34 	 72 21 441 21 208 	 - 	 233 	 110
Sorenskrivere 	 District judges  	 34 	 78 21 294 21 208 	 17 	 69 	 236

Kriminalomsorg i anstalt 	 Prison administration 	 1 508 13 409 11 704 	 723 	 982 	 677

Fengselsaspiranter 	 Prison cadets  	 9 	 117 	 8 476 	 7 758 	 718 	 - 	 -
Fengselsbetjenter 	 Warders     14-20 	 751 13 872 11 575 	 717 1 581 	 990
Verksbetjenter 	 Prison officers 	  14-20 	 196 12 613 11 606 	 714 	 293 	 720
Fengselsførstebetjenter Warders, first grade  	 22 	 140 14 895 12 881 	 719 1 295 	 620

Politiet 	 Police force  	 5 875 14 036 11 550 1 333 1 153 1 207

Politikamrene 	 Stations  	 5 683 14 028 11 525 1 334 1 169 1 227
Kontorassistenter  	 9-16 	 340 9 484 9 301 	 6 	 178 	 91
Administrasjonssekretærer  	 14-20 	 217 11 780 11 619 	 10 	 151 	 144
Politiaspiranter 	 Police cadets  	 9 	 220 9 078 	 7 758 	 718 	 602 	 200
Politibetjenter 	 Sergeants 	  14-20 3 487 14 236 11 134 1 512 1 589 1 808
Politiførstebetjenter Sergeants 	 22 	 437 16 624 12 881 2 805 	 937 	 710
Avdelings- og stasjonssjefer 	 Inspectors  	 24 	 138 16 418 14 156 2 195 	 66 	 327
Politifullmektiger 	 Superintendents 	  21-26 	 133 15 765 14 260 	 493 1 013 	 202
Politiadjutanter 	 Assistant commissioners 	

▪ ▪	

26 	 70 17 277 15 302 	 449 1 525 	 441
Politimestere 	 Chief constables  	 31 	 44 21 062 18 745 1 528 	 788 	 168

Lensmannsetaten 	 Rural "police service  	 1 943 12 932 11 658 	 790 	 484 1 221

Kontorassistenter  	 9-16 	 130 	 9 728 9 719 	 3 	 6 	 -
Lensmannsbetjentaspiranter 	 Junior officers ••• • 	 9 	 143 	 9 136 	 7 758 	 723 	 655 	 906
Lensmannsbetjenter 	 Assistant district
policemen     14-20 	 989 12 561 11 048 	 846 	 666 1 853
Lensmannsførstebetjenter 	 District police
superintendents, special grade 	 • 	 22 	 226 14 678 12 881 1 175 	 622 1 158
Lensmenn District police superintendents  	 25 	 313 15 598 14 718 	 828 	 52 	 116

Sivilt beredskap 	 Civil defence  	 325 12 233 11 688 	 178 	 367 	 209

Arbeidsmarkedsetaten Labour market administra-
____tion  	 1 730 12 663 12 571 	 7 	 85 	 37

Fylkesarbeidskontorene 	 County labour market
administration  	 315 13 806 13 694 	 - 	 112 	 24
Arbeidskontorene 	 Employment offices  	 1 104 12 296 12 246 	 - 	 50 	 42

Kontorassistenter  	 9-16 	 133 	 9 478 9 393 	 - 	 85 	 32
Formidlere 	 Labour exchange supervisors 	  14-21 	 651 12 158 12 123 	 - 	 34 	 49
Formidlingskonsulenter 	  23-24 	 138 13 537 13 499 	 - 	 38 	 33
Distriktsarbeidssjefer 	 Head of employment
offices  	 26	 54 15 302 15 302 	 - 	 - 	 -

Til-

151 14 220 14 217



4 449 12 239 12 145 	 37 	 57
	

49

149 12 607 12 543
4 023 12 140 12 044

680 9 499 9 380
362 10 472 10 186

1 530 11 655 11 570
476 12 920 12 832
291 14 199 14 132
166 14 718 14 718
133 15 302 15 302

193 13 934 13 838

301 12 721 12 596

13
	

52
	

37
41
	

56
	

51
47
	

73
	

36
146
	

140
	

28
31
	

54
	

63
28
	

60
	

84
50
	

17
	

72

- 	 95

6 	 118 	 68

1 145 14 981

157 13 123
61 13 955

120 13 264
282 19 887

12 098 2 413 470 	 586

9 981 3 012 	 131 	 24
10 806 2 918 231 	 40
10 348 2 351 	 565 	 1 042
15 916 3 826 	 145 	 33

	

217 12 280 12 096 	 140 	 43
	

378

	

1 357 13 004 12 962 	 5 	 37

416 14 017
191 15 087
941 12 557
205 14 666
121 15 302
272 11 368

476 13 297
376 12 863
142 11 338

59 15 363

13 987
	

4
	

26
15 080
	

8
12 509
	

5
	

42
14 644 	 6
	

16
15 302
11 279 	 89

13 264 	 18 	 15
12 829 	 23 	 11
11 320 	 10 	 8

15 302 	 46 	 15

222 12 037 12 037
189 11 597 11 597

255 14 232 14 148

271 14 168 13 467

84

397 304 	 82

357 14 201 14 131 	 6 	 64 	 40
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig mAnedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger.
Kr Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner

-Vari-  
Til-
satte .
med i
tel-

MAnedsfortjeneste 	 abel

Etat og stilling
Lønns-
trinn

Van- over-
	Regu- Faste able 	 tids-

I alt lativ- til- 	 til- 	 aodt-

MENN OG KVINNER (forts.)

Trygdeetaten Social insurance administration  ..
Trygdesekretariatene i fylkene 	 Insurance
secretaries in the counties
Trygdekontorene 	 Insurance divisions

Kontorassistenter 	 9-16
Kontorfullmektiger ............................ 	 12-20
Administrasjonssekretærer 	 14-25
Førstesekretaerer 	 17-22
Konsulenter .................. OOOOO 	 OOOOO . 20-24
Trygdesjefer Head of insurance divisions ....	 25
Trygdesjefer .................................. 	 26

Trygdekontorenes revisjon Audit office of
i nsurance divisions .............................

Fiskeriadministrasjonen 	 Fishing administration 
Kystverket, distriktsadministrasjonen Coastal 
Aaministration ................... OOOOO 	 OOOOO .

Fyrbetjenter 	 Lighthouse men . OOOOO ........ OOOOO 	 9-16
Fyrmestere 	 Lighthouse keepers ................. 	 18
Losbåtførere 	 Pilot boatmen .................... 11-17
Statsloser....................................... 	 27
Statens forskningsstasjoner i landbruk 
State agricultural research centres .............

Jordbruksetaten Agricultural administration ...

Fylkeslandbrukskontorene County agricultural
administration

Fylkesagronomer 	 County agronomists .......... 22-26
Jordbruksetatene i kommunene ....................

Herredsagronomer Municipal agronomists ...... 23-25
Herredsagronomer ...................... 26OOOOOOOOOO 	 26
Jordstyreteknikere Agricultural technicians.. 13-20

Skogbruksetaten 	 Forest administration ....••••

Skogreisningsledere Afforestation officer s .. 13-20
Skogbruksetaten i kommunene

lingen 	legg	 legg 	gjøring

Herredsskogmestere Municipal forest
supervisors ........................ OOOOO 26

Fylkes- og distriktsveteriniertjenesten 
County and district veterinary services 
Distriktsveterinerer 	 District veterinaries .... 15-20

Jordskifteverket Land redistribution 

Statens kartverk Geographical Survey of Norway 

Miljøvernavdelingene ved fylkesmannsembetene 
Country divisions for envTronment protection  ..
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner

Etat og stilling 

-Van-
Til- 	 Månedsfortjeneste	 abel

Lønns- satte. 	 --ViFT:- over-
trinn 	 med i 	 Regu- 	 Faste able 	 tids-

tel- 	 I alt lativ- til- 	 til- 	 godt-
lingen 	 lønn 	 legg 	 legg 	 gjøring    

MENN OG KVINNER (forts.)

Drift av statseiendommer Management of state 
properties  	 231 11 261 10 818 	 191 	 253 	 226

Skattevesenet Administration of taxes  	 5 103 12 240 12 181 	 8 	 51 	 86

Fylkesskattekontorene 	 County revenue
authorities  	 1 055 13 174 13 126 	 20 	 29 	 33

Kontorassistenter  	 9-16 	 116 9 183 	 9 129 	 - 	 54 	 44
Administrasjonssekretærer  	 14-20 	 104 11 682 11 671 	 - 	 11 	 43
Førstesekretærer  	 17-22 	 81 12 731 12 652 	 42 	 36 	 99
Skatterevisorer 	 Tax auditors  	 25 	 158 14 757 14 718 	 - 	 39 	 14
Skatterevisorer  	 27 	 62 15 988 15 916 	 58 	 14	 5

Likningskontorene og folkeregistrene 	 General
commissions of taxes, population registers  	 2 876 12 100 12 040 	 3 	 57 	 29

Kontorassistenter  	 9-16 	 232 	 9 604 	 9 551 	 2 	 51 	 21
Kontorfullmektiger  	 12-21 	 204 10 364 10 270 	 - 	 94 	 39
Likningssekretærer 	 Secretaries  	 13-20 	 1 108 10 838 10 790 	 48	 26
Førstesekretærer  	 17-22 	 327 12 955 12 802 	 - 	 152 	 56
Konsulenter  	 20-24 	 138 14 225 14 147 	 - 	 78 	 78
Likningssjefer 	 Tax officers  	 26-28 	 246 15 330 15 312 	 18 	 - 	 -
Likningssjefer  	 27 	 93 15 941 15 916 	 25 	 -
Likningssjefer  	 28 	 69 16 574 16 574 	 - 	 - 	 -

Særskilt organiserte likningskontorer 	 General
commissions of taxes  	 978 11 937 11 870 	 12 	 54 	 277

Kontorassistenter  	 9-16 	 108 	 9 529 9 519 	 - 	 10 	 159
Kontorfullmektiger  	 12-17 	 97 10 346 10 316 	 30 	 136
Likningssekretærer  	 13-20 	 284 10 320 10 309 	 - 	 11 	 221
Førstesekretærer  	 17-22 	 177 12 661 12 629 	 - 	 31 	 341
Konsulenter  	 20-24 	 120 14 065 13 842 	 102 	 122 	 568

Særskilt organiserte folkeregistre 	 Population
registers  	 194 10 774 10 707 	 - 	 67 	 250

Skattefo dkontorene County revenue
administration  	 415 11 892 11 834 	 - 	 58	 98

Kontorassistenter  	 9-16 	 91 	 9 075 	 9 028 	 - 	 47 	 56
Administrasjonssekretærer  	 14-20 	 161 11 326 11 249 	 77	 110
Førstesekretærer  	 17-22 	 80 12 869 12 823 	 46 	 71

Tollvesenets distriktsadministrasjon 	 Customs 
service, local administration  	 1 513 12 144 11 603 	 57 	 485 	 610

Tollbetjenter 	 Examining customs officers,
lower grade  	 11-20 	 238 9 996 	 9 219 	 40 	 737 	 901
Tollinspektører 	 Inspectors of customs . . ...  	 16-21 	 615 12 518 11 672 	 101 	 745 	 911
Førstetollinspektører 	 Inspectors, senior grade 	 23	 182 13 736 13 494 	 40 	 202 	 298

UNDERVISNING, FORSKNING MV. (IKKE MEDREGNET
SKOLEVERKET) 	 UNIVERSITIES AND EQUIVALENT
INSTITUTIONS-- ..... ......... ........... 	 13 071 14 368 13 968 	 86 	 314 	 241

Betjenter 	 9-16 	 119 	 9 749 	 9 705 	 12	 33 	 299
Kontorassistenter 	 ................... 	 9-17 	 291 	 9 374 	 9 306 	 16 	 52 	 67
Kontorfullmektiger  	 12-19 	 422 10 199 10 108 	 3 	 87	 127
Førstekontorfullmektiger  	 18 	 311 10 938 10 806 	 41 	 90 	 130
Administrasjonssekretærer  	 14-20 	 453 11 724 11 569 	 17 	 137 	 183
Førstesekretærer  	 17-22 	 202 12 741 12 655 	 32 	 53 	 294
Konsulenter  	 20-25 	 360 13 732 13 447 	 19	 266 	 175
Førstekonsulenter  	 25 	 168 14 867 14 718 	 11 	 139 	 210



274 11 689 11 417
216 13 596 13 268
179 15 011 14 697
163 10 077 9 889
118 11 428 11 089
349 12 664 12 595
204 9 922 9 320
109 11 514 11 389

69 15 542 15 513
239 13 122 12 750
210 15 740 14 469
182 18 555 17 396
971 15 463 15 248

7
59

173
62
97

3

265
269
141
126
243

66
603
125

162
202
289
251
224

24

	

- 	 29

	

6 	 366

	

257 	 1 013 	 293

	

290 	 869 	 75

	

77 	 138 	 6

16-20
17-24
21-32
12-17
13-19
20-23
12-17
16-20

21-27
20-26
22-29
29-32
22-27

	

29-31 	 1 291 17 533 17 269
	

42 	 222
	

3

	

31 	 293 19 117 18 745
	

81 	 291

	

34 	 710 21 512 21 208
	

139 	 165
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner

Varl-
Månedsfortjeneste 	 abel

Limns- satte 	 Van- over-
Etat og stilling
	

trinn 	 med i 	 Regu- 	 Faste able 	 tids-
tel- 	 I alt lativ- til- 	 til- 	 godt-
lin en 	 lønn 	 le.. 	 leg . 	 .jørin

MENN OG KVINNER (forts.)

UNDERVISNING, FORSKNING MV. (IKKE MEDREGNET
SKOLEVERKET) (forts.) UNIVERSITIES AND EQUI-
VALENT INSTITUTIONS (cont.)
Ingeniører 	Engineers .......... .........
Avdelingsingeniorer .......... ..... ............
Avdelingsingeniorer ....... .................
Laboranter Laboratory assistants
Fagassistenter Assistants
Vitenskapelige assistenter Research assistants
Vitenskapelige assistenter
Bibliotekarer 	 Librarians
Universitetsbibliotekarer 	 University
lib rarians ......... 	 OOOOO ................

Stipendiater 	 Scholarship holders
Forskere Research officers --ism.--
Forskere 	 OOOOO ..........................

Amanuenser Assistant professors
Førsteamanuenser Assistant professors, first
g rade 	 OOOOOOOO ................................
P rofessorer 	 Professors 	 OOOOO ...............

Professorer 	 OOOOOOOO ..........................
Meteorologassistenter Meteorological
assistants 	 OOOOO ........ OOOOO ..............

Statsmeteorologer Meteorologists
Programingeniører Programme technicians
Programsekretærer Programme controllers

	11-17
	

90 11 277 	 9 702 1 072 	 503 2 052

	

21-27
	

51 15 938 14 484 1 038 	 416 3 260

	

17-22
	

326 14 191 12. 697 	 - 1 494
	

1 120

	

20-27
	

546 15 213 14 465 	 - 	 748
	

950

OFFENTLIG NÆRINGSDRIFT OG ANLEGG
GOVERNMENT ENTERPRISES

Statskraftverkene State power stations 

Statskraftverkenes drift State power stations
Fagarbeidere 	 Skilled workers 	 .......

Maskinmesterassistenter Assistant chief
engineers 	 OOOOO ............................

Statskraftverkenes anlegg State power
stations 	 OOOOO ..........................

Kjøkkenassistenter 	 Kitchen maids 	 OOOOO

Oppsynsmenn Inspectors
Direktoratet for statens skoger Directorate 
of State Forests 	OOOOOOOO	 OOOOO

Postverket Norwegian Postal Administration 

Postgirokontoret Post Giro Division
Kontorassistenter 	 ....... OOOOO

Kontorfullmektiger 	 OOOOO ...................

Førstekontorfullmektiger .	OOOOO ........

Norges Postsparebank Norway's Post Office
Savings Bank ................ OOOOO ....... OOOOO .

Kontorassistenter 	 OOOOO

Distriktsadministrasjonen inkl. Oslo distrikt
Postal district administration incl. Oslo 	

Postbetjenter Post office clerks,
lower grade 	
Postbetjenter 	

	62 451 12 147 10 845	 429 	 873
	

803

	

1 366 13 054 11 484 	 615 	 955
	

203

	

887 12 673 11 729 	 322 	 623
	

312

	

12-17
	

103 11 298 10 261 	 712 	 325
	

209

	

13-19
	

230 12 447 11 158 	 365 	 924 	 455

479 13 760 11 032 1 157 1 570

	

9-16
	

88 12 412 9 620 	 - 2 792

	

20
	

56 16 997 11 753 3 973 1 271

135 12 498 12 498

	

18 615 11 353 10 438 	 39 	 875 	 883

	

1 230 10 679 10 453
	

22 	 204 	 687

	

9-16 	 517 8 939 8 837
	

103 	 547

	

12-17 	 270 10 282 10 046
	

236 	 682

	

18 	 91 11 130 10 806
	

324 	 553

	

606 11 466 11 214 	 21 	 231 	 646

	

9-16 	 176 8 920 8 763 	 157 	 429

	

5 225 10 968 10 140 	 5 	 823 1 264

	

9-17 	 1 516 	 9 837 8 903 	 - 	 935 	 1 018

	

12-17 	 245 11 016 	 9 850 	 - 1 165 	 1 966
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Tabell 7 (forts.). deltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner 

V1797—
Til- 	 Månedsfortjeneste 	 abel

Lønns- satte 	 Van- over-
trinn med i 	 Regu- 	 Faste able 	 tids-

tel- 	 I alt lativ- til- 	 til- 	 godt-
lingen 	 lønn 	legglegg	 gjøring 

Etat og stilling  

MENN OG KVINNER (forts.)

Distriktsadministrasjonen inkl. Oslo distrikt
(forts.) 	 Postal district administration incl.
Oslo (cont.)

Førstepostbetjenter Post office clerks 	  13-19 	 508 11 681 10 211 	 - 1 470 	 1 752
Postekspeditører 	Postal officers	 .....  	 9-17 	 570 	 8 920 	 8 671 	 - 	 249 	 766
Postkasserere Post office cashiers  	 9-17 	 267 10 224 9 762 	 - 	 462 	 1 442
Postkasserere 	  13-20 	 533 10 712 10 088 	 - 	 625 1 347
Førstepostbetjenter 	 .............  	 18 	 162 12 566 10 806 	 - 1 760 	 1 837

Postkontorene mv. 	 Post offices ..... . ..... 	 11 554 11 593 10 531 	 58 1 004 	 744
Postbetjenter ............................  	 9-19 	 2 006 10 855 	 9 356 	 1 1 498 	 1 055
Postbetjenter .. . ..... 	 . 	 .... 	  12-17 	 368 11 457 10 045 	 - 1 412 	 1 820
Førstepostbetjenter 	 Post office clerks,
first grade 	 ..... 	 ......... ....... ..... 	 13-21 	 883 12 253 10 344 	 2 1 907 	 1.537
Førstepostbetjenter 	 .............   18-21 	 415 13 115 10 813 	 3 2 299 	 933
Førstepostbetjenter 	 .....  	 19 	 353 13 008 11 250 	 5 1 753 	 1 596
Postekspeditorer ...................... ..... 	 9-17 	 630 	 9 184 	 8 935 	 - 	 249 	 237
Postkasserere Post office cashiers 	 9-17 	 906 10 456 10 005 	 - 	 451 	 600
Postkasserere 	 13-19 1 164 10 808 10 286 	 -	 522 	 565
Poststyrere 	 Post office masters

..........

	 18	 648 11 137 10 806 	 39 	 291 	 504
Landpostbud 	 Rural postmen ............ 	  13-19 	 1 536 12 444 10 506 	 334 1 604 	 238
Førstepostfullmektiger Post office clerks,
senior grade 	 .....  	 19 	 186 11 713 11 250 	 - 	 463 	 520
Postsekretærer .......... ..... 	  17-22 	 195 13 176 12 644 	 532 	 994
Vaktledere Departement managers 	 21 	 153 13 192 12 303 	 889 1 072

Televerket Norwegian Telecommunications 
Administration ..... ................. .....  	 16 287 11 908 11 126 	 324 	 458 	 1 077

Flysikringstjenesten 	 Aeroplane safety service  	 213 14 199 12 482 	 294 1 423 	 1 155
Distriktsadministrasjonen inkl, Oslo distrikt  	 694 14 234 13 608 	 244 	 382 	 984
Lokaladministrasjonen (TeleomrAdene)
Local administration 	 . . .... 	 .....  	 13 235 11 659 10 922 	 310 	 427 	 978

Teleekspeditører Telegraph office clerks 	  9-24 1 839 9 803 9 439 	 7 	 358 	 496
Teletekniske assistenter Assistants 	  12-17 	 384 10 261 	 9 976 	 - 	 285 	 474
Telemontører Telephone fitters 	  12-18 3 304 10 968 9 994 	 701 	 272 1 266
Teleformenn Telephone foremen 	 18-22 	 624 11 918 10 811 	 729 	 378 1 121
Radiofullmektiger 	 Radio operators 	  13-18 	 215 13 623 10 481 	 848 2 294 	 966
Førsteekspeditører Operators, first grade 	  12-20 	 231 10 793 10 368 	 20	 406 	 355
Teleteknikere 	 Technicians 	  14-22 	 217 12 158 11 187 	 211 	 760 	 1 021
Teleingeniører Engineers 	  16-24 	 211 12 520 11 530 	 196 	 794 	 1 654
Telefullmektiger 	  18-22 	 414 11 235 10 815 	 13 	 406 	 742
Telefullmektiger ....................... 	  17-20 	 291 10 821 10385 	 5 	 431 	 1 034
TelekQntrOlører Examining officers  	 21 	 226 13 475 12 303 1 025 	 146 	 672
Avdelingsingeniorer ......... ..... 	  17-24 	 212 14 126 13 275 	 137 	 714 	 1 838
Avdelingsledere 	 Department managers ..... 	 19-20 	 99 11 609 11 255 	 15 	 340 1 008
Avdelingsledere ........ .......  	 19 	 159 11 757 11 250 	 38 	 469 	 605
Avdelingsledere ....... ..... 	  23-25 	 169 14 821 13 508 	 98 1 215 	 2 033
Avdelingsledere 	 ...... ...... 	  24-25 	 261 15 175 14 160 	 98 	 917 	 2 071
Detaljplanleggere 	 Planning advisers 	  18-19 	 226 11 611 10 808 	 721 	 82 	 537

Televerkets bedriftsinterne kommunikasjon
Internal communication systems 	 .....  	 1 702 12 326 11 482 	 336 	 508 	 1 802

Telemontører 	  12-19 	 399 11 422 9 991 	 744 	 687 2 045

Norges Statsbaner Norwegian State Railways .. 	 13 634 12 310 10 665 	 387 1 258 	 649

Distriktsadministrasjonen, NSB 	 District
administration  	 616 13 996 13 560 	 54 	 383 	 469
Banetjenesten, inkl. brumonteringslag 	 Railway
track service  	 2 251 11 446 10 350 	 681 	 416 	 418

Raneaspiranter 	 Senior platelayer candidates  	 9-16 	 162 9 998 9 339 	 288 	 371 	 640
Banearbeidere Platelayer workers  	 9-16 	 129 10 552 9 905 	 304 	 344 	 431
Spesialarbeidere  	 9-16 	 122 10 446 10 005 	 280 	 161 	 106
Banereparatører 	Senior platelayers 	  12-17 	 974 11 4 .82 10 182 	 756 	 543 	 490
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner

Etat og stilling

Vart-
Til- 	 Månedsfortjeneste abel

'Arms- satte . 	 Van- over-
trinn 	 med i 	 Regu- 	 Faste able 	 tids-

tel- 	 I alt l&tiv- til- 	 til- 	godt-
linien 	 lønn 	 le • 	 le.. 	 •jorin

MENN OG KVINNER (forts.)

Banetjenesten, inkl. brumonteringslag (forts.)
Railway track service (cont.)

Håndverkere 	 Craftsmen  	 12-17 	 110 11 089 10 292 	 734 	 63	 27
Baneformenn Gangers  	 18-19 	 469 12 024 10 809 	 764 	 451 	 499
Banemestere 	 District inspectors  	 20 	 49 13 307 11 753 1 501 	 54

Elektrotjenesten 	 Electrical service  	 741 12 018 10 458 	 726 	 835 	 1 055
Elektromontører 	 Electrical fitters  	 12-17 	 226 11 845 10 155 	 772 	 918 	 1 187
Elektroformenn	 Foremen of electrical fitters 	 18 	 238 12 546 10 806 	 816 	 925 -1 443

Innvendig stasjonstjeneste 	 Internal station
service  	 1 530 11 863 10 865 	 45 	 952 	 535

Jernbaneekspeditører 	Dispatch clerks  	 13-18 	 368 11 601 10 355 	 55 1 190 	 730
Jernbanefullmektiger 	 Senior booking clerks  	 18 	 245 12 060 10 806 	 42 1 212 	 863
Jernbanefullmektiger  	 19-20 	 182 12 679 11 253 	 44 1 382 	 422
Avdelingsledere  	 20 	 201 12 888 11 753 	 80 1 056 	 354

Utvendig stasjonstjeneste 	 External station
service  	 1 891 11 678 10 162 	 312 1 204 	 492

Stasjonsbetjentaspiranter Porter's assistants 	 9-16 	 213 	 9 601 	 8 736 	 - 	 865 	 429
Stasjonsbetjenter 	 Porters  	 9-17 	 395 11 122 	 9 730 	 22 1 370 	 597
Skiftekonduktører 	 Shunters  	 12-19 	 723 12 226 10 203 	 671 1 352 	 510
Stasjonsformenn 	 Leading porters  	 18 	 270 11 887 10 806 	 3 1 078 	 467
Skiftekontrollører 	 Foremen shunters  	 19 	 94 13 230 11 250 	 616 1 364 	 563
Godskontrollører 	Porter foremen  	 19 	 70 11 780 11 244 	 12 	 525 	 421

Konduktørtjenesten 	 Travelling ticket service  	 736 13 777 10 599 	 64 3 115 	 1 252
Konduktører Travelling ticket collectors  	 9-16 	 108 13 772 	 9 578 	 1 4 193 	 1 256
Overkonduktører 	 Senior travelling
ticket collectors  	 16-20 	 515 14 252 10 998 	 7 3 247 	 1 360

Lokomotivtjenesten 	 Engine service  	 1 655 14 792 11 160 	 39 3 598 1 470
Lokomotivførerassistenter 	 Assistant drivers 	 9-16 	 340 13 541 	 9 781 	 1 3 759 	 1 922
Lokomotivførere 	 Engine drivers  	 17-22 	 1 130 15 441 11 659 	 6 3 776 	 1 426

Lokomotivstalltjenesten 	 Engine shed service  	 284 11 911 10 043 	 252 1 615 	 357
Lokomotivstallbetjenter 	 Engine cleaners .  	 9-16 	 173 11 524 	 9 828 	 253 1 443 	 299
Lokomotivstallformenn Foremen  	 18 	 66 13 619 10 806 	 272 2 542 	 506

Verkstedtjenesten 	 Workshop service  	 2 239 11 958 10 410 	 841 	 707 	 417
Hjelpearbeidere  	 9-16 	 284 11 204 	 9 881 1 064 	 259 	 330
Renholdsbetjenter  	 9-16 	 187 11 603 	 9 832 	 - 1 771 	 223
Verkstedarbeidere 	 Engine fitters  	 12-18 	 1 103 11 707 10 349 1 067 	 291 	 433
Verksmestere 	 Workshop managers  	 20 	 66 13 354 11 753 1 476 	 126 	 357

Renholdstjenesten 	 Cleaning service  	 317 10 555 9 964 	 3 	 588 	 144
Renholdsbetjenter 	 Cleaners  	 9-17 	 272 10 482 	 9 868 	 3 	 611 	 137

Bildriften 	 Motor traffic division  	 1 025 11 692 10 515 	 278 	 900 	 562
Vognførere Drivers  	 12-18 	 783 11 614 10 285 	 249 1 080 	 637

Vegvesenet Road administration  	 10 321 13 145 11 006 1 199 	 940 	 486

Vegadministrasjonen i fylkene, Vegkontoret
County road administration, road office  	 1 772 14 028 13 730 	 67 	 231 	 424

Administrasjonssekretærer  	 14-22 	 187 11 812 11 690 	 20 	 102 	 197
Førstesekretærer  	 17-24 	 146 12 978 12 813 	 - 	 165 	 327
Ingeniører  	 16-26 	 153 11 864 11 486 	 132 	 246 	 588
Avdelingsingeniører  	 17-27 	 235 13 968 13 501 	 130 	 337 	 719
Avdelingsingeniører  	 21-30 	 228 15 291 14 866 	 122 	 303 	 635
Overingeniører  	 26-33 	 282 16 950 16 680 	 69 	 202 	 640

Biltilsynet 	 Vehicles control  	 870 12 543 12 195 	 135 	 213 	 971
Kontorassistenter  	 9-16 	 160 9 789 9 696 	 36 	 58 	 127
Administrasjonssekretærer  	 14-20 	 144 11 821 11 620 	 84 	 117 	 179
Inspektorer 	 Principals  	 11-25 	 126 11 500 10 465 	 674 	 360 	 1 799
Ingeniører  	 16-23 	 67 11 990 11 567 	 80 	 344 	 2 124
Avdelingsingeniører  	 21-25 	 100 14 952 14 688 	 18 	 246 	 1 435
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Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i ehkelte etater og stillinger.
Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
occupations. Kroner

Vart-

Etat og stilling

Til- 	 MSnedsfortjeneste 	 abel
Lønns- satte . 	 Van- over-
trinn 	 med i 	 Regu- 	 Faste able 	 tids-

tel- 	 I alt lativ- til- 	 til- 	 godt-
lingen 	lønn 	 legg 	 legg 	 gring 

MENN OG KVINNER (forts.)

Vegvesenet (forts.) 	 Road administration (cont.) 

Vegadministrasjonen i fylkene, Oppsynet  	 1 205 13 294 11 429 1 244 	 621 	 33
Oppsynsmannsassistenter Assistant inspectors 	 13-20 	 139 12 428 10 648 	 938 	 842 	 5
Oppsynsmenn 	 Inspectors 	  20-22 	 771 13 772 11 772 1 355 	 645 	 8
Vegmestere 	 Road supervisors  	 20 	 134 14 122 11 753 2 051 	 318 	 9

Vegadministrasjonen i fylkene, Utedriften  	 6 474 12 956 10 022 1 643 1 291 	 522
Hjelpearbeidere  	 9-16 	 526 10 611 	 8 227 1 524 	 859 	 503
Spesialarbeidere  	 9-18 	 1 592 13 044 	 9 762 1 796 1 485 	 507
Fagarbeidere 	 ..................... 	 ..... 	 12-17 	 1 287 13 411 10 356 1 747 1 308 	 295
Maskinførere 	  12-17 	 1 080 13 558 10 287 1 634 1 637 	 768
Sjåfører 	  12-17 	 395 12 731 10 351 1 624 	 755 	 860
Mekanikere 	  12-17 	 236 13 131 10 302 1 642 1 187 	 524
Formenn  	 18 	 611 13 940 10 806 1 766 1 367 	 581

Luftfartsverket Civil aviation administration  	 1 280 15 242 11 785 1 574 1 883 1 460

Lufthavnforvaltningen 	 Airport department  	 634 13 171 10 983 	 693 1 495 	 315
Lufthavnbetjenter 	 Airport officers .... ..... 	 11-17 	 288 13 216 10 204 	 966 2 045 	 287

Lufttrafikktjenesten 	 Air traffic department  	 646 17 274 12 571 2 440 2 263 2 584
Flygelederassistenter Aircraft control
assistants 	  12-23 	 211 14 276 10 725 	 888 2 664 1 073
Flygeledere 	 Aircraft control officers . ..... 	  17-24 	 285 20 291 13 982 4 016 2 293 4 250

Statsbanker State banks  	 618 13 504 13 144 	 255 	 105 	 260

FORSVARET 	 DEFENCE  	 23 911 12 620 11 578 	 855 	 187 	 267

Sivile stillinger i Forsvaret 
Civil personnel  	 9 096 11 452 11 224 	 184 	 44 	 329
Hæren inklusive Heimevernet Army incl.
National Guard  	 4 127 11 325 11 138 	 167 	 20 	 233

Kjøkkenassistenter 	 Kitchen assistants  	 9-16 	 156 	 9 860 9 819 	 5 	 36 	 472
Kontorassistenter  	 9-16 	 251 	 9 627 	 9 602 	 - 	 24	 143
Kontorfullmektiger 	  12-22 	 256 10 357 10 307 	 - 	 50 	 82
Administrasjonssekretær .. ............... 	  14-20 	 165 11 667 11 634 	 18 	 14 	 285
Spesialarbeidere  	 9-17 	 108 10 005 	 9 942 	 63 	 - 	 235
Fagarbeidere 	 Skilled workers . ..... 	  12-17 	 299 11 004 10 301 	 700 	 3 	 63
Lagerbetjenter Workers  	 9-17 	 343 9 928 9 862 	 53 	 14	 119
Lagerformenn  	 18 	 149 11 024 10 806 	 216 	 2 	 286
Renholdsbetjenter  	 9-16 	 289 9 870 9 868 	 2 	 - 	 64
Sjåfører Drivers 	  12-17 	 136 10 434 10 340 	 94354

Sjøforsvaret Naval defence  	 1 661 11 491 11 172 	 261 	 55	 405
Kontorassistenter  	 9-18 	 110 	 9 872 	 9 848 	 16 	 8 	 158
Kontorfullmektiger 	  12-17 	 119 10 356 10 329 	 2 	 24 	 53
Fagarbeidere 	  12-17 	 100 11 235 10 340 	 890 	 6 	 172
Lagerbetjenter 	 Workers ..........  	 9-16 	 123 	 9 965 	 9 928 	 22 	 15 	 147

Luftforsvaret Air force  	 1 734 11 083 10 893 	 167 	 23	 229
Kontorassistenter  	 9-16 	 110 9 784 9 749 	 - 	 35 	 38
Kontorfullmektiger    12-17 	 164 10 385 10 330 	 -	 55 	 113
Lagerbetjenter  	 9-17 	 112 	 9 969 	 9 927 	 12 	 29 	 66*

Fellesinstitusjoner underlagt Forsvarsdeparte-
mentet og Forsvarets overkommando Joint insti-
tutions under the Ministry of Defence and Head
Quarters Defence Command Norway  	 1 574 12 150 11 866 	 169 	 115 	 613

Kantineassistenter 	 Canteen assistants ..  	 9-16 	 95 10 441 	 9 890 	 15 	 537 	 300
Kontorassistenter  	 9-17 	 90 	 9 323 	 9 280 	 23 	 20 	 220
Kontorfullmektiger . .. .................. 	  12-20 	 155 10 268 10 233 	 9 	 26 	 152
Administrasjonssekretærer 	  14-20 	 106 11 464 11 388 	 - 	 76 	 192
Ingeniører 	  16-21 	 123 12 299 11 679 	 596 	 24 1 986



70

Tabell 7 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste i enkelte etater og stillinger.
Kr Full-time employees. Average monthly earnings by certain services and
)ccupations. Kroner

Etat og stilling

Vart-
Til- 	 Månedsfortjeneste abel

Lønns- satte Vart- over-
trinn med i 	 Regu- 	 Faste able 	 tids-

tel- 	 I alt lativ- til- 	 til- 	 godt-
lin en 	 lønn 	 le.. 	 le.. 	•jørin

MENN OG KVINNER (forts.)

Militære stillinger  i Forsvaret 
Military personnel   

	
14 815 13 337 11 796 1 266 	 275 	 228

Grenaderer Grenadiers 	 9-16 	 758 9 784 8 906 	 866 	 12 	 108
Matroser 	 Able seamen ..... ....... .......... 	 9-15 	 263 10 489 	 8 708 	 757 1 024 	 77
Soldater - vervet/FN-tjeneste 	 Soldiers -
enlisted/UN-service . ....... .............. ..... 	 10 	 650 10 830 	 7 981 2 830 	 19
Kvartermestere 	 Quartermasters 	 ...... 	 11-15 	 426 10 057 	 8 352 	 640 1 064 	 41
Sersjanter Sergeants 	  11-17 	 1 254 	 9 077 8 330 	 716 	 31 	 108
Fenriker Second lieutenants 	  13-20 2 640 10 938 9 305 1 305 	 327 	 152
Løytnanter	 Lieutenants ........... .......... 	 15-24 	 2 401 13 375 11 481 1 411 	 483 	 443
Kapteiner 	 Captains 	  20-26 3 452 15 246 13 978 1 208 	 59 	 319
Kapteinløytnanter Lieutenant-commanders .. 	 20-24 	 770 15 833 13 826 1 086 	 920 	 215
Majorer Majors 	  24-30 1 011 16 816 15 268 1 429 	 118 	 305
Orlogskapteiner Commanders 	  24-29 	 279 16 823 15 263 1 098 	 462 	 209
Kommandørkapteiner Captains 	  29-31 	 150 18 494 17 274 1 086 	 134

	

Oberstløytnanter Lieutenant-colonels   29-30 	 474 18 884 17 266 1 571 	 48 	 10

HELSEVESEN HEALTH SERVICES  	 4 858 13 292 12 063 	 443 	 785 	 446
Kontorassistenter  	 9-16 	 137 	 9 312 9 214 	 1 	 96 	 104
Kontorfullmektiger ... ........ ... .......... 	  12-25 	 141 10 326 10 121 	 32 	 172 	 137
Avdelingsbetjenter Ward maids  	 9-18 	 290 9 717 9 260 	 38 	 419 	 545
Kjøkkenassistenter 	Kitchen maids .........  	 9-16 	 100 	 9 605 	 9 202 	 - 	 403 	 229
Hjelpepleiere 	 Nurses' helpers 	  10-19 	 381 11 383 10 199 	 69 1 115 	 314
Sykepleiere Professional nurses 	  16-22 	 541 11 840 10 697 	 34 1 110 	 418
Spesialutdannede sykepleiere 	 Specialized nurses 17-22 	 164 13 229 11 948 	 37 1 245 	 934
Avdelingssykepleiere Ward nurses 	  22-25 	 213 14 193 13 050 	 167 	 975 	 738
Underordnede sykehusleger Ward physicians 	  19-27 	 261 21 269 15 135 4 814 1 319 1 892
Assisterende overleger Assistant senior
consultants  	 32 	 116 26 298 19 532 2 531 4 235 	 -
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Tabell 8. Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig manedsfortjeneste for kvinner i enkelte etater og stillin-
ger. Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings of females, by certain services
and occupations. Kroner

Etat og stillingl
Service and occupationl

Lønns-
trinn
Salary
grade

Tilsatte MAnedsfortjeneste
med i
tellingen 	 Regulativ-
Em- 	 I alt lønn
ployees 	 Total Salaries
covered 	 according
by the 	 to scale
census

Monthly earnings 
Faste
tillegg Variable
Fixed 	 tillegg
addi- 	 Other
tional 	 allow-
allow- 	 ances
ances

Variabel
overtids-
godtgjøring
Payment
for casual
overtime
work

ALLE ALL 

DEPARTEMENTENE OG RIKSREVISJONEN

Kontorassistenter 	  9-16
Kontorfullmektiger 	  12-17
Førstekontorfullmektiger 	  18-20
Administrasjonssekretmrer 	  14-20
Førstesekretærer 	  17-23
Konsulenter 	  20-24
Førstekonsulenter  	 25
Byråsjefer  	 30

SENTRALADMINISTRAJONEN UTENFOR
DEPARTEMENTENE 	

Kontorassistenter 	  9-16
Kontorfullmektiger 	  12-17
Førstekontorfullmektiger  	 18
Administrasjonssekreterer 	  14-21
Førstesekretærer 	  17-24
Konsulenter 	  20-24
Førstekonsulenter 	  25-29

DEN SIVILE YTRE ETAT 	

Utenrikstjenesten 

Fylkesmann sembetene 

Administrasjonssekretærer 	  14-20

Domstolene 

Herreds- og byrettene mv . 	

Kontorassistenter 	  9-16
Administrasjonssekretærer 	  14-20
Førstesekretærer 	  17-22

Kriminalomsorg i anstalt 

Fengselsbetjenter 	  14-20
Politiet 

Politikamrene 	
Kontorassistenter 	  9-16
Administrasjonssekretærer 	  14-20
Politibetjenter 	  14-20

Lensmannsetaten 	

Kontorassistenter ..... ......... 	 9-16
Lensmannsbetjenter 	  14-20

Arbeidsmarkedsetaten 

Fylkesarbeidskontorene 	
Arbeidskontorene 	

Formidlere 	  14-21

Trygdeetaten 

Trygdesekretariatene i fylkene 	

1 For engelsk oversettelse, se tahell 7.
1 For English translation, see table 7.
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Tabell 8 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for kvinner i enkelte etater og
stillinger. Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings of females, by
certain services and occupations. Kroner

MSnedsfortjeneste 	 Variabel
Etat og stilling
	

Regulativ- Faste 	 Variable overtids-
tellin en I alt lønn 	 Mlle.. Ville.. 	 odt jørin

Trygdeetaten (forts.) 

Trygdekontorene
	

2 721 11 520 11 405 	 49 	 66

	

Kontorassistenter ............. 9-16 	 600 	 9 504 	 9 377 	 49 	 79

	

Kontorfullmektiger ............ 12-17 	 299 	 10 472 	 10 167 	 155 	 150

	

Administrasjonssekretmrer ..... 14-22 	 1 217 	 11 661 	 11 570 	 34	 57

	

Førstesekretærer .............. 17-22 	 294 	 12 921 	 12 846 	 17 	 58
Konsulenter.	onsulenter ................... 20-24	 139 	 14 205 	 14 124 	 70 	 12

Skattevesenet ...... ............. 	 2 496 	 11 062 	 11 012 	 2 	 48

Fylkesskattekontorene 	 ......... 	 383 	 11 100 	 11 070 	 1 	 29 	 59

	

Kontorassistenter ............. 9-16 	 106 	 9 219 	 9 159 	 59 	 42
Administrasjonssekretærer 	 14-20 	 91 	 11 660 11 660 	 50

Likningskontorene og folke-
registrene ...................... 	 1 382 	 11 080 	 11 020 	 3 	 57 	 20

	

Kontorassistenter ............. 9-16 	 214 	 9 590 	 9 533 	 2 	 55	 23

	

Kontorfullmektiger ............ 12-21 	 186 	 10 371 	 10 268 	 - 	 103 	 31
	Likningssekretærer . .......... 13-20 	 554 	 10 783 	 10 747 	 - 	 36 	 19

	

Administrasjonssekreimrer ..... 14-20 	 160 	 11 633 	 11 611 	 - 	 22 	 13

Særskilt organiserte liknings-
kontorer 	

.
..........

........... .
	 551 	 11 145 	 11 110 	 4 	 31 	 221

	

Kontorassistenter ............. 9-16 	 101 	 9 592 	 9 582 	 - 	 10 	 170

	

Kontorfullmektiger ............ 12-17 	 94 	 10 349 	 10 318 	 - 	 31	 140

	

Likningssekretærer ...... OOOOOO 13-20 	 165 	 10 586 	 10 577 	 - 	 9 	 191

Særskilt organiserte
folkeregistre ................... 	 180 	 10 594 	 10 523 	 - 	 72	 240

Skattefogdkontorene .. ........... 	 263 	 11 058 	 11 002 	 56 	 115

	

Kontorassistenter .. ........... 9-16 	 82 	 9 105 	 9 054 	 - 	 52 	 40

	

Administrasjonssekreiierer ....... 14-20 	 119 	 11 341 	 11 262 	 - 	 79 	 122

Tollvesenets distrikts- 
administrasjon .................. 	 385 	 10 393 	 9 925 	 48 	 421 	 353

	

Tollbetjenter ................... 11-16 	 111 	 9 908 	 9 101 	 53 	 753 	 709

	

Tollinspektorer ................. 16-21 	 109 	 11 921 	 11 212 	 102 	 607 	 467
UNDERVISNING, FORSKNING MV.
(IKKE MEDREGNET SKOLEVERKET) ... . 	 4 267 	 12 347 	 12 143 	 27 	 176 	 185

	

Kontorassistenter ............... 9-17 	 267 	 9 383 	 9 321 	 6 	 56 	 60

	

Kontorfullmektiger .............. 12-19 	 384 	 10 213 	 10 116 	 3 	 95 	 126 •
Forstekontorfullmektiger ........ 	 18 	 265 	 10 914 10 806 	 28	 80 	 103

	

Administrasjonssekretmrer ....... 14-20 	 394 	 11 618 	 11 583 	 5 	 31 	 136

	

Forstesekretærer ................ 17-22 	 148 	 12 747 	 12 692 	 13 	 42 	 190
Konsulenter.	onsulenter ..................... 20-24	 161 	 13 797 	 13 531 	 35 	 231 	 91

	Ingeniører ...................... 16-20 	 88 	 11 436 	 11 336 	 - 	 99 	 51
	Laboranter ................ ••••• . 12-17	 107 	 10 003 	 9 866 	 43 	 94 	 131

Programsekretærer .	rogramsekreterer ............... 20-27	 171 	 14 748 	 14 162 	 - 	 586 	 727
	Vitenskapelige assistenter. ...... 20-23	 104 	 12 505 	 12493 	 12 	 - 	 -

	

Bibliotekarer ................... 16-20 	 93 	 11 494 	 11 347 	 - 	 147 	 28

	

Amanuenser ...................... 22-27 	 221 	 15 136 	 15 010 	 32 	 94 	 26
Førsteamanuens er ................ 	 29 	 167 	 17 447 	 17 264 	 5 	 178 	 -

	Professorer ......3434 	 31 	 21 662 	 21 208 	 - 	 454

OFFENTLIG MERINGSDRIFT OG ANLEGG 	 16 800 10 786 10 249 	 48 	 488 	 525

Statskraftverkene 	314 11 644	 9 913 	 127 	 1 605

Statskraftverkenes anlegg ... 	 259 	 11 889 	 9 818 	 151 	 1 919
Postverket ...................... 	 8 426 	 10 589 	 10 065 	 18 	 507 	 593

Postgirokontoret ................ 	 1 038 	 10 181 	 9 999 	 1 	 182 	 618

	

Kontorassistenter ...pm.-- 9-16 	 474 	 8 962 	 8 863 	 - 	 99 	 528

	

Kontorfullmektiger ............ 12-17 	 260 	 10 291 	 10 062 	 228 	 663
Forstekontorfullmektiger ...... 	 18 	 88 	 11 111 	 10 806 	 - 	 305 	 527

Lønns- Tilsatte
trinn med i

Norges Postsparebank 	 436 10 644 10 416 	 3 	 225 	 540
KontOrassistenter 	 9-16 	 150 	 8 916 	 8 743 	 173 	 425

51
31
33
59
88
63

86
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Tabell 8 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for kvinner i enkelte etater og
stillinger. Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings of females, by
certain services and occupations. Kroner

Etat og stilling
Limns- Tilsatte 	 MAnedsfortjeneste 	 Variabel
trinn med i 	 Regulativ- Faste 	 Variable overtids-

tellingen I alt lønn 	 tillegg tillegg 	 godtgjøring   

Postverket '(forts.) 
Distriktsadministrasjonen inkl.

	

Oslo distrikt ............. ........ 2 260 	 10 306 	 9 723 	 2 	 581 	 912

	

Postbetjenter ................. 	 9-17 	 632 	 9 677 	 8 843 	 - 	 834 	 785

	

Postekspeditører ........ ..... . 	 9-16 	 396 	 8 821 	 8 600 	 - 	 220 	 581

	

Postkasserere .. ..... ... ..... .. 	 -17 	 391 	 10 673 	 10 081 	 - 	 592 	 1 135
1 363	Postkasserere ..... ..... . ..... . 

13
9-17 	 169 	 10 215 	 9 766 	 - 	 448

	

Førstepostbetjenter ........... 13-17 	 133 	 11 326 	 10 191 	 - 	 1 134 	 1 354

	

Postkontorene mv. ... ............ 	 4 692 	 10 811 	 10 212 	 31 	 569 	 438

	

Postbetjenter ............ ..... 	 9-16 	 650 	 10 351 	 9 177 	 -1 174 	 602

	

Postekspeditører ...... ..... ... 	 9-17 	 495 	 9 162 	 8 928 	 -

	

233 	 206
	Landpostbud ----w.f.- 13-18 	 214 12 150 10 386 	 328 	 1 435 	 197

	

Postkasserere .. . ...... . . . . . . . . 	 9-17 	 715 	 10 433 	 10 001 	 - 	 432 	 533
Postkasserere 	 13-19 	 961 	 10 772	 10 290 	 - 	 482 	 483

	Poststyrere ................... 13-18 ..... ....... .... 13-18 	 170 	 11 033 	 10 677 	 226 	 130 	 208

	

18 	 378 	 11 132 	 10 806 	 37 	 290 	 396

	

19 	 145 	 11 726 	 11 250 	 .. 	 476 	 456

Televerket 	.....	 ..... 	 5 172 	 10 853 	 10 469 	 41 	 343 	 585

Distriktsadministrasjonen inkl.
Oslo distrikt 	 ....... 	 194 	 11 801 	 11 499	 78 	 224 	 319
Lokaladministrasjonen

	

(teleområdene) ....... . . ..... .•.• 	 4 603 	 10 776 	 10 387 	 36 	 353 	 565

	

Teleekspeditører .............. 	 9-20 	 1 689 	 9 835 	 9 470 	 5 	 360 	 466

	

Førsteekspeditører ............ 12-20 	 227 	 10 796 	 10 369 	 16 	 411 	 353

	

Telefullmektiger .............. 17-20 	 279 	 10 811 	 10 386 	 5 	 420 	 1 023

	

Telefullmektiger ..... .... ..... 18-20 	 389 	 11 232 	 10 811 	 8 	 414 	 722
	Telemontører

................ 
12-17 	 121 	 10 386 	 9 634 	 536 	 216 	 870

Avdelingsledere
	.......	

19 	 149 	 11 709 	 11 250 	 40, 	 419 	 513
Teletekniske assistenter...... 	 12-17 	 30710 10 348 	 10 062 	 - 	 287 	 473

Norges Statsbaner 	 1 137 10 929 10 013 	 31 	 884 	 326

Distriktsadministrasjonen NSB
	

114 11 850 11 774 	 4 	 72 	 257

Innvendig stasjonstjeneste  
	

298 	 10 643 	 9 844 	 21 	 778 	 442

	

Verkstedtjenesten ......... ..... 	 190 	 11 630 	 10 049 	 76 	 1 505 	 154
Renholdstjenesten 	 ..... 	 313 	 10 555 	 9 965 	 3 	 587 	 145

	Vegvesenet .......... ..... ....... 	 1 174 	 10 970 	 10 437 	 178 	 354 	 199 .

Vegadministrasjonen i fylkene,

	

Vegkontoret ..................... 	 448 	 11 236 	 11 124 	 15 	 98 	 142

	

Kontorassistenter ............. 	 94 6 	 147 	 9 727 	 9 592 	 10 	 124 	 58

	

Administrasjonssekretmrer ..... 14-22 	 128 	 11 823 	 11 704 	 18 	 101 	 160

	

Biltilsynet .............. .......
	

327 	 11 077 	 10 908 	 64 	 105 	 203

	

Kontorassistenter ............. 	 9-16 	 144 	 9 796 	 9 714 	 29 	 54 	 139

	

Administrasjonssekretarer ..... 14-20 	 109 	 11 845 	 11 604 	 110 	 131 	 198

Vegadministrasjonen i fylkene,
	Utedriften ...................... 	 298 	 10 646 	 9 075 	 588 	 983 	 269

Renholdsbetjenter 	 9-16
	

110 10 131 	 9 530 	 - 	 600 	 61

Luftfartsverket 
	

162 	 12 554 	 10 700 	 545 	 1 309 	 855

	Statsbanker ............. ....... . 	 327 	 12 043 	 11 743 	 228 	 72 	 206

FORSVARET  
	

3 696 	 10 574 	 10 363	 135 	 75 	 166

	

Sivile stillinger i Forsvaret ... 	 3 354 	 10 550 	 10 464 	 27 	 59 	 176

	

Haren, inkl. Heimevernet ..... ... 	 1 526 	 10 383 	 10 340 	 17 	 26 	 177

	

Kjekkenassistenter ..
.............
	 9-16 	 150 	 9 859 	 9 817 	 5 	 37 	 478

	

Kontorassistenter ... ..... ..... 	 9-16 	 249 	 9 629 	 9 605 	 - 	 24 	 144

	

Kontorfullmektiger ............ 12-20 	 239 	 10 346 	 10 295 	 - 	 51 	 43

	

Renholdsbetjenter ........ ..... 	 9-16 	 285 	 9 881 	 9 880 	 2 	 - 	 65

	

Sjeoesvaret ...b..-- ..... .... 	 462 	 10 527 	 10 481 	 28 	 18 	 98

	

Kontorassistenter ... ..... ..... 	 9-18 	 106 	 9 883 	 9 863 	 11 	 9 	 164

	

Kontorfullmektiger ............ 12-17 	 107 	 10 368 	 10 338 	 3 	 27 	 59

Poststyrere ...................
Førstepostfullmektiger
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Tabell 8 (forts.). Heltidstilsatte. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for kvinner i enkelte etater og
stillinger. Kr 	 Full-time employees. Average monthly earnings of females, by
certain services and occupations. Kroner

Etat og stilling
Lønns- Tilsatte 	 MSnedsfortjeneste 	 Variabel
trinn med i 	 Regulativ- Faste	 Variable overtids-

tellingen I alt *Win 	 tillegg tillegg 	godtgjøring

Sivile stillinger i Forsvaret 
(forts.)  

Luftforsvaret ................... 	 661 	 10 489 	 10 411 	 46 	 31 	 170
Kontorassisteniger ............ 	 9-16 	 105 	 9 791 	 9 758 	 - 	 34 	 36
Kontorfullmektiger ............ 12-17 	 147 	 10 384 	 10 325 	 - 	 59 	 110
Renholdsbetjenter ............. 	 9-16 	 73 	 9 912 	 9 912 	 - 	 - 	 83

Fellesinstitusjoner underlagt
Forsvarsdepartementet og
Forsvarets overkommando .... . . . . . 	 705 	 10 987 	 10 771 	 31 	 184 	 233

Kantineassistenter ............ 	 9-16 	 94 	 10 446 	 9 888 	 15 	 543 	 303
Kontorassistenter .... ..... .... 	 9-16 	 84 	 9 306 	 9 268 	 16 	 22 	 236
Kontorfullmektiger .... ...... .. 12-20 	 145 	 10 289 	 10 252 	 10 	 27 	 142
Administrasjonssekretmrer ..... 14-20 	 81 	 11 483 	 11 441 	 - 	 42 	 217

Militære stillinger i Forsvaret 	342	 10 800 	 9 377 	 1 193 	 230	 67.

Sersjanter 	 ..... ............. 	 11-15
Fenriker 	 13-17
Løytnanter 	 15-22

HELSEVESEN ..... .. 	 .............

69 	 8 937 	 8 326 	 571 	 40 	 76
139 	 10 632 	 9 161 	 1 314 	 157 	 111

	

50 13 448 11 301 	 1 622 	 525 	 12

	

3 380 11 889 11 159 	 151 	 579 	 323
Kontorassistenter ... ..... ..... .. 	 9-16 	 135 	 9 312 	 9 213 	 1 	 98 	 105
Kontorfullmektiger .............. 12-25 	 135 	 10 335 	 10 124 	 33 	 178 	 143
Avdelingsbetjenter .............. 	 9-18 	 244 	 9 635 	 9 194 	 34 	 407 	 373
Kjøkkenassistenter .............. 	 9-16 	 75 	 9 491 	 9 070 	 - 	 421 	 128
Hjelpepleiere ................... 10-19 	 353 	 11 269 	 10138 	 74 	 1 058 	 335
Sykepleiere . . .16-22................ 16-22 	 489 	 11 766 	 10 649 	 29 	 1 088 	 405
Spesialutdannede sykepleiere .... 17-22 	 151 	 13 215 	 11 972 	 38 	 1 205 	 884
Fysiokjemikere .................. 14-20 	 83 	 11 173 	 10 423 	 - 	 750 	 662
Avdelingssykepleiere ............ 22-24 	 186	 14 030 	 12 984 	 156 	 890 	 755
Underordnede sykehusleger ....... 19-27 	 57 20 062 	 14 781 	 4 082 	 1 199 	 1 090
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Tabell 9. Deltid3tilsatte etter lønnstrinn 	Part-time employees by salary grade

Lønnstrinn
Salary grade

Tilsatte med
i tellingen
Employees
covered by
the census 

Tilsatte i pro-
sent av til-
satte i alt
Employees as
percentage of
all employees 

Prosent
Per cent              

TILSATTE I ALT EMPLOYEES, TOTAL 	 28 846 	 100,0

	

7 	 0,0

OOOOO

4 ........................................... 	 4 	 0,0

6 	 OOOOO .............. OOOOO .. OOOOO 	 8	 0,0

8 	 15 	 0,0

9 ... ... OOOOO ................................ 	 621 	 2,2

10 ... ........................................ 	 2 	 0,0

11 ... ........................................ 	 273 	 0,9

12 ......... OOOOO ............................. 	 565 	 2,0

13 	 90 	 0,3

14 ........ OO . OO .............................. 	 651 	 2,3

15 ... OOOOO ....................... OOOOOOOO .... 	 2 176 	 7,5

16 	 1 295 	 39,21

17 ... ........................................ 	 6 530 	 22,6

18 	 . OOOOO ........................ 	 1 402 	 4,9

19 	 OOOOO ................................. 	 . 	 670 	 2,3

20 	 . OOOOO ........................... 	 2 017 	 7,0

21 	 . OOO . O ... OOOOO ........... OOOOO 	 .448 	 1,6

22 	 797 	 2,8

23 	 OOOO .......... OOOOO ....................... 	 191 	 0,7

24 • OOOOO .... OOOOO .............. OOOOOOOO ...... 	 340 	 1,2

25 ...w.f. OOOOO .. OOOOO ....................... 	 212 	 0,7

26 • OOOOO ... OOOOO .............. OOOO .......... 	 78 	 0,3

27 ............ OOO 	 .......................... 	 237 	 0,8

28 .................................... OOOOO 4- 	 48 	 0,1

29 	 OOOOO ............ 	 61 	 0,2

30 ............. OOOOO ......................... 	 26 	 0,1

31 	 24 	 0,1

32 	 OOOOO •••• 	 19 	 0,1

	

26 	 0,1

34 	 .. OOO •••• OOOOO . 	 12 	 0,0

37 	 1 	 0,0

3 ....... OOOOO OO ............................

33
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Tabell 10. Deltidstilsatte etter etatsgruppe og lønnstrinn 	 Part-time employees by service group and
salary grade

Lønnstrinn
Salary grade

SentraT-
admi- 	 Under.

Departe- nistra- 	 visning, 	 Offent-
Tilsatte 	 mentene 	 sjonen 	 Den 	 .forskning 	 lig
med i 	 og Riks- utenfor 	 sivile mv. (ikke 	nærings- 	Heise-
tellingen revi- 	 departe- ytre 	 medregnet drift og For- 	 vesen
Employees sjonen 	 mentene etat 	 skole- 	 anlegg 	 svaret Health
covered 	 Minist- 	 Other 	 Other verket) 	 Govern- 	 De- 	 ser-
by the 	 ries and central 	 civil 	 Universi- 	 ment 	 fence 	 vices
census 	 Audit 	 admini- 	 ser- 	 ties and 	 enter-

Depart- 	 stration vices 	 equivalent prises
ment 	 depart- 	 institu-

ments 	 tions

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL .... 	 28 846 	 416 	 1 391 	 6 388 	 3 052 	 13 970 	 1 975 	 1 654

3 	

4 OOOOO 	 OOOOOOO

6 	 OOOOOOOOOOO .

8 ................. .

9

10 	 OOOOOOOOO

1 1

12 ....... OOOOO
13

14 ......... OOOOOO

15 OOOOOOOOO .........
16 . OOOOOO 	 OOOOO

17 . OO OOO ............

18 	

19 OOOOO 	 OOOOO

20 	 OOOOO 	

21 	 OOOOOOOO 	

22 ........ OOOOO

23 . O OOOO 	

24 ....... OOOOOOOO

25 ..................

26 .. .......... OOOOO.

27 ............. OOOOO
28 ...... ............

29 ................. .

30 .......... OOOOO
31 	

•	

OOOOOOOOOO

32 ....... OOOOO
33 	 • OOOOO .........
34

37 OO OO .............

	

7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 7 	 - 	 -

	

4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 1 	 -

	

8 	 - 	 - 	 3 	 - 	 2 	 3

	15 	 - 	 - 	 6 	 - 	 6 	 1 	 2

	

621 	 - 	 4 	 50 	 14 	 535 	 10	 8

	2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2

	

273 	 - 	 1 	 - 	 4 	 268 	 -	 -

	565	 - 	 9 	 50 	 71 	 417 	 11 	 7

	

90 	 1 	 - 	 18 	 16 	 47 	 5 	 3

	

651 	 4 	 26	 101 	 51 	 426 	 24 	 19

	

2 176 	 6 	 69 	 491 	 147 	 1 288 	 122 	 53

	

11 295 	 41 	 330 	 2 532 	 990 	 5 833 	 1 358 	 211

	

6 530 	 58 	 239 	 921 	 452 	 4 089 	 309 	 462

	1 402	 118 	 214 	 312 	 256 	 343 	 55 	 104

	

670 	 3 	 32 	 246 	 99 	 250 	 5 	 35

	

2 017 	 22 	 124 	 977 	 316 	 247 	 37 	 294

	448 	 9 	 36 	 208 	 85 	 42 	 5 	 63

	

797 	 23 	 77 	 182 	 118 	 77 	 8 	 312

	191 	 9 	 20 	 62 	 53 	 24 	 2	 21

	340	 36 	 72 	 106 	 62	 33 	 10 	 -21

	

212 	 52 	 63	 41 	 31 	 15 	 3 	 7

	

78 	 13 	 20 	 19 	 21 	 2 	 1 	 2

	

237 	 7 	 16 	 20 	 176 	 8 	 2 	 8
	48 	 3	 8	 5 	 29 	 2 	 - 	 1

	

61 	 - 	 4 	 3 	 51 	 2 	 - 	 1

	

26 	 10 	 11 	 2 	 1 	 - 	 1 	 1

	

24 	 - 	 3 	 5 	 4 	 4 	 2 	 6

	

19 	 - 	 9 	 3 	 - 	 - 	 - 	 7

	

26 	 1 	 - 	 24 	 - 	 - 	 - 	 1

	

12 	 - 	 3 	 1 	 5 	 - 	 - 	 3

	1 	 - 	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
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Tabell 11. Deltidstilsatte etter alder og lonnstrinn 	 Part-time employees by age and by salary grade

Lønnstrinn
Salary grade

I alt
Total

Alder Age 

-17 	 18-24 	 25-29 	 30-34 	 35-39 	 40-49 	 50-59 	 60-64 	 65-

TILSATTE I ALT
EMPLOYEES, TOTAL  	 28 846 	 372 	 1 909 	 2 877 	 3 773 	 3 997 	 6 888 	 5 643 	 2 486 	 901

3  	 7 	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .,. 	 ...

4  	 4	 4 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 ..

6  	 8 	 8 	 -	 - 	 -	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ..

8  	 15 	 15 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 .. 	 ..

9  	 621 	 196 	 381 	 18 	 7 	 R 	 6 	3	 2 	 -

10  	 2 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 - 	 - 	 .. 	 ..

11  	 273 	 106 	 156 	 11 	 - 	 - 	 -	 - 	 -

12  	 565 	 34 	 454 	 51 	 10 	 3 	 3 	 6 	 2 	 2

13  	 90 	 1 	 5R 	 18 	 4 	 5 	 4 	 - 	 ._ 	 ...

14  	 651 	 1	 384 	 181 	 48 	 17 	 14 	 5 	 1 	 -

15  	 2 176 	 - 	 290 	 1 172 	 433 	 109 	 101 	 43 	 19 	 9

16  	 11 295 	 _ 	 127	 515 	 1 342 	 1 779 	 3 379 	 2 764 	 1 051 	 338

17  	 6 ;30 	 -	 30 	 457 	 838 	 906 	 1 735 	 1 574 	 713 	 277

18  	 1 402 	 _ 	 7 	 128 	 185 	 155 	 304 	 357 	 196 	 70

19  	 670 	 _ 	 6 	 102 	 254 	 105 	 95 	 66 	 25 	 17

20  	 2 017 	 - 	 6 	 54 	 193 	 434 	 587 	 411 	 252 	 80

21  	 448 	 - 	 1 	 30 	 114 	 88 	 95 	 76 	 28 	 16

22  	 797 	 - 	 7 	 89 	 107 	 128 	 185 	 156 	 91 	 34

23  	 191 	 - 	 2 	 16 	 48 	 33 	 47	 23 	 16 	 6

24  	 340 	 - 	 - 	 5 	 62 	 72 	 '95 	 52 	 40 	 14

25  	 212 	 - 	 - 	 12 	 57 	 52 	 49 	 18 	 13 	 11

26  	 78 	 - 	 - 	 7 	 16 	 17 	 18 	 6 	 7 	 7

27  	 237 	 - 	 - 	 8 	 41 	 45 	 86 	 43 	 7 	 7

28  	 48 	 - 	 - 	 2 	 6 	 6 	 18 	 11 	 5 	 -

29  	 61 	 _ 	 _ 	 - 	 4 	 8 	 31 	 7 	 4	 7

30  	 26 	 -	 -	 - 	 3 	 6 	 8 	 5 	 3 	 1

31  	 24 	 - 	 - 	 1 	 1	 8 	 5 	 3 	 4 	 2

32  	 19 	 - 	 - 	 - 	 - 	 7 	 5 	 4 	 2 	 1

33  	 26 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 11 	 8 	 2 	 2
34  	 12 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 7 	 ? 	 2 	 -

37  	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 -
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Vedlegg l

Annex 1
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Lønnsregulativ for offentlige tjenestemenn mv. 1. juli 1986

The general scale of wages 1 July 1986

Lønnstrinn
Salary grade 	 Kroner

1 	 63 885

2 	 65 647

3 	 77 432

4 	 79 638

5 	 81 917

6 	 86 116

7 	 88 132

8 	 90 795

9 	 93 106

10 	 95 773

11	 98 560

12 	 102 089

13 	 106 679

14 	 111 038

15 	 115 502

16 	 120 066

17 	 124 480

18 	 129 676

19 	 135 008

20 	 141 042

21 	 147 637

22 	 154 577

23 	 161 937

24 	 169 872

25 	 176 616

26 	 183 632

27 	 190 996

28 	 198 894

29 	 207 168
30 	 215 872

31 	 224 942

32 	 234 392

33 	 244 239

34 	 254 500

35 	 265 192

36 	 276 333

37 	 287 942

38 	 300 038

39 	 312 643

40 	 325 777

41 	 339 462
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Tidllgere utkommet pS emneområdet

Previously issued on the subject

Lønnsstatistikk for statens
embets- og tjenestemenn
1. oktober 	 Wage Statistics
of Central Government employees
1 October

Lønnsstatistikk for statens
embets- og tjenestemenn pr. 1. mars
Wage Statistics of Central
Government Employees 1 March

A
	

1
	

1959
A
	

86
	

1963
A
	

325
	

1969

Lønnsstatistikk for statens
embets- og tjenestemenn 1. oktober
Wage Statistics of Central
Government Employees 1 October

A 	 631 	 1973

B 	 542 	 1984
B 	 616 	 1985

A
	

716 	 1974

Lønns- og sysselsettingsstatistikk
for statens embets- og tjenestemenn
1. oktober Wage and Employment
Statistics of Central Government
Employees 1 October

A
	

794
	

1975
A
	

880
	

1976
A
	

947
	

1977
B
	

32
	

1978
B
	

125
	

1979
B
	

198
	

1980
B
	

291
	

1981
B
	

406
	

1982
B
	

474
	

1983
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PUBLIKASJONER SENDT UT FRA STATISTISK SENTRALBYRA ETTER 1. JANUAR 1986. EMNEINNDELT OVERSIKT
PUBLICATIONS ISSUED BY THE CENTRAL BUREAU OF STATISTICS SINCE 1 JANUARY 1986.

SUBJECT-MATTER ARRANGED SURVEY

O. GENERELLE EMNER GENERAL SUBJECT MATTERS

Statistiske egenskaper ved Byråets standard utvalgsplan/Tor Haldorsen. 1985-46s.
(RAPP; 85/34) 25 kr ISBN 82-53 7 -2271-0

Statistisk årbok 1986 	 Statistical Yearbook of Norway. 1986-528s. (NOS B; 612) 50 kr
ISBN 82-537-2323-7

Økonomi, befolkningsspørsmål og statistikk Utvalgte arbeider av Petter Jakob Bjerve
Economy, Population Issues and Statistics Selected works by Petter Jakob Bjerve.
1985-431s. (SOS; 59) 50 kr ISBN 82-537-2236-2

1. NATURRESSURSER OG NATURMILJØ NATURAL RESOURCES AND ENVIRONMENT

Kvalitetsklassifisering av jordbruksareal i arealregnskapet/Oystein Engebretsen. 1986-59s.
(RAPP; 86/9) 25 kr ISBN 82-537-2348-2

Naturressurser og miljø 1985 Energi, mineraler, fisk, skog, areal, vann, luft, miljø og
levekår Ressursregnskap og analyser. 1986-94s. (RAPP; 86/1) 25 kr ISBN 82-537-2278-8

Planregnskap for Aust-Agder 1986-1997 Hovudresultater/Geir Skjæveland, Hogne Steinbakk,
Johan Fredrik Stranger-Johannessen med flere. 1986-80s. (RAPP; 86/6) 25 kr
ISBN 82-537-2349-0

Punktsamling som grunnlag for regional arealbudsjetteringfflystein Engebretsen. 1986-52s.
(RAPP; 86/8) 25 kr ISBN 82-537-2347-4

Vannkvalitet og helse Analyse av en mulig sammenheng mellom aluminium i drikkevann og
aldersdemens Water Quality and Health Study of a Possible Relation between Aluminium
in Drinking Water and Dementia/Tiril Vogt. 1986-77s. (SOS; 61) 30 kr ISBN 82-537-2370-9

VAR Statistikk for vannforsyning, avløp og renovasjon Analyse av VAR-data. Hefte II
Avlopsrenseanlegg/FrTide Brunvoll. 1 .986-92s:- (RAPP; 86/13) 25 kr ISBN 82-537-2360-1

10. Ressurs- 	 og miljøregnskap 	 Resource and environment accounts

Naturressurser og miljø 1986 	 Energi, mineraler, fisk, skog, areal, vann, luft, radio-
aktivitet, miljø og levekAr Ressursregnskap og analyser. 1987-115s. (RAPP; 87/1) 40 kr
ISBN 82-537-2404-7

14. Vann 	 Water

Statistikk for vannforsyning, avløp og renovasjon Hefte III Avløpsledninger, Tilknytning
til avlopsnett,—Avlopsavgifter/Frode Brunvoll. 1987-67s. (RAPP; 87/7) 40 kr
ISBN 82-537-2485-3

2. SOSIODEMOGRAFISKE EMNER SOCIO-DEMOGRAPHIC SUBJECT MATTERS

20. Generelle 	 sosiodemografiske emner 	 General
socio-demographic subject matters

Arbeidsmarkedstilpasninger blaht ektepar En oversiktsrapport/Gunvor Iversen. 1986-150s.
(RAPP; 86/3) 30 kr ISBN 82-537-2305-9

Inntekt og offentlege ytingar/Helge Herigstad. 1986-104s. (RAPP; 86/2) 30 kr
ISBN 82-537-2297-4

21. Befolkning 	 Population

Barnetall blant norske kvinner En paritetsanalyse på grunnlag av registerdata Fertility
by Birth Order in Norway A Register Based Analysis/Helge Brunborg og  Øystein Kravdal.
1986-120s. (RAPP; 86/27) 30 kr 	 ISBN 82-537-2405-5

Befolkningsstatistikk 1986 Hefte II Folkemengd 1. januar 	 Population Statistics
Volume II 	 Population 1 January. 1987-150s. (NOS 8, 669) 50 kr ISBN 82-537-2429-2

Flytting over fylkesgrenser 1967-79 Regresjonsberegninger av arbeidsmarkedets, bolig-
byggingens og utdanningstilbudets virkning pA flyttinger mellom fylkene/Jon Inge Lian.
1986-66s. (RAPP; 86/19) 25 kr ISBN 82-537-2382-2

Fol kemengdens bevegelse 1984 	 Vital Statistics and Migration Statistics. 1985-102s.
(NOS B; 573) 30 kr ISBN 82-537-2269-9
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Folketalet i kommunane 1984 - 1986 	 Population in Municipalities. 1986-55s. (NOS B; 622)
25 kr ISBN 82-537-2345-8

Framskriving av befolkningen etter kjønn, alder og ekteskapelig status 1985-2050/Oystein
Kravdal. 1986-132s. (RAPP; 86/22) 25 kr ISBN 82-537-2387-3

22. Helseforhold 	 og 	 helsetjeneste 	 Health conditions and health
services

Dødelighet blant yrkesaktive Sosiale ulikheter i 1970-årene 	 Mortality by Occupation
Social Differences in the 1970s/Lars B. Kristofersen. 1986-54s. (SOS; 62) 40 kr
ISBN 82-537-2398-9

Dødelighet i yrker og sosioøkonomiske grupper 1970 - 1980 	 Mortality by Occupation and
Socio-Economic Group in Norway/Jens-Kristian Borgan og Lars B. Kristofersen. 1986-217s.
(SA; 56) 35 kr ISBN 82-537-2339-3

Dødsårsaker 1985 Hovedtabeller 	 Causes of Death Main Tables. 1987-100s. (NOS B; 660)
25 kr ISBN 82-537-2415-2

Helseinstitusjoner 1984 	 Health Institutions. 1985-119s. (NOS B; 580) 30 kr
ISBN 82-537-2281-8

Helseinstitusjoner 1985 	 Health Institutions. 1986-120s. (NOS B; 651) 30 kr
ISBN 82-537-2402-0

Helsepersonellstatistikk 1985 	 Statistics on Health Personnel. 1986-148s. (NOS B; 621)
30 kr ISBN 82-537-2343-1

Helsestatistikk 1984 	 Health Statistics. 1986-133s. (NOS B; 608) 30 kr
ISBN 82-537-2319-9

Klassifikasjon av sykdommer, skader og  dødsårsaker. Norsk utgave av ICD-9, Systematisk
del. 1986-310s. (SNS; 6) ISBN 82-537-2290-7

23. Utdanning og skolevesen 	 Education and educational institutions

Standard for utdanningsgruppering 	 Norwegian Standard Classification of Education.
1973-96s. Opptrykk Reprint (SNS; 7) 25 kr ISBN 82-537-2340-7

Utdanningsstatistikk Universiteter og  høgskoler 1. oktober 1983 	 Educational Statistics
Universities and Colleges. 1986-138s. (NOS B; 604) 30 kr ISBN 82-537-2314-8

Utdanningsstatistikk Universiteter og  høgskoler 1. oktober 1984 	 Educational Statistics
Universities and Colleges. 1987-141s. (NOS B; 661) 30 kr ISBN 82-537-2417-9

Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1983 	 Educational Statistics Upper
Secondary Schools. 1986-147s. (NOS B; 598) 30 kr ISBN 82-537-2306-7

Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1984 	 Educational Statistics Upper
Secondary Schools. 1987-150s. (NOS B; 659) 30 kr ISBN 82-537-2414-4

24. Kulturelle forhold, generell tidsbruk, ferie og
fritid 	 Culture, time use, holidays and leisure

Kulturstatistikk 1985 	 Cultural Statistics. 1986-193s. (NOS B; 589) 35 kr
ISBN 82-537-2293-1

25. Sosiale forhold og sosialvesen 	 Social conditions and social
services

Barnehager og fritidshjem 1985 	 Kindergartens and Leisure Time Centres 1987-57 s.
(NOS B; 656) 25 kr ISBN 82-537-2410-1

Enslige forsørgere Eksisterende offisiell statistikk Datagrunnlag for framtidig trygde-
statistikk/Grete Dahl og Ellen J. Amundsen. 1986-78s. (RAPP; 86/15) 30 kr
ISBN 82-537-2369-5

Levekår blant utenlandske statsborgere 1983 Living Conditions among Foreign Citizens.
1987-299s. (SOS 63) 55 kr ISBN 82-537-2432-2

Sosialstatistikk 1984 	 Social Statistics. 1986-101s. (NOS B; 615) 30 kr
ISBN 82-537-2328-8

Trygdestatistikk Alderspensjonister 1983 - 1985 	 National Insurance Old Age Pensioners
1987-71 S. (NOS B; 658) 30 kr ISBN 82-537-2413-6

Trygdestatistikk Uføre 1983 	 National Insurance Disabled. 1987-115s. (NOS B; 646)
30 kr ISBN 82-537-2394-6
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26. Rettsforhold og rettsvesen 	 The law and legal institutions

Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket Reaksjoner Fengslinger 1984 	 Criminal
Statistics Crimes Investigated Sanctions Imprisonments. 1987-168s. (NOS B; 647) 35 kr
ISBN 82-537-2395-4

Sivilrettsstatistikk 1985 	 Civil Judicial Statistics. 1987-47 S. (NOS B; 670)
30 kr ISBN 82-537-2430-6

29. Andre sosiodemografiske emner Other sociodemographic subject
matters

Grunnlag for ferieprognoser Analyse av ferieplaner og faktisk feriemonster/Hege Kitterod.
1987-55s. (RAPP 87/5) 40 kr 	 ISBN 82-537-2444-6

Straffbares sosiale bakgrunn 1980 - 1981/Berit Otnes. 1986-52s. (RAPP; 86/21) 25 kr
ISBN 82-537-2388-1

3. SOSIOØKONOMISKE EMNER SOCIO-ECONOMIC SUBJECT MATTERS

31. F . olketellinger 	 Population censuses

Folke- og bustadteljing 1980 Hefte IV Hovudtal frå teljingane i 1960, 1970 og 1980
Population and Housing Census 1980 Volume IV Main Results of the Censuses 1960, 1970 and
1980. 1986-123s. (NOS B; 588) 30 kr ISBN 82-537-2292-3

Statistikk for tettsteder. 1986-107s. (RAPP; 86/11) 40 kr ISBN 82-537-2362-8

32. Arbeidskraft Labour

Arbeidsmarkedstatistikk 1985 	 Labour Market Statistics. 1986-189s. (NOS B; 625) 35 kr
ISBN 82-537-2352-0

Framskriving av tilgang på arbeidskraft i fylkene 1983 - 2003/Knut 0. Sorensen.
1987-78 S. (RAPP; 87/8) 40 kr 	 ISBN 82-537-2497-7

33. Lorin 	 Wages and salaries

Lønnsstatistikk 1985 	 Wage Statistics. 1986-116s. (NOS B; 627) 30 kr
ISBN 82-537-2363-6

Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1986 Wage Statistics for Bank
Employees. 1987-46s. (NOS B; 665) 30 kr ISBN 82-537-2422-5

Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisasjoner
1. september 1985 Wage Statistics for Employees in Business Services and in Business,
Professional and Labour Associations. 1986-57s. (NOS B; 590) 25 kr ISBN 82-537-2295-8

Lønnsstatistikk for ansatte i forretningsmessig tjenesteyting og i interesseorganisasjoner
1. september 1986 Wage Statistics for Employees in Business Services and in Business, 	 -
Professional and Labour Associations. 1987-58s. (NOS B; 667) 40 kr ISBN 82-537-2426-8

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1985 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity. 1985-41s. (NOS B; 585) 20 kr ISBN 82-537-2287-7

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1986 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity. 1986-42s. (NOS B; 666) 30 kr ISBN 82-537-2423-3

Lønnsstatistikk for ansatte i helsevesen og sosial omsorg 1. oktober 1985 Wage Statistics
of Employees in Health Services and Social Welfare. 1986-106s. (NOS B; 631) 30 kr
ISBN 82-537-2364-4

Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift April og oktober 1985
Wage Statistics for Employees in Hotels and Restaurants. 1986-48s. (NOS B; 623)
20 kr ISBN 82-537-2346-6

Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1985 Wage Statistics for
Employees in Publicly Maintained Schools. 1986-42s. (NOS B; 613) 20 kr
ISBN 82-537-2325-3

Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1985 Wage Statistics for Employees
in Wholesale and Retail Trade. 1986-133s. (NOS B; 596) 30 kr ISBN 82-537-2303-2

Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. september 1986 Wage Statistics for Employees
' in Wholesale and Retail Trade. 1987-135 s. (NOS B; 683) 45 kr 	 ISBN 82-537-2479-9

Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1985 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing. 1986-41s. (NOS B; 602) 20 kr
ISBN 82-537-2311-3
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Lønnsstatistikk for arbeldere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1986 	 Wage
Statistics for Workers in Mining and Manufacturing. 1987-43s. (NOS B; 679)
30 kr ISBN 82-537-2443-8

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for
Local Government Employees. 1986-81s. (NOS B; 632) 25 kr ISBN 82-537-2365-2

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1985 	 Wage Statistics
for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade. 1986-29s. (NOS B; 603) 20 kr
ISBN 82-537-2312-1

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart Mars 1986 	 Wage Statistics for Seamen
on Ships in Ocean Transport. 1986-28s. (NOS B; 643) 20 kr ISBN 82-537-2385-7

Lønnsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for
Central Government Employees. 1986-87s. (NOS B; 616) 25 kr ISBN 82-537-2334-2

Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1985 	 Wage Statistics for Local
Government Employees. 1986-81s. (NOS B; 632) 25 kr ISBN 82-537-2365-2

34. Personlig 	 inntekt og formue 	 Personal income and property

Skattestatistikk 1983 Oversikt over skattelikningen Tax Statistics Survey of Tax
Assessment. 1985-137s. (NOS B; 578) 30 kr ISBN 82-537-2275-3

Skattestatistikk 1984 Oversikt over skattelikningen 	 Tax Statistics Survey of Tax
Assessment. 1986-156s. (NOS B; 638) 35 kr ISBN 82-537-2376-8

35. Personlig 	 forbruk 	 Private consumption

Forbruk av fisk 1984. 1986-46s. (RAPP; 86/16) 25 kr ISBN 82-537-2367-9

39. Andre sosioøkonomiske emner Other socio-economic subject
matters

Framskriving av befolkningens utdanning Revidert modell 	 Projections of the Educational
Characteristics of the Population A Revised Model. 1986-95s. (SOS; 60) 25 kr
ISBN 82-537-2296-6

Gifte kvinners arbeidstilbud, skatter og fordelingsvirkninger/John Dagsvik, Olav Ljones,
Steinar Strom med flere. 1986-88s. (RAPP; 86/14) 25 kr ISBN 82-537-2377-6

4. NÆRINGSOKONOMISKE EMNER 	 INDUSTRIAL SUBJECT MATTERS

	

41. Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst 	 Agriculture,
forestry, hunting, fishing, sealing and whaling

Fiskeristatistikk 1984 	 Fishery Statistics 1987-168s. (NOS B;649) 35 kr
ISBN 82-537-2399-7

Jaktstatistikk 1985 	 Hunting Statistics. 1986-60s. (NOS B; 640) 25 kr
ISBN 82-537-2379-2

Jordbruksstatistikk 1984 	 Agricultural Statistics. 1986-126s. (NOS B; 609) 30 kr
ISBN 82-537-2320-2

Jordbruksstatistikk 1985 	 Agricultural Statistics. 1987-125s. (NOS B; 671) 45 kr
ISBN 82-537-2431-4

Lakse- og sjoaurefiske 1985 	 Salmon and Sea Trout Fisheries. 1987-106s. (NOS B; 645)
30 kr ISBN 82-537-2393-8

Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1984-85 	 Roundwood Cut for Sale and
Industrial Production. 1986-54s. (NOS B; 634) 25 kr ISBN 82-537-2366-0

Skogstatistikk 1984 Forestry Statistics. 1986-103s. (NOS B; 591) 30 kr
ISBN 82-537-2298-2

Skogstatistikk 1985 	 Forestry Statistics 1987-98s. 	 (NOS B; 657) 30 kr
ISBN 82-537-2412-8

Totalregnskap for fiske- og fangstnæringen 1981-1984. 1986-46s. (RAPP; 86/20) 20 kr
ISBN 82-537-2384-9

Veterinærstatistikk 1984 	 Veterinary Statistics. 1986-95s. (NOS B; 605)
25 kr ISBN 82-537-2316-4
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42. Oljeutvinning, bergverk, industri og kraftfor-
syning 	 Oil extraction, mining and quarrying, manufacturing, electricity and gas
supply

Elektrisitetsstatistikk 1984 Electricity Statistics. 1986-94s. (NOS B; 619) 30 kr
ISBN 82-537-2338-5

En kvartalsmodell for industrisektorers investeringer og produksjonskapasitet/Erik Biørn.
1985-54s. (RAPP; 85/24) 20 kr ISBN 82-537-2250-8

Energistatistikk 1984 	 Energy Statistics. 1985-87s. (NOS B; 572) 25 kr ISBN-82-537-
2268-0

Industristatistikk 1984 Hefte I Næringstall Manufacturing Statistics Vol. I
Industrial Figures. 1986-173s. (NOS B; 597) 35 kr ISBN 82-537-2304-0

Industristatistikk 1985 Hefte I Næringstall 	Manufacturing Statistics Vol. 1
Industrial Figures. 1987-175s. (NOS B; 673) 50 kr ISBN 82-537-2434-9

Industristatistikk 1984 Hefte II Varetall 	 Manufacturing Statistics 	 Volume II
Commodity Figures. 1986-166s. (NOS B; 617) 35 kr ISBN 82-537-2335-0

Olje- og gassvirksomhet 1. kvartal 1987 	 Statistikk og analyse 	 Oil and Gas Activity
Statistics and Analysis. 1987-70s. (NOS B; 682) 40 kr 	 ISBN 82-537-2478-0

Produksjonstilpasning og lageradferd i industri - En analyse av kvartalsdata/Erik
1985-56s. (RAPP; 85/25) 25 kr ISBN 82-537-2251-6

Regnskapsstatistikk 1984 Oljeutvinning, bergverksdrift og industri 	 Statistics of
Accounts Oil Extraction, Mining and Manufacturing. 1986-168s. (NOS B; 600) 35 kr
ISBN 82-537-2308-3

43. Bygge- og anleggsvirksomhet 	 Building and construction

Byggearealstatistikk 1983 og 1984 	 Building Statistics. 1985-105s. (NOS B; 574) 25 kr
ISBN 82-537-2270-2

Byggearealstatistikk 1985 	 Building Statistics. 1986-68s. (NOS B; 607) 30 kr
ISBN 82-537-2318-0

Byggearealstatistikk 1. kvartal 1986. 1986-35s. (NOS B; 633) 40 kr ISBN 82-537-2357-1

Byggearealstatistikk 2. kvartal 1986. 1986-35s. (NOS R; 644) 40 kr ISBN 82-537-2386-5

Byggearealstatistikk 3. kvartal 1986. 1986-36s. (NOS B; 652) 40 kr ISBN 82-537-2403-9

Byggearealstatistikk 4. kvartal 1986. 1987-36s. (NOS B; 693) 40 kr ISBN 82-537-2496-6

Bygge- og anleggsstatistikk 1984 	 Construction Statistics. 1986-77s. (NOS B; 595)
25 kr ISBN 82-537-2302-4

Bygge- og anleggsstatistikk 1985 	 Construction Statistics. 1987-78s. (NOS B; 664)
40 kr ISBN 82-537-2421-7

44. Utenrikshandel 	 External trade

Commodity List Edition in English of Statistisk varefortegnelse for Utenrikshandelen 1987
Supplement to Monthly Bulletin of External Trade 1987 and External Trade 1987 Volume I
1987-124s. (NOS B; 655) 0 kr ISBN 82-537-2409-8

Norden og strukturendringene på verdensmarkedet En analyse av de nordiske lands handel med
hverandre og med de øvrige OECD-landene 1961-1983/Jan Fagerberg. 1986-125s.
(RAPP; 86/18) 30 kr ISBN 82-537-2381-4

Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen 1987 Tillegg til Månedsstatistikk over
utenrikshandelen 1987 og Utenrikshandel 1987 Hefte I. 1987-150s. (NOS B; 659) 0 kr
ISBN 82-537-2414-4

Utenrikshandel 1985 Hefte I 	 External Trade Volume I. 1986-388s. (NOS B; 628) 50 kr
ISBN 82-537-2354-7

Utenrikshandel 1985 Hefte II External Trade Volume II. 1986-367s. (NOS B; 642) 50 kr
ISBN 82-537-2383-0

45. Varehandel 	 External trade

Regnskapsstatistikk 1984 Engroshandel 	 Statistics of Accounts Wholesale Trade.
1986-108s. (NOS B; 601) 30 kr ISBN 82-537-2309-1
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Regnskapsstatistikk 1984 Detaljhandel Statistics of Accouilts Retail Trade. 1986-82s.
(NOS B; 606) 25 kr ISBN 82-537-2317-2

Varehandelsstatistikk 1983 	 Wholesale and Retail Trade Statistics. 1986-79s.
(NOS B; 584) 30 kr ISBN 82-537-2286-9

Varehandelsstatistikk 1984 	 Wholesale and Retail Trade Statistics. 1986-78s.
(NOS B; 618) 30 kr ISBN 82-537-2337-7

46. Samferdsel og reiseliv 	 Transport, communication and tourism

Lastebiltransport Utvalgsundersøkelse 1983 	 Road Goods Transport Sample Survey.
1986-133s. (NOS B; 636) 35 kr ISBN 82-537-2372-5

Sjoulykkesstatistikk 1985 Marine Casualties. 1986-51s. (NOS B; 614) 25 kr
ISBN 82-537-2326-1

Sjøfart 1985 Maritime Statistics. 1987-135s. (NOS B; 668) 30 kr
ISBN 82-537-2427-6

Veitrafikkulykker 1985 	 Road Traffic Accidents. 1986-138s. (NOS B; 641) 30 kr
ISBN 82-537-2380-6

47. Tjenesteyting 	 Services

Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1984 Architectural and other
Technical Services connected with Construction. 1985-42s. (NOS B; 576) 20 kr
ISBN 82-537-2273-7

Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1985 Architectural and other
Technical Services connected with Construction. 1986-43s. (NOS B; 639) 20 kr
ISBN 82-537-2378-4

Bilverkstader mv. 1983 Reparasjon av  kjørety, hushaldningsapparat og varer for
personleg bruk 	 Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and Commo-
dities for Personal Use. 1985-44s. (NOS B; 575) 20 kr ISBN 82-537-2272-9

Bilverkstader mv. 1984 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for personleg
bruk Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and Commodities for
Personal Use. 1986-43s. (NOS B; 610) 20 kr ISBN 82-537-2321-0

Bilverkstader mv. 1985 	 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og varer for personleg
bruk 	 Car Repair Shops etc. Repair of Vehicles, Household Apparatus and Commodities for
Personal Use. 1987-44s. (NOS B; 662) 30 kr ISBN 82-537-2419-5

Tjenesteyting 1983 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr, reno-
vasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet Services Business Services,
Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services, Laundries,
Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. 1985-64s. (NOS B; 577) 25 kr
ISBN 82-537-2274-5

Tjenesteyting 1984 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet 	 Services Business
Services, Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services,
Laundries, Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. 1986-68s. (NOS B; 620)
25 kr ISBN 82-537-2341-5

Tjenesteyting 1985 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet 	 Services Business Services,
Machinery and Equipment Rental and Leasing, Sanitary and Similar Services, Laundries,
Laundry Services and Cleaning and Dyeing Plants. 1987-68s. (NOS B; 663) 40 kr
ISBN 82-537-2420-9

49. Andre 	 næringsokonomiske emner 	 Other industrial subject
matters

Energisubstitusjon og virkningsgrader i MSG/Torstein Rye og Bente Vigerust. 1987-41s.
(RAPP; 87/9) 30 kr ISBN 82-537-2502-7

Varestrømmer mellom fylker/Frode Finsås og Tor Skoglund. 1986-72s. (RAPP; 86/10) 25 kr
ISBN 82-537-2342-3
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5. SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER GENERAL ECONOMIC SUBJECT MATTERS

50. Nasjonalregnskap 	 og 	 andre 	 generelle 	 samfunn s-
okonomiske 	 emner 	 National accounts and other general economic subject
matters

Kvartalsvis nasjonalregnskap 1980-1985 	 Quarterly National Accounts. 1986-109s.
(NOS B; 637) 30 kr ISBN 82-537-2373-3

MODIS IV Dokumentasjonsnotat nr. 23 Endringer i utgave 83-1/Paal Sand og Gunnar Sollie.
1985-79s. (RAPP; 85/28) 25 kr ISBN 82-537-2253-2

Nasjonalregnskap 1975-1985 	 National Accounts. 1986-235s. (NOS B; 629) 40 kr
ISBN 82-537-2355-5

51. Offentlig 	 forvaltning 	 Public administration

Aktuelle skattetall 1986 Current Tax Data. 1986-52s. (RAPP; 86/25) 20 kr
ISBN 82-537-2397-0

Database for kommunal økonomi/Bjørn Bleskestad og Håkon Mundal. 1985-77s.
(RAPP; 85/26) 25 kr ISBN 82-537-2276-1

De offentlige sektorers finanser 1972-1985 	 Public Sector Finances. 1987-153s.
(NOS B; 677) 50 kr ISBN 82-537-2438-1

Strukturtall for kommunenes økonomi 1984 Structural Data from the Municipal Accounts.
1986-161s. (NOS B; 592) 35 kr ISBN 82-537-2299-0

Strukturtall for kommunenes økonomi 1985 	 Structural Data from the Municipal Accounts.
1987-163s. (NOS B; 672) 50 kr ISBN 82-537-2433-0

52. Finansinstitusjoner, penger 	 og 	 kreditt 	 Financial
institutions, money and credit

Kredittmarkedstatistikk Livs- og skadeforsikringsselskaper mv. 1984 - 1985 Credit Market
Statistics Life and Non-life Insurance Companies etc. 1987-94s. (NOS; 648) 25 kr
ISBN 82-537-2396-2

Kredittmarkedstatistikk Lån, obligasjoner, aksjer mv. 1984-1985 	 Credit Market
Statistics Loans, Bonds, Shares etc. 1986-89s. (NOS R; 611) 25 kr 'ISBN 82-537-2322-9

Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker 1984 	 Credit Market Statistics
Private and Public Banks. 1986-306s. (NOS B; 593) 	 50 kr ISBN 82-537-2300-8

Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1983 og 1984 	 Credit Market
Statistics Foreign Assets and Liabilities. 1985-92s. (NOS B; 581) 25 kr
ISBN 82-537-2282-6

Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1984 og 1985 	 Credit Market •
Statistics Foreign Assets and Liabilities 1987-92s. (NOS B; 653) 25 kr
ISBN 82-537-2406-3

59. Andre 	 samfunnsokonomiske emner 	 Other general economic
subject matters

Evaluering av kvarts En makroøkonomisk modell/Morten Jensen og Vidar Knudsen. 1986-79s.
(RAPP; 86/23) 25 kr ISBN 82-537-2390-3

Kapasitetsutnyttelse i norske næringer En KVARTS/MODAG-rapport/Adne Cappelen og
Nils-Henrik Mork von der Fehr. 1986-124s. (RAPP; 86/26) 30 kr ISBN 82-537-2400-4

KVARTS-84 Modellbeskrivelse og teknisk dokumentasjon av 1984-versjonen av KVARTS/Einar
Bowitz, Morten Jensen og Vidar Knudsen. 1987-87s. (RAPP; 87/3) 40 kr
ISBN 82-537-2441-1

MODIS IV Detaljerte virkningstabeller for 1984/Eva Ivås og Torunn Bragstad 1986-268s.
(RAPP; 85/27) 45 kr ISBN 82-537-2252-4

Produksjonstilpasning, kapitalavkastningsrater og kapitalslitsstruktur/Erling Holmoy og
Øystein Olsen. 1987-56s. (RAPP; 86/24) 25 kr 	 ISBN 82-537-2391-1

62. , Politiske emner 	 Politics

Holdninger til norsk utviklingshjelp 1986. 1987-73s. (RAPP;87/6) 40 kr
ISBN 82-537-2491-8
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Standarder for norsk statistikk (SNS)

Standards for Norwegian Statistics (SNS)

I denne serien vil Byrået samle alle statistiske standarder etter hvert som de blir
revidert. Til ni foreligger:

Nr. 1 Kontoplanen i nasjonalregnskapet

2 Standard for næringsgruppering

3 Standard for handelsområder

4 Standard for kommuneklassifisering

5 Standard for inndeling etter sosioøkonomisk status

6 Klassifikasjon av sykdommer, skader og dødsårsaker

7 Standard for utdanningsgruppering i offentlig
norsk statistikk

Andre standarder som gjelder, er trykt i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH):

Nr. 38 	 Internasjonal standard for vare-
gruppering i statistikken over
utenrikshandelen (SITC-Rev. 2)

Andre publikasjoner i serien SSH:

Nr. 30 Lov, forskrifter og overenskomst om
folkeregistrering



ISBN 82-537-2497-7
ISSN 0550-8622

Pris kr 40,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. og
Universitetsforlaget, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.
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